
Úvodní slovo
Vážené zastupitelky a zastupitelé,
vážené občanky a občané,
vedení městské části Praha 10 vám předkládá návrh Závěrečného účtu za rok 2019. Poprvé tak skládáme účty za celoroční hospodaření naší městské části.
Předchůdci nám v listopadu 2018 zanechali rozpracovaný návrh rozpočtu se schodkem 1,12 mld. Kč. Během dvou měsíců jsme návrh pečlivě přepracovali tak, aby byl schválen rozpočet s příjmy 645 mil. Kč, běžnými výdaji 814 mil. Kč, investicemi 601 mil. Kč a schodkem 771 mil. Kč. 
Konečný schodek rozpočtu ve výši 405 mil. Kč je výsledkem odpovědného čerpání výdajů a aktivního získávání dotací a byl zcela kryt finančními prostředky z prodejů majetku minulých let. Skutečné příjmy činily 905 mil. Kč, běžné výdaje 829 mil. Kč a investice 480 mil. Kč. Hospodaření zdaňované činnosti vykázalo výnosy 410 mil. Kč, náklady 428 mil. Kč a ztrátu 18 mil. Kč, což je rovněž lepší výsledek než schválený plán.
Pokud srovnáme hospodaření MČ v roce 2019 s rokem předchozím, je významný především nárůst investic (o 114%) a přijatých dotací (o 74%). Oproti tomu běžné výdaje se zvýšily jen o 5 %. na rozdíl od předchozího roku nebyly do rozpočtu zapojeny převody z hospodářské činnosti.
Řada dílčích opatření měla konkrétní pozitivní dopady na naše hospodaření: Jednání s Českou spořitelnou přineslo navýšení příjmů z úroků o více než 6 mil. Kč. Podařilo se snížit obstaravatelskou odměnu pro správní firmy o 6 mil. Kč a provozní příspěvek LDN o více než 2 mil. Kč. Příjmy z pronájmu svěřeného majetku vzrostly o 6 mil. Kč. Celkové náklady na spotřebu energií městské části a zřízených příspěvkových organizací klesly o 7 mil. Kč. Toto jsou jen příklady skutečných úspor, kterých jsme v roce 2019 dosáhli. Ke krytí schodku rozpočtu a ztráty zdaňované činnosti byly využity rezervy z minulých let. Stav na účtech MČ klesl v průběhu roku o 461 mil. Kč. Tento pokles je však více než vyvážen novými investicemi v objemu 480 mil. Kč a opravami školských budov, bytů a bytových domů v objemu 167 mil. Kč.
Při přípravě rozpočtu a plánu zdaňované činnosti i v průběhu roku 2019 jsme řadu velmi obtížných a nepopulárních rozhodnutí, která však umožní poskytování kvalitních veřejných služeb pro občany i další rozvoj Desítky. Neuvažujeme v horizontu tohoto volebního období a neprojídáme vaši budoucnost, ale usilujeme o dlouhodobě udržitelné hospodaření a fungování městské části.
Závěrečný účet poskytuje klíčové informace o hospodaření MČ včetně zřízených příspěvkových organizací a akciové společnosti Praha 10 - Majetková, a.s. Chceme, aby byl tento návrh srozumitelný pro širokou veřejnost, a proto jsme důvodovou zprávu rozšířili o novou část Grafické shrnutí.
Při zdravém hospodaření kryjí běžné příjmy provozní výdaje, a pokud vznikne přebytek, je v budoucnosti použit na krytí investic. Toto pravidlo se vztahuje na domácnost, stejně jako na samosprávu. Vloni jsem slíbila, že uděláme vše proto, aby to platilo i pro hospodaření MČ Praha 10. a nyní vás informujeme o prvních krocích na této náročné cestě.
Renata Chmelová
Grafické shrnutí

V průběhu přípravy i plnění rozpočtu byl kladen důraz na maximální hospodárnost a udržitelnost, což dokládá snížení schodku a převodů z původních 1 120 mil. Kč na 405 mil. Kč vykázaných ve skutečnosti.
Obrázek 1: Porovnání příjmů, výdajů a salda rozpočtu na rok 2019 na začátku přípravy, po schválení a ve skutečnosti
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Příjmy rozpočtu dosáhly celkové výše 905 mil. Kč, tj. o 3% méně než v roce 2018. Vlastní příjmy činily 148 mil. Kč, tj. nárůst 27%, a přijaté dotace 757 mil. Kč, tj. nárůst 23%. Převody z vlastních fondů hospodářské činnosti nebyly na rozdíl od předchozích let vůbec čerpány.
Obrázek 2: Příjmy rozpočtu (mil. Kč)
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Významné neinvestiční dotace plynuly do oblasti školství a sociálních věcí, investiční pak na správu majetku (MŠ Nad Vodovodem, MŠ Bajkalská nebo plocha před OC Cíl).

Obrázek 3: Přidělené účelové dotace dle kapitol rozpočtu (mil. Kč)
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Výdaje rozpočtu činily 1 309 mil. Kč, tj. o 29% více než vloni. Běžné výdaje vzrostly meziročně o 5% na 829 mil. Kč a investice o 114% na 480 mil. Kč. Podíl investic na celkových výdajích činil 37 % (v roce 2018 to bylo 22%).
Obrázek 4: Výdaje rozpočtu (mil. Kč)
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Čerpání celkových výdajů činí 74,5 % upraveného rozpočtu. Čerpání běžných výdajů bylo na úrovni 83,2% upraveného rozpočtu což je obdobné jako v roce 2018. Čerpání investičních výdajů byl na úrovni 62,2% upraveného rozpočtu. Nižší čerpání je částečně důsledkem přijetí řady investičních dotací na akce, které budou zahájeny až v roce 2020 (viz. rozdíl mezi schváleným a upraveným rozpočtem). Pro srovnání čerpání investic v roce 2018 činilo 44,2% upraveného rozpočtu.

Obrázek 5: Čerpání výdajů ve srovnání s rozpočtem
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V čerpání běžných a investičních výdajů v jednotlivých odvětví jsou značné rozdíly způsobené charakterem činností zabezpečovaných z jednotlivých kapitol rozpočtu a způsobem zajištění konkrétních veřejných služeb. Zajímavé je rovněž srovnání s rokem 2018.

Obrázek 6: Běžné výdaje (% upraveného rozpočtu a skutečnosti 2018)
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Obrázek 7: Investiční výdaje (% upraveného rozpočtu a skutečnosti 2018)
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Hospodaření zdaňované činnosti vykázalo výnosy 410 mil. Kč, náklady 428 mil. Kč a ztrátu 18 mil. Kč. Schválený plán zdaňované činnosti počítal se ztrátou ve výši 62 mil. Kč. Ve druhém pololetí však vedení MČ z důvodu nutnosti profinancovat rozpočet na rok 2020 bylo nuceno odsunout realizaci některých oprav do roku 2020. Přes to však došlo meziročně k navýšení objemu provedených oprav o 16%. Meziročně došlo ke snížení dalších nákladových položek a k mírnému zvýšení příjmů z pronájmu. 

Současně došlo k dramatickému poklesu příjmů z prodeje majetku (o 68%). Vedení MČ tak plní slib, že nebude nadále ve velkém rozprodávat svěřený nemovitý majetek.

Obrázek 8: Plán zdaňované činnosti
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MČ realizovala v roce 2019 opravy majetku za 167 mil. Kč a to u všech typů svěřených nemovitostí. Významný je nárůst u bytových jednotek a domů i u škol a školek.

Obrázek 9: Náklady na opravy v letech 2018 a 2019
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II.
Důvodová zpráva
Městská část Praha 10 hospodařila k 31. 12. 2019 se schodkem ve výši 404 629 tis. Kč. Příjmy celkem byly za rok 2019 vykázány ve výši 904 536 tis. Kč (91,4 % RU). Výdaje celkem byly vykázány ve výši 1 309 165 tis. Kč, což činí 74,5 % k upravenému rozpočtu,
z toho běžné výdaje ve výši 828 712 tis. Kč (83,2 % RU) a kapitálové výdaje ve výši
480 453 tis. Kč (63,23 % RU). 
Rozpočet MČ Praha 10 skončil na konci roku 2019 ve schodku, který je kryt zapojením zůstatku z minulých let. 
Položka 8115 financování (změny krátkodobých prostředků na bankovních účtech)
je vykázána ve schváleném rozpočtu ve výši 770 904 tis. Kč a v upraveném rozpočtu ve výši 766 738 tis. Kč, a to vlivem:
· ponechání nevyčerpaných účelových prostředků, dotací, které byly MČ Praha 10 poskytnuty z rozpočtu MHMP v roce 2018 (případně v předchozích letech)
a to v celkové výši 31 241 tis. Kč – rozpočtové opatření č. 3009 (viz usnesení ZHMP č. 5/12 ze dne 21. 3. 2019 a usnesení RMČ č. 240 ze dne 16. 4. 2019),
· saldo finančního vypořádání se státním rozpočtem za rok 2018 – odvod ve výši 598,3 tis. Kč a příděl ve výši 700,1 tis. Kč – rozpočtové opatření č. 8015 a saldo FV s hl. městem Prahou – odvod ve výši 132,3 tis. Kč a příděl ve výši 1 319,5 tis. Kč - rozpočtové opatření č. 8016 (usnesení ZHMP č. 8/52 ze dne 20. 6. 2019 a usnesení RMČ č. 563 ze dne 9. 7. 2019),
· převod 100 % podílu MČ na celkové daňové povinnosti HMP na dani z příjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2018 ve výši 33 987,5 tis. Kč - rozpočtové opatření č. 3040 (viz usnesení ZHMP č. 8/56 ze dne 21. 6. 2019 a usnesení RMČ č. 561 ze dne 9. 7. 2019),
· převod 100 % podílu MČ na dodatečné daňové povinnosti HMP na dani z příjmů právnických osob za rok 2015 ve výši 130 tis. Kč – rozpočtové opatření č. 3041 (viz usnesení ZHMP č. 8/57 ze dne 21. 6. 2019 a usnesení RMČ č. 560 ze dne 9. 7. 2019). 
Rozpočtové příjmy
Daňové příjmy dosáhly výše 116 090 tis. Kč (119,8 % RU), kdy nejvyšší plnění (866,8 % RU) bylo zaznamenáno u místního poplatku ze vstupného a za lázeňský nebo rekreační pobyt na 141 %. Daně z majetku vykazují též příznivé plnění (110,1 % RU).
V oblasti nedaňových příjmů bylo plnění ve výši 31 811 tis. Kč (148,7 % RU). 
Místní poplatky
Rozpočet ve vybraných místních poplatcích byl k 31. 12. 2019 naplněn na 153,4 % vybráním celkové částky ve výši 33 594 tis. Kč. Příjem byl o 12 157 tis. Kč vyšší než
k 31. 12. 2018.
Nárůst ve výběru místních poplatků ve srovnání s rokem 2018 byl v položkách:
· 1342 – Místní poplatek za lázeňský a rekreační pobyt
Rozpočet v tomto místním poplatku byl naplněn na 142,58 % vybráním částky v celkové výši 998 tis. Kč, což je o 337 tis. Kč více než ve srovnatelném období uplynulého roku.
Na základě oslovení nepřihlášených subjektů s vlastnictvím nemovité věci na území
MČ Praha 10, byly podány nové žádosti o registraci, a to i 3 roky zpětně, kdy správce poplatku může v souladu s daňovým řádem v této lhůtě stanovit daň nebo poplatek. 
· 1344 – Místní poplatek ze vstupného
Rozpočet v tomto místním poplatku byl naplněn na 866,75 % vybráním částky ve výši
13 868 tis. Kč. 
Nárůst byl způsoben především odvodem místního poplatku za mezistátní fotbalové utkání ČR-Brazílie ve výši 3 072 tis. Kč a dále ze 4 koncertů skupin Kabát, Kiss-ZZTOP, Rammstein (2x) v celkové výši 8 040 tis. Kč. Vše se konalo na stadionu SINOBO STADIUM.
Pokles ve výběru místních poplatků ve srovnání s rokem 2018 byl v položce: 
· 1343 - Místní poplatek za užívání veřejného prostranství
Byla vybrána částka ve výši 14 482 tis. Kč, což je o 1 346 tis. Kč méně než v uplynulém roce. Rozpočet naplněn na 90,5 %. na rozdíl od uplynulého roku byly výkopy prováděny investory (Pražská vodohospodářská společnost), jejichž vlastníkem je hl. m. Praha a z toho důvodu nehradí místní poplatek.
Příjmy v místních poplatcích:
· 1341 – Místní poplatek ze psů a
· 1345 – Místní poplatek z ubytovací kapacity
byly bez větších odchylek ve srovnání s příjmy roku 2018. 
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Správní poplatky
Rozpočet ve vybraných správních poplatcích byl k 31. 12. 2019 naplněn na 109,42 % vybráním částky ve výši 10 942 tis. Kč, což je o 52 tis. Kč více než v uplynulém roce. 
Pokles ve výběru správních poplatků ve srovnání s rokem 2018 byl:
· v odboru občanskoprávním o 141 tis. Kč
bylo méně žadatelů o vydání cestovního pasu a o vydání občanského průkazu s čipem, zapsání titulu a dalších důvodů (např. ztráta, poškození nebo odcizení průkazu). Příjem
ve sledovaném období byl ve výši 5 990 tis. Kč.
K nárůstu ve vybraných správních poplatcích ve srovnání s rokem 2018 došlo:
· v odboru živnostenském o 166 tis. Kč
byla vybrána částka ve výši 2 349 tis. Kč. Byl větší počet žadatelů o vydání živnostenského oprávnění.
· v odboru stavebním o 49 tis. Kč
ve sledovaném období bylo více žadatelů o úpravy dle stavebního zákona podléhající správním poplatkům. Byla vybrána částka ve výši 1 479 tis. Kč. 
V odborech: 
· ekonomickém
· životního prostředí, dopravy a rozvoje a
· v odboru školství 
probíhalo plnění ve výběru správních poplatků bez větších odchylek od roku 2018.
Sankční platby 
Rozpočet roku 2019 ve vybraných sankčních platbách byl naplněn na 100,2 % vybráním částky ve výši 2 506 tis. Kč, což je o 39 tis. Kč méně než v roce 2018.
Na základě vydaných platebních výměrů za porušení rozpočtové kázně bylo uhrazeno 100 tis. Kč, což je o 92 tis. Kč více než v uplynulém roce. 
K navýšení ve vybraných sankčních platbách ve srovnání s rokem 2018 došlo:
· v odboru živnostenském o 47 tis. Kč vybráním částky v celkové výši 207 tis. Kč. Sankce byly uloženy za porušení podmínek zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
· v odboru občanskosprávním o 28 tis. Kč. Vybrána částka v celkové výši 547 tis. Kč. Bylo uloženo více sankcí za přestupky zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti
za přestupky a řízení o nich. Uhrazeno bylo celkem 547 tis. Kč.
K poklesu se vybraných sankčních platbách ve srovnání s uplynulým rokem došlo
· v odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje o 55 tis. Kč. Byla zaplacena částka ve výši 758 tis. Kč, což je o 55 tis. Kč méně než ve srovnatelném období uplynulého roku. Byl uložen menší počet sankcí za porušení zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, a to především za porušení veřejného pořádku - parkování motorových vozidel na veřejném prostranství.
V odborech:
· ekonomickém a
· odboru stavebním 
probíhalo plnění ve výběru sankcí bez větších odchylek od roku 2018.
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Přijaté transfery
K 31. 12. 2019 byly přijaté transfery vykázány ve výši 756 635 tis. Kč (86,8 % RU). Dotace na výkon státní správy činily 73 292 tis. Kč, dotační vztah z HMP činil 354 471 tis. Kč, účelové neinvestiční dotace 210 162 tis. Kč a účelové investiční dotace 126 264,6 tis. Kč.
Rozpočtové výdaje
Rozpočtové výdaje byly v období k 31. 12. 2019 čerpány ve výši 1 309 165 tis. Kč, tj. 74,5 % RU. Běžné výdaje dosáhly výše 828 712 tis. Kč, tj. 83,2 % RU a kapitálové výdaje výše 480 453 tis. Kč, tj. 62,2 % RU.
Přehled rozpočtových výdajů po odvětvích
0011 - Územní rozvoj
Neinvestiční výdaje
§ 3635 - Územní plánování
Položka 5139 - Nákup materiálu j. n.




  
  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány. 
Položka 5166 - Konzultační činnost



     

  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány.
§ 3636 – Územní rozvoj
Položka 5139 - Nákup materiálu j. n. 

         čerpání 72 tis. Kč (60,5 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na tisk brožury BSBS 2019 (Publikace Bohdalec Slatiny Strašnice).
Položka 5139 - Nákup materiálu j. n. ÚZ 800

     
 
 čerpání 0,0 % RU 
Finanční prostředky nebyly čerpány.
Položka 5166 – Konzultační činnost



  čerpání 584 tis. Kč (92,6 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na konzultační služby k realizaci participativního rozpočtu a na metodiku spoluúčasti privátního sektoru na veřejných výdajích.
Položka 5169 - Nákup ostatních služeb 

              čerpání 193 tis. Kč (38,6 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu přihlášky do soutěže ,,Urbanistický projekt roku 2019" - Urbanistická studie - Botič. ČZ 19604, dále na grafické zpracování Urbanistické studie Bohdalec – Slatiny, dotisk dílčích GVP, zapojení veřejnosti do projednání generelů veřejného prostranství.
Položka 5169 - Nákup ostatních služeb UZ 800
                 čerpání 86 tis. Kč (28,7 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány při projektu Moje stopa.
Položka 5175 – Pohoštění




    čerpání 3 tis. Kč (10,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na pohoštění v rámci jednání ve středisku územního rozvoje.
Položka 5175 – Pohoštění ÚZ 800



    

  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány. 
Investiční výdaje
§ 3636 – Územní rozvoj
Položka 6119 – Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 
ORG 213001 - Studie revitalizace veřejných prostor čerpání 2 207 tis. Kč (86,6 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na urbanistickou studii Bohdalec - Slatiny – brownfield Strašnice a na zpracování dokumentace dílčích generelů veřejných prostranství Záběhlice.
§ 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
Položka 6121 – Budovy, haly a stavby 
ORG 219018
Revitalizace vybraných lokalit toku Botiče       čerpání 965 tis. Kč (69,1 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na geodetické zaměření, projektovou dokumentaci, dendrologický průzkum.
0012 - Stavební úřad
Neinvestiční výdaje:
§ 3639 – Komunální služby a územní rozvoj
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb




 čerpání 0,0 % RU
V oblasti odvětví 0012 - Stavební úřad, neinvestiční výdaje (služby spojené s výkonem rozhodnutí stavebního úřadu) měl OST na rok 2019 schválenou částku 150 tis. Kč na výdaje pro případ okamžitého řešení nějakého havarijního stavu (nařízení zabezpečovacích prací nebo jiné bezodkladné stavební úpravy). Tento případ v roce 2019 nenastal.
0021 - Životní prostředí
Neinvestiční výdaje
§ 3421 – Využití volného času dětí a mládeže
Položka 5169 - Nákup ostatních služeb

    
čerpání 9 579 tis. Kč (87,9 % RU)
Finanční prostředky z této neinvestiční výdajové položky byly čerpány na správu a údržbu dětských hřišť dle uzavřené mandátní smlouvy. Fakturace probíhala měsíčně na základě skutečně realizovaných prací a dodávek materiálu. Jednalo se hlavně o úklidy ploch, výměnu písku, drobné opravy, střežení vybraných hřišť a zejména o kontroly bezpečnosti herního vybavení.
Položka 5171 - Opravy a udržování

  

 čerpání 203 tis. Kč (19,9 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na opravu dopadové plochy na dětském hřišti Skřivanská.
§ 3722 – Sběr a svoz komunálních odpadů
Položka 5169 - Nákup ostatních služeb (provoz čtyřkolek) 

čerpání 3 145 tis. Kč (98,3 % RU)
Z této položky je hrazen provoz motorových čtyřkolek určených pro sběr psích exkrementů z chodníků. Čerpání je prováděno měsíčně dle podmínek uvedených v mandátních smlouvách. 
§ 3729 - Ostatní nakládání s odpady j. n.
Položka 5165 - Nájemné za půdu



   čerpání 27 tis. Kč (90,0 % RU)
Čerpání vyplývá z podmínek uvedených v nájemních smlouvách, kdy nájemné je hrazeno na základě faktur vystavených pronajímatelem. 
Položka 5169 - Nákup ostatních služeb (skládky)
      čerpání 2 830 tis. Kč (88,4 % RU)
Z položky byl hrazen úklid drobných černých skládek a zároveň také provoz a práce na deponii rostlinného materiálu Bohdalec, oboje dle uzavřené smlouvy. 
Položka 5191 – Zaplacené sankce
     


    čerpání 3 tis. Kč (30,0 % RU)
Jedná se o smluvní pokuty za 3 odcizené sběrné nádoby.
§ 3741 – Ochrana druhů a stanovišť 
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb  
           
  
  čerpání 80 tis. Kč (100,0 % RU)
Položka je určena pro uhrazení nákladů spojených s umístěním psů a koček do městského útulku od majitelů, kterým byl pes státními orgány odebrán.
§ 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
Položka 5132 - Ochranné pomůcky 



       čerpání 7 tis. Kč (14,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na ochranné pomůcky.
Položka 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 
  čerpání 162 tis. Kč (76,4 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na částečné plnění nákupu laviček a košů do Jiráskovy aleje.
Položka 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek ÚZ 81    čerpání 80 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na zavlažovací vaky ke stromům. 
Položka 5139 - Nákup materiálu j. n.


  
  čerpání 498 tis. Kč (31,1 % RU)
Z položky byl hrazen zejména, materiál na zajištění úklidových prací, např. rukavice apod. Dále na úhradu květin a stromů, na dodání přípravků pro kompostovací proces, informačních tabulek, samolepek a sáčků na psí exkrementy, dále na návštěvní řády.
Položka 5139 - Nákup materiálu j. n. ÚZ 81

 
 čerpání 550 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na výsadbu stromů.
Položka 5139 - Nákup materiálu j. n., Moje stopa ÚZ 109           čerpání 22 tis. Kč (8,9 % RU)
Z položky bylo hrazeno dodání stromů na projekt z participativního rozpočtu.
Položka 5151 - Studená voda




  čerpání 775 tis. Kč (64,6 % RU)
Čerpání závisí na vyúčtování dodávek vody za příslušné fakturační období a uhrazených zálohách za vodné, stočné pro další období. Jedná se o sezónní odběrná místa, která jsou v zimním období zazimována (fontány, vodní prvky, pítka, zavlažovací systémy).
Položka 5154 - Elektrická energie



  čerpání 189 tis. Kč (42,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na úhradu elektrické energie, za provoz fontán, automatické závlahy a pítek v plochách veřejné zeleně a na dětských hřištích. 
Položka 5166 – Konzult., poraden. a právní služby

  čerpání 125 tis. Kč (25,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na právní služby, posudky a odborné konzultace
při veřejných zakázkách.
Položka 5169 - Nákup ostatních služeb

         čerpání 65 218 tis. Kč (93,8 % RU)
Čerpání této položky je ovlivněno sezónností prací a skutečností, že údržba veřejné zeleně probíhá na základě platných mandátních smluv. Fakturace probíhá měsíčně. Mezi hlavní činnosti patří: úklid ploch zeleně, jarní výhrab trávníků, seč travnatých ploch a pravidelný vývoz košů. K doplňkovým činnostem prováděným dle mandátních smluv patří např. řezy keřů, odborné ošetření stromů, výsadba nových dřevin, péče o květinové výsadby a zálivka. 
Dalšími významnějšími činnostmi, které byly financovány z této neinvestiční výdajové položky byl např. pravidelný servis mobilních toaletních buněk, ostraha Heroldových sadů, servis vodních prvků a automatických závlah, úhrada za osvětlení parků a byla z této položky samostatně hrazena kompletní údržba Malešického parku. 
Položka 5169 - Nákup ostatních služeb ÚZ 109
   
 

  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány.
Položka 5169 Nákup ostatních služeb – Čapkova vila 
     čerpání 93 tis. Kč (93,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na zahradnické práce zahrady domu Karla Čapka. 
Položka 5171 - Opravy a udržování


           čerpání 1 160 tis. Kč (52,7 % RU) 
Finanční prostředky byly využity na opravu a servis vybavení tržiště na Kubánském náměstí, opravu fontány na Kubánském náměstí, opravu spár v okolí fontán v Malešickém parku, opravu závlahy - Vršovické nádraží, opravu ukopnutého postřikovače – Malinová, opravu vodního prvku Malešický park. Dále na opravy pítek a vodních prvků, opravu čerpadla a zprovoznění systému – Vinice, opravu poškozených povrchů u metra Strašnická - desková dlažba a žlábek odvodnění, opravu povrchu chodníku v ulici Tuchorazská, opravu přístupových chodníků v ulici Jahodová, opravu přístupového chodníku k pomníku v ulici v Olšinách, opravu a nátěr pergoly - park Malinová-Chrpová, opravu propadů chodníku v ulici Rembrandtova u vstupu č. 8 a č. 18, opravu poškozené pěšinky od ulice Jahodová
ve směru ke škole v ulici Švehlova.
Položka 5171 – Opravy a udržování ÚZ 109



  
  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány.
Položka 5191 – Zaplacené sankce



čerpání 427 tis. Kč (79,1,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány z důvodu Rozsudku obvodního soudu pro Prahu 10
za využíváním pozemků parc. č. 1628/1 a 1628/6 k.ú. Vršovice a 4077/4 a 4077/5 k. ú. Vinohrady.
Položka 5192 – Poskytnutné náhrady



čerpání 1 056 tis. Kč (99,6 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány z důvodu Rozsudku obvodního soudu pro Prahu 10
za využíváním pozemků parc. č. 1628/1 a 1628/6 k. ú. Vršovice a 4077/4 a 4077/5 k. ú. Vinohrady.
§ 3792 – Ekologická výchova a osvěta
Položka 5139 - Nákup materiálu j. n.


   
     čerpání 68 tis. Kč (68,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na dodávku 3 000 ks samolepek na schránky, tisk podkladových materiálů – Výstava a Park Chrpová, dodání reflexních prvků a na grafickou úpravu a tisk 1000 ks letáčku Jak podpořit hmyz ve městě.
Položka 5169 - Nákup ostatních služeb (ekoosvěta)

   čerpání 72 tis. Kč (48,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na instalaci 5 ks informačních – ekoosvětových cedulek na podzemní kontejnery v ul. U Vršovického nádraží, na převoz výstavních panelů
do Heroldových sadů včetně umístění a na výrobu 4 ks info – ekoosvětových cedulí
pro podzemní kontejnery v ulici U Vršovického nádraží. Dále na nástřik 155 ks piktogramů „Ukliď po mně“ v lokalitě Malešice a Strašnice, zajištění, instalace a odvoz stánků pro akci Zahrada ve městě 14. 9.2 019, zajištění ekovýchovného programu dne 14. 9. 2019 v ul. Jabloňová a na tisk a výlep osvětových plakátů na 69 reklamních laviček na Praze 10.
Investiční výdaje
§ 3421 – Využití volného času dětí a mládeže
Položka 6121 - Budovy, haly a stavby 
ORG 213006
Mobiliáře dětských hřišť




  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány. 
ORG 80562217031
vybudování fitparku Konopišťská
ÚZ 10
               čerpání 376 tis. Kč (98,9 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na vybudování dopadové plochy pro fitness stanice a běžeckou dráhu. 
§ 3723 – Sběr a svoz ostatních odpadů
Položka 6121 - Budovy, haly a stavby 
ORG 211004 
Podzemní kontejnery 



   čerpání 251 tis. Kč (41,8 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na dokončení podzemních kontejnerů Krymská x Donská. 
ORG 214001 
Výstavba stání na separaci 


    

   čerpání 0,0 %RU
Finanční prostředky nebyly čerpány. 
§ 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
ORG 211005
Revitalizace Malešického parku – spoluúčast EU

                                       


     čerpání 32 tis. Kč (10,7 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na dodání vodního čerpadla do Malešického parku.
ORG 215021 Vybudování zázemí údržby zeleně Dřevčická   

   čerpání 0,0 %RU
Finanční prostředky nebyly čerpány.
ORG 216002 revitalizace parku Solidarita


  čerpání 279 tis. Kč (33,6 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na zpracování studie Revitalizace parku na Solidaritě.
ORG 216029 participativní rozpočet ÚZ 109



  
čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány. 
ORG 217027 participativní rozpočet ÚZ 109    
             čerpání 200 tis. Kč (13,8 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na zpracování PD k územnímu souhlasu na umístění pítek v lokalitě Nádraží Vršovice, Orionka, Metro Strašnická, Park Gutovka, Rembrandtova, kompletní inženýrskou činnost Fitness park Malešice a na tvorbu krycího rozpočtu a slepého rozpočtu na akci Vybudování fitness parku Malešice.
ORG 218003 revitalizace předprostoru parku Grébovka
  čerpání 398 tis. Kč (88,4 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na projektovou dokumentaci dopracování předprostoru parku Grébovka.
ORG 218015 participativní rozpočet 
ÚZ 109  
               čerpání 624 tis. Kč (22,1 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na projektovou dokumentaci sportovně relaxační zóny na pozemku ZŠ v Rybníčkách a na projektovou dokumentaci pítka v Olšinách. Dále na PD na akci ,,Grilovací zóna Gutovka" - 1. etapa, zhotovení projektu pítka v parku v Olšinách
a na dokončení PD na akci ,,Grilovací zóna Gutovka”.
ORG 219011 participativní rozpočet ÚZ 109   

   čerpání 473 tis. Kč (9,8 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na geodetické zaměření pozemku Parkour, vypracování PD na akci Dětské mraveniště a na realizace bosonohé stezky. 
ORG 80944216001 Revitalizace plochy před OC Cíl ÚZ 10 










        čerpání 11 207 tis. Kč (52,6 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na autorský a technický dozor, na BOZP a částečně
i na práce v rámci revitalizace plochy. 
ORG 80944216001 Revitalizace plochy před OC Cíl ÚZ 84 
        čerpání 16 500 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na vlastní realizaci stavby.
§ 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací
Položka 6121 - Budovy, haly a stavby
ORG 212004
Rekonstrukce parkových chodníků
                 čerpání 138 tis. Kč (6,9 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na rekonstrukci povrchu z poškozené betonové dlažby, ulice na Padesátém.
31 - Doprava
Neinvestiční výdaje
§ 2212 - Silnice
Položka 5169 - Nákup ostatních služeb
        
   
     čerpání 25 tis. Kč (12,5 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na zjištění intenzit a podílu tranzitní dopravy na dvou zadaných profilech – Bohdalec a na návrh změny místní úpravy dopravního režimu Bohdalec – zavedení jednosměrného provozu a místa pro přecházení Modletínská x v Dolině. 
Položka 5171 – Opravy a udržování                
 čerpání 6 tis. Kč (0,4 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na opravu zábranového sloupku na rohu Moskevská x Žitomírská včetně dlažby v bezprostředním okolí.
§ 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací
Položka 5139 - Nákup materiálu j. n.



    
 
  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány. 
Položka 5165 – Nájemné za půdu





  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány. 
Položka 5166 – Konzultační, poradenské a právní služby 
   čerpání 18 tis. Kč (90,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na znalecký posudek a odborné vyjádření tří sestav cykloboxů na území Prahy 10.
Položka 5169 - Nákup ostatních služeb                 

   čerpání 309 tis. Kč (47,6 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na správu a údržbu cykloboxů, vodorovné dopravní značení komunikace Křenická, dále na otevření vraků, zpracování projektové dokumentace - úprava vjezdu do školní jídelny v ulici Madridská 14, demontáž cykloboxů, oprava poškozeného sloupku - zábrany v ulici Korunní.
Položka 5171 – Opravy a udržování (chodníkový program)        čerpání 75 tis. Kč (5,1 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na opravu pouličního mobiliáře v ulici Moskevská – 2 x sloupek, cyklostojany, odpadkový koš a dlažba, výměnu rámu u cykloboxu č. 1 u metra Strašnická, dále na opravu, předělání a přeznačení vhozu podzemních kontejnerů v ulici Moskevská, opravu poškozené dlažby mozaiky u kontejneru v ulici Moskevská.
§ 3631 – Veřejné osvětlení
Položka 5169 - Nákup ost. služeb (osvětlení)

             čerpání 700 tis. Kč (100,0 % RU) Finanční prostředky byly čerpány na vánoční osvětlení.
Investiční výdaje
§ 2212 - Silnice 
Položka 6119 – Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku
ORG 218004 – studie ZPS




 čerpání 144 tis. Kč (96,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na analýzu dopravy v klidu na celém území Městské části Prahy 10 - Fáze F.
ORG 219003 – studie k Drážní promenádě




 čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány. 
§ 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací
Položka 6119 – Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku
ORG 219004 Studie – Parkovací domy


čerpání 1 626 tis. Kč (90,3 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na prověřovací studii - Navýšení parkovacích kapacit na území MČ Praha 10.
§ 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací
Položka 6121 – Budovy, haly a stavby
ORG 213005 Vybudování cyklistických stezek      


  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány.
ORG 214007 Bezpečnostní prvky – radarové značky


  
  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány.
ORG 216030 participativní rozpočet Moje stopa



  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány.
ORG 219005 Studie – Vybudování parkoviště Jasmínová

   
  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány.
§ 2241 – Železniční dráhy
Položka 6121 – Budovy, haly a stavby
ORG 81198219024 PD Depo Hostivař




  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky nebyly čerpány.
0041 - Školství
Neinvestiční výdaje:
§ 3699 – Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb


     čerpání 32 tis. Kč (26,7 % RU)
Položka byla čerpána na úhradu dálkových přístupů do Katastru nemovitostí.
§ 3111 - Mateřské školy
Položka 5139 – Nákup materiálu
  


              
čerpání 0,0 % RU
Položka na Nákup materiálu nebyla čerpána.
Položka 5168 – Zprac.dat a sl.souv.s inf. a komun. technolog.  čerpání 4 tis. Kč (80,0 % RU)
Položka byla čerpána na úhradu statistického modulu v programu Správa MŠ a metodické materiály Kartotéka.
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb

          čerpání 1 190 tis. Kč (98,3 % RU)
Položka byla čerpána na úhrady faktur za výuku anglického jazyka v MŠ, doplatek za rok 2019 a na úhradu inzerátu v Učitelských novinách. 
Položka 5175 – Pohoštění



   
    čerpání 7 tis. Kč (100,0 % RU)
Položka byla čerpána na pohoštění při poradách ředitelů MŠ a při výběrovém řízení.
Položka 5194 – Věcné dary




   čerpání 12 tis. Kč (24,0 % RU)
Položka byla čerpána na nákup věcných darů a kytice při odchodu do důchodu ředitelky MŠ Vladivostocká.
§ 3113 - Základní školy
Položka 5139 – Nákup materiálu 
  


         čerpání 1 tis. Kč (0,7 % RU)
Položka byla čerpána na pořízení džbánků na vodu a rozet.
Položka 5166 – Konzultační, poradenské a právní služby
   

  čerpání 0,0 % RU
Položka na Konzultační, poradenské a právní služby nebyla čerpána.
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb

            čerpání 2 693 tis. Kč (92,5 % RU)
Položka byla čerpána na výdaje spojené s přepravou dětí na ŠvP, inzerát v Učitelských novinách, aktualizaci demografické studie, dokončení koncepčního materiálu, zpracování aktualizace vymezení šk. obvodů, grafické práce a ilustrace Koncepce školství, brožura Koncepce školství a výdaje související s projektem Aktivní město – čtenářská gramotnost.
Položka 5175 – Pohoštění



         
       čerpání 7 tis. Kč (36,8 % RU)
Položka byla čerpána na pohoštění při poradách ředitelů a při výběrovém řízení.
Položka 5194 – Věcné dary




   čerpání 11 tis. Kč (24,4 % RU)
Položka byla čerpána na nákup věcných darů a kytice při odchodu ředitelky ZŠ Brigádníků.
§ 3299 - Ostatní záležitosti vzdělávání
Položka 5166 – Konzultační, poradenské a právní služby
   

  čerpání 0,0 % RU
Položka na Konzultační, poradenské a právní služby nebyla čerpána.
Položka 5492 – Dary obyvatelstvu



  čerpání 182 tis. Kč (71,4 % RU)
Položka byla čerpána na Cenu bratří Čapků - finanční ocenění za vynikající, trvale kvalitní a mimořádně dobré učitelské výsledky ve vzdělávání a výchově v mateřských a základních školách zřizovaných MČ Praha 10 a na vyplacení finančních odměn metodikům prevence formou darů obyvatelstvu. 
§ 3319 - Ostatní záležitosti kultury
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb


   

  čerpání 0,0 % RU
Položka na Nákup ostatních služeb nebyla čerpána. 
§ 6330 – Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
Položka 5347 – Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi – výdaje





 čerpání 979 tis. Kč (100,0 % RU)
ORG 00103430 MŠ Chmelová – Šablony
           

        
              čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky určené jako vratka Šablon MŠ Chmelová nebyly čerpány.
ORG 10544 – ZŠ Eden – Šablony


              čerpány 28 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky určené jako vratka – Šablony ZŠ Eden byly čerpány ve schváleném rámci.
ORG 10896 – Vratka Školní obědy pro každé dítě III.
 čerpání 894 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky určené jako vratka „Školní obědy dostupné pro každé dítě III“ byly čerpány ve schváleném rámci.
ORG 10935 – MŠ Chmelová – Šablony


    čerpáno 7 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky určené jako vratka Šablony – MŠ Chmelová byly čerpány.
ORG 23605130 ZŠ Olešská – Vybavení


  čerpáno 50 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky určené jako vratka byly čerpány v rámci OP PPR výzva 20 z realizace projektu „Modernizace odborné učebny fyziky za účelem badatelsky orientované výuky“.
Neinvestiční příspěvky:
§ 3111 – Mateřské školy
Položka 5331 – Neinv. příspěvky zřízeným přísp. org.

          čerpání 15 398 tis. Kč (98,2 % RU)
Položka na níže uvedené neinvestiční příspěvky: 
ÚZ 3 – MŠ – Mzdové prostředky včetně odvodů
           čerpání 9 859 tis. Kč (97,2 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na vyplacení odměn včetně zákonných odvodů zaměstnancům a ředitelkám MŠ, zřízeným MČ Praha 10, dále byly čerpány na pokrytí mzdových prostředků (platů, OON, odvodů) a faktur za služby asistentů pedagoga a provozních asistentů, pedagogů vyučujících cizí jazyk a logopedii, dále na pokrytí mzdových prostředků vč. odvodů pro nově odloučené pracoviště MŠ Hřibská (MŠ Chotouňská).
ÚZ 6 - MŠ – Rozvoj dětí



        čerpání 5 539 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na rozvoj dětí.
§ 3111 – Mateřské školy
Položka 5331 – Neinv. příspěvky zříz. přísp.org.
        čerpání 53 405 tis. Kč (99,4 % RU)
Položka byla čerpána na pokrytí nákladů spojených s provozem mateřských škol.
§ 3111 – Mateřské školy
Položka 5336 – Neinv. transfery zříz. přísp.org.
         čerpání 25 215 tis. Kč (99,9 % RU)
Položka na níže uvedené neinvestiční dotace:
ÚZ 96 MŠ – HMP dotace (posílení mzd. prostředků)       čerpání 14 387 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na zajištění překrývání přímé pedagogické činnosti učitelů v mateřských školách.
ORG 15006 MŠ – SR a EU – Šablony MŠ Benešovská
 čerpání 782 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15037 MŠ – SR a EU – Šablony MŠ Bajkalská
             čerpání 430 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15038 MŠ – SR a EU – Šablony MŠ Přetlucká
             čerpání 562 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15039 MŠ – SR a EU – Šablony MŠ Tolstého 
             čerpání 549 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15071 MŠ – SR a EU – Šablony MŠ Nedvězská
 čerpání 838 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15107 MŠ – SR a EU – Šablony MŠ Troilova
 
 čerpání 827 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15123 MŠ – SR a EU – Šablony MŠ Hřibská  
 
 čerpání 544 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15130 MŠ – EU a SR Obědy pro každého (Obědy IV)   čerpání 494 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Školní obědy dostupné pro každé dítě IV financované v rámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci.
ORG 15165 MŠ – SR a EU – Šablony MŠ Zvonková
             čerpání 577 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15212 MŠ – SR a EU – Šablony MŠ Vladivostocká
 čerpání 626 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony.
ORG 15267 MŠ – SR a EU – Šablony MŠ Magnitogorská
 čerpání 695 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 24511530 OPP pól růstu - MŠ Přetlucká 

  čerpání 606 tis. Kč (98,3 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Spojujeme svět“. 
ORG 24511550 OPP pól růstu - MŠ Omská


  čerpání 313 tis. Kč (99,7 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Jak to dělat světově“.
ORG 24512970 OPP pól růstu - MŠ Dvouletky
             čerpání 321 tis. Kč (93,9 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Společně si rozumíme MŠD“. 
ORG 24512570 MŠ Troilova


 

   čerpání 405 tis. Kč (98,8 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Svět v našich srdcích“. 
ORG 26613760 OPP pól růstu - MŠ Benešovská 

 čerpání 572 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Začleňování a podpora žáků s OMJ“. 
ORG 26614780 OPP pól růstu - MŠ Chmelová

 čerpání 119 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Začleňování a podpora žáků s OMJ“. 
ORG 26614870 OPP pól růstu - MŠ Nedvězská

 čerpání 685 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Začleňování a podpora žáků s OMJ“. 
ORG 26615560 OPP pól růstu - MŠ Magnitogorská
 
 čerpání 538 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „MŠ Magnitogorská 49“.
ORG 15039 MŠ – SR a EU – Šablony MŠ Tolstého 
 
 čerpání 549 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 26615890 OPP pól růstu - MŠ Přetlucká

 čerpání 345 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Spojujeme svět II“. 
§ 3113 – Základní školy
Položka 5331 – Neinv. příspěvky zřízeným přísp.org.

           čerpání 25 849 tis. Kč (97,7 % RU)
Položka na níže uvedené neinvestiční příspěvky:
ÚZ 14 – ZŠ – Škola v přírodě 


          čerpání 13 741 tis. Kč (99,4 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány dle smluv na zajištění turnusů pro ZŠ na školu v přírodě a lyžařské výcviky v Horském hotelu na Černé hoře.
ÚZ 15 – ZŠ – Mzdové prostředky včetně odvodů
           čerpání 7 332 tis. Kč (94,2 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na odměny ředitelům a zaměstnancům škol, na pokrytí mzdových prostředků (platů, OON, odvodů) a faktur za služby školního psychologa a speciálního pedagoga a pedagogů vyučujících cizí jazyk a český jazyk jako cizí.
ÚZ 17 – ZŠ – Zdravý rozvoj žáků


            čerpání 4 475 tis. Kč (98,6 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na zdravý rozvoj žáků.
§ 3113 – Základní školy
Položka 5331 – Neinv. příspěvky zříz. přísp. org.
              čerpání 302 tis. Kč (98,1 % RU)
Položka byla čerpána jako 10 % spoluúčast MČ Praha 10 na projekty v rámci OP Praha – pól růstu na níže uvedené neinvestiční dotace:
ORG 23605130 ZŠ Olešská




   čerpání 162 tis. Kč (96,6% RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Vybavení učebny přírodních věd a vybavení učeben cizích jazyků“ schváleného v rámci výzvy č. 20 OP Praha – pól růstu.
ORG 23605140 ZŠ – U Roháčových kasáren
 
   
     čerpání 3 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Modernizaci odborné učebny fyziky za účelem badatelsky orientované výuky“ schváleného v rámci výzvy č. 20 OP Praha – pól růstu. 
ORG 25409560 ZŠ Olešská 




   čerpání 82 tis. Kč (100,0% RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Multimediální učebna ve výuce základní školy“ schváleného v rámci výzvy č. 37 OP Praha – pól růstu.
ORG 25411410 ZŠ Brigádníků



   čerpání 54 tis. Kč 100,0% RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Zábava s přírodou“ schváleného v rámci výzvy č. 37 OP Praha – pól růstu.
§ 3113 – Základní školy
Položka 5331 – Neinv. příspěvky zříz. přísp. org.
     čerpání 78 980 tis. Kč (100,0 % RU)
Položka byla čerpána na pokrytí nákladů spojených s provozem základních škol.
§ 3113 – Základní školy

Položka 5336 – Neinv.transfery zříz.přísp.org.
      čerpání 52 475 tis. Kč (98,6 % RU)
Položka na níže uvedené neinvestiční dotace:
ÚZ 81 ZŠ – HMP dotace (Abaku)                    
       čerpání 1 061 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na zajištění výuky matematiky metodou ABAKU.
ÚZ 96 ZŠ – HMP dotace (posílení mzd. prostředků)       čerpání 21 669 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na posílení mzdových prostředků vč. odvodů.
ÚZ 108 ZŠ – HMP dotace (Syst. podp. výuky ČJ jako ciz. j.)  čerpání 29 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na systémovou podporu ČJ jako cizího jazyka.
ÚZ 115 ZŠ – HMP dotace (Prevence)


 čerpání 435 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Primární prevence.
ORG 15072 ZŠ – SR a EU – Šablony ZŠ Eden
          čerpání 1 685 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15081 ZŠ – SR a EU – Šablony ZŠ Brigádníků           čerpání 1 461 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony.
ORG 15118 ZŠ – SR a EU – Šablony ZŠ Jakutská
          čerpání 1 637 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15130 ZŠ – EU a SR Obědy pro každého (IV) 
             čerpání 866 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Školní obědy dostupné pro každé dítě IV financované v rámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci.
ORG 15151 ZŠ – SR a EU – Šablony ZŠ U Vrš. nádraží     čerpání 1 111 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15172 ZŠ – SR a EU – Šablony ZŠ Olešská
          čerpání 1 563 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15180 ZŠ – SR a EU – Šablony ZŠ v Rybníčkách       čerpání 1 695 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15192 ZŠ – SR a EU – Šablony ZŠ Břečťanová          čerpání 1 561 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15193 ZŠ – SR a EU – Šablony ZŠ U Roh. kasáren    čerpání 1 240 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15213 ZŠ – SR a EU – Šablony ZŠ Švehlova
        čerpání 1 363 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15233 ZŠ – SR a EU – Šablony ZŠ Nad Vodovodem 

          čerpání 1 315 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15268 ZŠ – SR a EU – Šablony ZŠ Hostýnská
         čerpání 2 421 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15269 ZŠ – SR a EU – Šablony ZŠ Karla Čapka        čerpání 1 352 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 15270 ZŠ – SR a EU – Šablony ZŠ Gutova
          čerpání 1 817 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – EU Šablony. 
ORG 23605130 ZŠ Olešská – Vybavení

            čerpání 1 511 tis. Kč (95,9 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na modernizaci zařízení a vybavení učebny přírodních věd a vybavení učeben cizích jazyků v rámci výzvy č. 20 OP Praha – pól růstu.
ORG 23605410 ZŠ U Roh. kasáren – Modernizace učeben
   čerpání 26 tis. Kč (17,9 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na modernizaci odborné učebny fyziky za účelem badatelsky orientované výuky v rámci výzvy č. 20 OP Praha – pól růstu. 
ORG 24511550 ZŠ Olešská – Otevřené dveře do Evropy         čerpání 434 tis. Kč (98,9 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Otevřené dveře do Evropy“ v rámci výzvy č. 28 OP Praha – pól růstu.
ORG 24511910 ZŠ Brigádníků – Zvyš. proinkluz. prostř.
 čerpání 300 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Zvyšování proinkluzivního prostředí v ZŠ Brigádníků “ v rámci výzvy č. 28 OP Praha – pól růstu. v roce 2018 čerpány nebyly.
ORG 24512890 ZŠ Švehlova – Společně si rozumíme ZŠŠ
 čerpání 625 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Společně si rozumíme ZŠŠ “ v rámci výzvy č. 28 OP Praha – pól růstu.
ORG 24512940 ZŠ U Vrš.nádr.– Společně si rozumíme           čerpání 374 tis. Kč (99,7 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Společně si rozumíme ZŠUVN “ v rámci výzvy č. 28 OP Praha – pól růstu.
ORG 25409560 ZŠ Olešská – Multimediální učebna
             čerpání 742 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Multimediální učebna ve výuce základní školy“ v rámci výzvy č. 37 OP Praha – pól růstu.
ORG 25411410 ZŠ Brigádníků – Zábava s přírodou
               čerpání 486 tis. Kč (74,6 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Zábava s přírodou “ v rámci výzvy
č. 37 OP Praha – pól růstu.
ORG 26613770 ZŠ v Rybníčkách – Začleň. a podpora žáků    čerpání 566 tis. Kč (60,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019“ v rámci výzvy č.49 OP Praha – pól růstu.
ORG 26614720 ZŠ Jakutská – Začleň. a podpora žáků            čerpání 387 tis. Kč (99,7 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019“ v rámci výzvy č. 49 OP Praha – pól růstu.
ORG 26615160 ZŠ Hostýnská – Multikulturní šablony
 čerpání 802 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Multikulturní šablony pro ZŠ Hostýnská“ v rámci výzvy č. 49 OP Praha – pól růstu.
ORG 26615340 ZŠ Karla Čapka – Multikulturní šablony II čerpání 408 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „ZŠ Karla Čapka - Multikulturní šablony II“ v rámci výzvy č. 49 OP Praha – pól růstu.
ORG 26615350 ZŠ Švehlova – Výzva 49 ZŠŠ

             čerpání 850 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Výzva 49 ZŠŠ“ v rámci výzvy č. 49 OP Praha – pól růstu.
ORG 26616120 ZŠ U Vrš. nádraží – „Výzva 49 ZŠ UVN“  čerpání 683 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Výzva 49 ZŠ UVN“ v rámci výzvy 
č. 49 OP Praha – pól růstu.
§ 3141 - Školní stravování 
Položka 5331 – Neinv.příspěvky zřízeným přísp.org.
            čerpání 2 480 tis. Kč (92,6 % RU)
Položka na níže uvedené neinvestiční příspěvky s účelovým znakem:
ÚZ 20 – ŠJ – mzdové prostředky vč. odvodů   
       čerpání 639 tis. Kč (100,0 % RU) Finanční prostředky byly čerpány na odměny včetně zákonných odvodů pro ředitele a zaměstnance ŠJ.
ÚZ 21 – ŠJ – modernizace vybavení   
             čerpání 1 841 tis. Kč (90,3 % RU) Finanční prostředky byly čerpány na modernizaci vybavení ŠJ.
§ 3141 - Školní stravování 
Položka 5331 – Neinv.příspěvky zřízeným přísp.org
        čerpání 29 978 tis. Kč (100,0 % RU)
Položka byla čerpána na pokrytí nákladů spojených s provozem ŠJ.
§ 3141 - Školní stravování 
Položka 5336 – Neinv. transfery zříz.přísp.org.
          čerpání 3 496 tis. Kč (100,0 % RU)
Položka na níže uvedené neinvestiční dotace:
ÚZ 96 ŠJ – HMP dotace (posílení mzd. prostředků)            čerpání 3 496 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na posílení mzdových prostředků vč. odvodů.
§ 3314 – Činnosti knihovnické
Položka 5339 – Neinv.transfery cizím přísp.org.
            čerpání 1 423 tis. Kč (94,9 % RU)
Položka byla čerpána na pokrytí nákladů Městské knihovny spojených s personálními a provozními náklady.
§ 3319 – Ostatní záležitosti kultury
Položka 5331 – Neinv.příspěvky zřízeným přísp.org.          čerpání 4 800 tis. Kč (100,0 % RU)
Položka byla čerpána na pokrytí nákladů spojených s provozem Kulturního domu Barikádníků.
Položka 5331 – Neinv.příspěvky zřízeným přísp.org.
               čerpání 180 tis. Kč (99,9 % RU)
Položka na níže uvedené neinvestiční příspěvky s účelovým znakem:
ÚZ 30 – KD – mzdové prostředky vč. odvodů   
     
   čerpání 180 tis. Kč (99,9 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na odměny včetně zákonných odvodů pro ředitele a zaměstnance Kulturního domu Barikádníků.
Investiční výdaje
§ 3113 – Základní školy
Položka 6351 – Investiční transfery zřízeným PO

 čerpání 324 tis. Kč (100,0 % RU)
Položka byla čerpána jako 10% spoluúčast MČ Praha 10 na projekty v rámci OP Praha – pól růstu na níže uvedené investiční dotace:
ORG 2360541218020 ZŠ U Roh. kasáren


  čerpání 93 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Modernizace odborné učebny fyziky za účelem badatelsky orientované výuky“ v rámci výzvy č. 20 OP Praha – pól růstu.
ORG 2540946219019 ZŠ v Rybníčkách 


 čerpání 122 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Modernizace odborné učebny přírodních věd ZŠ v Rybníčkách“ v rámci výzvy č. 37 OP Praha – pól růstu.
ORG 2540956219020 ZŠ Olešská



    čerpání 38 tis. Kč (99,8 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Multimediální učebna ve výuce základní školy“ v rámci výzvy č. 37 OP Praha – pól růstu.
ORG 2541141219021 ZŠ Brigádníků


               čerpání 71 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Zábava s přírodou“ v rámci výzvy
č. 37 OP Praha – pól růstu.
Položka 6356 – Jiné investiční transfery zřízeným PO          čerpání 2 914 tis. Kč (96,3 % RU)
ORG 2360541218020 ZŠ U Roh. kasáren


   čerpání 836 tis. Kč (88,1 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Modernizace odborné učebny fyziky za účelem badatelsky orientované výuky“ v rámci výzvy č. 20 OP Praha – pól růstu.
ORG 2540946219019 ZŠ v Rybníčkách

           čerpání 1 101 tis. Kč (100,0 %RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Modernizace odborné učebny přírodních věd ZŠ v Rybníčkách“ v rámci výzvy č. 37 OP Praha – pól růstu.
ORG 2540956219020 ZŠ Olešská



 čerpání 338 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Multimediální učebna ve výuce základní školy“ v rámci výzvy č. 37 OP Praha – pól růstu.
ORG 2541141219021 ZŠ Brigádníků


             čerpání 639 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na realizaci projektu „Zábava s přírodou“ v rámci výzvy
č. 37 OP Praha – pól růstu.
§ 3141 – Školní stravování
Položka 6351 – Inv. transfery zřízeným přísp.org.
            čerpání 1 569 tis. Kč (98,1 % RU) 
ORG 21 3014 – ŠJ – Modernizace vybavení 

 
čerpání 1 569 tis. Kč (98,1 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na modernizaci kuchyňského vybavení ve Školní jídelně dle požadavků hygieny.
0042 – EU – OP VVV Místní akční plán
§ 3299 – Ostatní záležitosti vzdělávání 
Položka 5021 – Ostatní osobní výdaje

               čerpání 161 tis. Kč (48,6 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na ostatní osobní výdaje.
0043 – EU – OP VVV Místní akční plán II
§ 3299 – Ostatní záležitosti vzdělávání 
Položka 5021 – Ostatní osobní výdaje

            čerpání 1 842 tis. Kč (59,4 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na ostatní osobní výdaje.
Položka 5031 – Povin. poj. na soc. zab. přísp. na SP zam. 
  čerpání 317 tis. Kč (63,3 % RU) 
Finanční prostředky byly čerpány na povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti.
Položka 5032 – Povin. poj. na veřejné ZP

               čerpání 114 tis. Kč (57,2 % RU) Finanční prostředky byly čerpány na povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění.
Položka 5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek   
   čerpání 109 tis. Kč (90,6 % RU)
Položka byla čerpána na pořízení drobného hmotného dlouhodobého majetku. 
Položka 5139 – Nákup materiálu


   
         čerpání 3 tis. Kč (7,0 % RU)
Položka byla čerpána na nákup materiálu. 
Položka 5166 – Konzultační, poradenské a právní služby
   čerpání 296 tis. Kč (74,2 % RU)
Položka byla čerpána na konzultační a poradenské služby v rámci MAP. 
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb


    čerpání 72 tis. Kč (20,0 % RU)
Položka byla čerpána na nákup ostatních služeb.
Položka 5175 – Pohoštění



          čerpání 16 tis. Kč (5,8 % RU) Položka byla čerpána na pohoštění.
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Tato zpráva zahrnuje ekonomický komentář k rozboru hospodaření organizace Školní jídelna Praha 10, v rámci něhož je provedeno porovnání výsledků roku 2019 s výsledky roku 2018. Zpráva je zpracována na základě údajů získaných z Výkazu zisku a ztráty organizace.
Hlavní činnost
Školní jídelna za rok 2019 ukončila hlavní činnost s výsledkem hospodaření ve výši 18 tis. Kč, což je v porovnání s rokem 2018 o 334 tis. Kč méně. Nárůst výnosů i nákladů organizace v roce 2019 činil 8%. 
Výnosy za rok 2019 činí 102 809 tis. Kč, což představuje oproti roku 2018 nárůst
o 7 714 tis. Kč. Konkrétně se jedná o zvýšení výnosů z prodeje služeb, kde došlo k nárůstu tržeb o 2 044 tis. Kč. Další položkou výnosů jsou neinvestiční dotace a příspěvky, které jsou proti předchozímu období vyšší o 8 426 tis. Kč. Výnosy z prodeje zboží se zvýšily
o 13 tis. Kč a ostatní výnosy z činnosti o 14 tis. Kč Výnosy byly dále posíleny použitím Fondu odměn na odměny zaměstnanců ve výši 272 tis. Kč a použitím Rezervního fondu na náklady na potraviny ve výši 6 tis. Kč, zde došlo k celkovému snížení proti roku 2018
o 2 772 tis. Kč. 
Náklady organizace za rok 2019 činí 102 791 tis. Kč, což je ve srovnání se rokem 2018 o 8 048 tis. Kč více. K největšímu nárůstu došlo u mzdových nákladů, které se zvýšily proti roku 2018 o 2 226 tis. Kč, z důvodů zvýšení platových výměrů je spojeno i zvýšení zákonného sociálního pojištění o 799 tis. Kč, zákonných sociálních nákladů o 50 tis. Kč a jiných sociálních nákladů o 12 tis. Kč. Ke zvýšení dále došlo u nákladů na ostatní služby o 1 586 tis. Kč, u spotřeby energií o 1 461 tis. Kč. Spotřeba materiálu vzrostla o 1 223 tis. Kč, náklady na opravy a udržování o 115 tis. Kč z důvodu provedeného snížení hlučnosti na provozovně ŠJ Brigádníků. Ostatní náklady z činnosti se zvýšily o 487 tis. Kč, náklady z drobného majetku o 254 tis. Kč. Ke snížení došlo u odpisů dlouhodobého majetku o 270 tis. Kč a u nákladů na prodané zboží o 5 tis. Kč. 
Doplňková činnost
Školní Jídelna za rok 2019 ukončila doplňkovou činnost s výsledkem hospodaření ve výši 221 tis. Kč, což je v porovnání s rokem 2018 o 420 tis. Kč více. Snížení výnosů i nákladů organizace v roce 2019 činí 5%. 
Výnosy za rok 2019 činí 39853 tis. Kč, což oproti předchozímu roku představuje snížení celkem o 1728 tis. Kč. Výnosy z prodeje služeb a zboží se snížily o 1741 tis Kč, důvodem tohoto snížení je neuskutečněná akce Všesokolský slet, která se konala v roce 2018.
Ke zvýšení došlo u výnosů z pronájmu o 2 tis. Kč a u ostatních výnosů z činnosti o 11 tis. Kč.
Náklady za rok 2019 činí 39 632 tis. Kč, snížení proti roku 2018 je o 2 148 tis. Kč. K největšímu snížení došlo u nákladů na spotřebu materiálu a to o 1 325 tis. Kč., u nákladů na pořízení drobného majetku o 255 tis. Kč. Ke snížení dále došlo u nákladů na opravy a udržování ve výši 98 tis. Kč, u spotřeby energií o 81 tis Kč. Osobní náklady celkem
se snížily o 315 tis. Kč. Ke zvýšení došlo u odpisů dlouhodobého majetku o 22 tis. Kč.
Na zlepšený výsledek hospodaření měla vliv opatření v rámci racionalizace nákladů, která byla přijata na začátku roku 2019. Dále pak došlo ke zdražení poskytovaných služeb na části klientské základny, což mělo příznivý dopad na výsledek hospodaření.
Zlepšený hospodářský výsledek roku 2019 navrhujeme rozdělit do Rezervního fondu a Fondu odměn. Návrh na příděl do Fondů je: Fond odměn 191 tis. Kč, Rezervní fond 48 tis. Kč.
Fond investic
Zůstatek Fondu investic organizace k 31. 12. 2019 činí 12 903 tis. Kč, což je proti zůstatku z roku 2018 a 5 509 tis. Kč méně. Fond byl tvořen odpisy ve výši 7 185 tis. Kč. Investiční dotace od zřizovatele v roce 2019 byla poskytnuta ve výši 1 569 tis. Kč a byla použita na nákup gastro vybavení pro provozovny jídelen a na pořízení SW platformy
pro elektronizaci a automatizaci interních procesů. Usnesením Zastupitelstva MČ Praha 10 byl nařízen odvod z odpisů ve výši 12 000 tis. Kč do rozpočtu zřizovatele. Výdaje na modernizaci vybavení jídelen ve výši 693 tis. Kč byly čerpány z finančních prostředků Fondu investic.
Kulturní dům Barikádníků
Příjmy
Ke konci roku 2019 dosáhly příjmy celkové výše

                                  8 858 tis. Kč
příspěvek na provoz z rozpočtu MČ P10                                                     4 800 tis. Kč
tržby z hlavní činnosti – vstupné a tržby z krátkodobých pronájmů
          3 878 tis. Kč
pronájmy nebytových prostor DČ

                                                 775 tis. Kč
Plánovaný příspěvek na provoz rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2019 je 4 800 tis. Kč, výše čerpání k 31. 12. 2019 činí 4 800 tis. Kč.
Ke konci roku 2019 KDB dosáhl hospodářského výsledku ve výši 72 tis. Kč., a to hlavní činnost -33 tis. Kč a doplňková činnost 105 tis. Kč.
Výdaje
Spotřeba materiálu:                          






 423 tis. Kč
Spotřeba energie:                              






 311 tis. Kč
Opravy a udržování:                         






 165 tis. Kč
Služby nemateriální povahy:                  




          4 072 tis. Kč
Hlavní nákladovou položku činí honoráře, dalšími náklady jsou práce zvukařské, náklady na propagaci, telefonní poplatky, poštovné, vzdělávání, konzultační a poradenské služby, ostraha, odvoz odpadu, úklid objektu, obsluha šatny, ostatní služby, požární ochrana, nájemné. Poplatky spořitelna, tisk letáků, spotřeba energie, opravy a udržování.
Mzdové a sociální náklady 3 203 tis. Kč v HČ a 619 tis. Kč v DČ
Limit mzdových prostředků činí na rok 2019  4 000 tis. Kč a 1 000 tis. Kč OON.
Ostatní sociální náklady jsou náklady na příspěvek na stravování v zákonné výši 55% a příděl do FKSP 2% hrubých mezd.
Čerpání mzdových nákladů
Schválený rozpočet mzdových prostředků byl 4 000 tis. Kč, 1 000 tis. Kč OON (DPČ a DPP). Čerpání mzdových prostředků a sociálních nákladů do konce roku 2019 je následující:
Mzdy v HČ                                   





        3 203 tis. Kč
Mzdy v DČ





     


           619 tis. Kč
OON                                                                                                                               0 tis. Kč
     z toho zákonné sociální náklady

                                                           786 tis. Kč
     ostatní sociální náklad



                                               105 tis. Kč
Ke konci roku 2019 byl fyzický počet pracovníků 10, z toho 6 v hlavním pracovním poměru, 4 na DPČ a o na DPP. Zaměstnanci hlavního pracovního poměru nemají další pracovní poměr, žádný ze zaměstnanců nepracuje na kratší pracovní úvazek. Průměrný přepočtený stav byl 10 pracovníků.
0051 - Sociální věci
Neinvestiční výdaje:
§ 3115 – Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání
čerpání 4 211 tis. Kč (61,6 % RU)
Položka 5336 – Neinvestiční transfery zřízeným PO
     
ORG 2380389000000
ORG 2380390000000
ORG 2380391000000
ORG 2591359000000
ORG 2591360000000
ORG 2591361000000
Na tuto položku byly zařazeny finanční prostředky pro Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o. (dále i CSOP), určené na realizaci projektů dětských skupin. Jedná se o projekty, spolufinancované z rozpočtu HMP a z EU.                               
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 4/2 ze dne 28. 2. 2019 schválilo poskytnutí účelových neinvestičních dotací – spolupodílů z EU a z rozpočtu hl. m. Prahy – na projekty v rámci Operačního programu Praha – pól růstu. Citovaným usnesením bylo schváleno rovněž poskytnutí neinvestičních finančních prostředků městské části Praha 10, konkrétně na projekty dětských skupin, a to dětské skupiny Broučci, dětské skupiny Motýlci a dětské skupiny Sluníčka. Uvedené projekty realizuje CSOP, které bylo konečným příjemcem uvedených finančních prostředků.
Rozpočet na rok 2019 činil 0 tis. Kč. Usneseními č. 309 a č. 310 ze dne 30. 4. 2019 byl rozpočet upraven – na provoz dětské skupiny Broučci byla určena částka 2 343tis. Kč, na provoz dětské skupiny Motýlci byla určena částka 2 014tis. Kč a na provoz dětské skupiny Sluníčka byla určena částka 915tis. Kč. 
Následně Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 7/14 ze dne 23. 5. 2019 schválilo poskytnutí dalších účelových neinvestičních dotací – spolupodílů z EU a z rozpočtu hl. m. Prahy – na projekty v rámci Operačního programu Praha – pól růstu. Citovaným usnesením bylo schváleno rovněž poskytnutí neinvestičních finančních prostředků městské části Praha 10, a to na další projekty, realizované CSOP, které bylo opět konečným příjemcem uvedených finančních prostředků. Finanční prostředky byly určeny na projekty dětských skupin Broučci II, Sluníčka II a Motýlci II. 
Rozpočet na rok 2019 činil 0 tis. Kč. Usnesením č. 495 ze dne 25. 6. 2019 byl rozpočet upraven – na provoz dětské skupiny Broučci II byla určena částka 895 tis. Kč, na provoz dětské skupiny Sluníčka II byla určena částka 671 tis. Kč a na provoz dětské skupiny Motýlci II byla určena částka 895 tis. Kč. 
Poslední úprava rozpočtu, týkající se projektů dětských skupin, byla realizována usnesením RMČ č. 818 z 22. 10. 2019, a to v návaznosti na usnesení Zastupitelstvo hl. m. Prahy, které svým usnesením č. 9/6 ze dne 19. 9. 2019 rozhodlo o úpravě rozpočtovaných finančních prostředků na projekt „Provoz dětské skupiny CSOP Broučci II“. Předmětná úprava spočívala ve snížení rozpočtovaných prostředků, konkrétně o 895 tis. Kč, a to v souvislosti s uzavřením smlouvy o realizaci projektu s termínem od 1. 9. 2020. Proto byla uvedeným usnesením RMČ provedena odpovídající úprava rozpočtu MČ Praha 10.
V návaznosti na výši finančních prostředků, zaslaných na účet městské části na projekty jednotlivých dětských skupin, byly konečnému příjemci finančních prostředků, CSOP, odeslány k 31. 12. 2019 na tyto projekty finanční prostředky v celkové výši 4 211 tis. Kč. 
§ 3131 – Výchovné ústavy a dětské domovy se školou
Položka 5339 – Neinv. transfery cizím PO                

   čerpání 40 tis. Kč (100,0 % RU)
Jedná se o finanční prostředky, určené pro finanční dar neziskové organizaci na úseku sociálně-právní ochrany dětí. na základě návrhu Komise pro sociálně-právní ochranu dětí schválila Rada MČ Praha 10 svým usnesením č. č. 496 ze dne 25. 6. 2019 poskytnutí finančních darů pěti neziskovým organizacím, které působí v oblasti sociálně-právní ochrany dětí a spolupracují s MČ Praha 10. Schválený rozpočet pro tuto položku činil 0 Kč,
pro realizaci poskytnutí finančních darů neziskovým organizacím byl následně usnesením RMČ Praha 10 č. 521 ze dne 9. 7. 2019 realizován mezipoložkový přesun, přičemž byly na tuto položku přesunuty finanční prostředky ve výši 40 000 Kč, aby mohl být poskytnut finanční dar neziskové organizaci Výchovný ústav, středisko výchovné péče Klíčov a střední škola. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 40 tis. Kč. 
§ 3150 – Vyšší odborné školy
Položka 5167 – Služby školení a vzdělávání

    
   čerpání 4 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky na této položce byly vyčleněny na projekt podpory studia dětí, které odcházejí z dětského domova nebo jiného obdobného zařízení, nebo které prošly náhradní rodinnou péčí. Cílem této podpory bylo umožnit těmto mladým lidem získat vzdělání na vyšší odborné škole. Rozpočet na rok 2019 činil 4tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo vyčerpáno 4 tis. Kč.
§ 3211 – Vysoké školy
Položka 5167 – Služby školení a vzdělávání

   
  čerpání 243 tis. Kč (65,9 % RU)
Finanční prostředky na této položce byly vyčleněny na projekt podpory studia dětí, které odcházejí z dětského domova nebo jiného obdobného zařízení, nebo které prošly náhradní rodinnou péčí. Cílem této podpory bylo umožnit těmto mladým lidem získat vzdělání na vysoké škole. Rozpočet na rok 2019 činil 369 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo vyčerpáno 243tis. Kč.
Položka 5491 – Stipendia žákům, studentům a doktorandům   čerpání 35 tis. Kč (39,3 % RU)
Finanční prostředky na této položce byly vyčleněny na projekt podpory studia dětí, které odcházejí z dětského domova nebo jiného obdobného zařízení, nebo které prošly náhradní rodinnou péčí. Studentům bylo na základě smlouvy o poskytování stipendia poskytováno také stipendium na nákup školních pomůcek a vybavení. Rozpočet na rok 2019 činil 89 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 35 tis. Kč. 
§ 3511 – Činnost ordinací praktických lékařů
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb


                          čerpání 0,0 % RU 
Tato položka byla vyčleněna na případnou úhradu za sdělení od praktických lékařů
o zdravotním stavu dětí při poskytování sociálně-právní ochrany dětí, zda nedochází k týrání nebo zanedbávání. Rozpočet na rok 2019 činil 4 tis. Kč. K 31. 12. 2019 nebylo čerpáno. 
§ 3512 – Stomatologická péče
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb, ÚZ 601
         čerpání 2 400 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly určeny na zajištění lékařské zubní pohotovosti pro děti a dorost na území MČ Praha 10, kterou zajišťovala společnost Pekárek, s. r. o., v souladu s uzavřenou smlouvou ze dne 18. 12. 2014, ve znění dodatku ze dne 13. 2. 2017. Smluvní odměna byla poskytována na základě vystavené faktury ve čtvrtletních splátkách zpětně. Ve sledovaném období byla uhrazena služba poskytovaná ve 4. čtvrtletí 2018 a v 1. až 3. čtvrtletí 2019. Rozpočet na rok 2019 činil 2 400tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 2 400 tis. Kč.
§ 3513 – Lékařská služba první pomoci
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb, ÚZ 602
           čerpání 9 499tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly určeny na zajištění lékařské pohotovostní služby pro děti a dorost a lékařské pohotovostní služby pro dospělé. Tato pohotovostní služba byla zajišťována firmou EUC Klinika Praha, a. s. Smluvní odměna byla poskytována na základě vystavené faktury ve čtvrtletních splátkách zpětně. Ve sledovaném období byla uhrazena služba poskytovaná ve 4. čtvrtletí 2018 a v 1. až 3. čtvrtletí 2019. Rozpočet na rok 2019 činil 9 499 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo vyčerpáno 9 499 tis. Kč.
§ 3515 – Specializovaná ambulantní zdravotní péče
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb


     
     
  čerpání 0,0 % RU 
Finanční prostředky na této položce byly určeny na případnou úhradu za sdělení lékařů specialistů za odborné posudky o zdravotním stavu dětí při poskytování sociálně-právní ochrany dětí. Rozpočet na rok 2019 činil 2tis. Kč. K 31. 12. 2019 nebylo čerpáno.     
§ 3524 – Léčebny dlouhodobě nemocných
Položka 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO (LDN Vršovice)
 čerpání 1 666 tis. Kč (21,9 % RU)
Na této položce byly vyčleněny finanční prostředky určené na provozní výdaje příspěvkové organizace LDN Vršovice. Rozpočet na rok 2019 činil 7 600 tis. Kč. K 31. 12. 2019 činilo čerpání na této položce 1 666 tis. Kč. 
ORG 501 – LDN – audit hospodaření


    čerpání 49 tis. Kč (96,8 % RU)
Prostředky byly vyčleněny na pokrytí nákladů ročního auditu hospodaření LDN Vršovice, p. o. Rozpočet na rok 2019 činil 50 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 49 tis. Kč. 
§ 3525 – Hospice
Položka 5221 – Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem
čerpání 475 tis. Kč (67,8 % RU)
Finanční prostředky byly na tuto položku přesunuty z § 3539 – Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví a položky 5229 – Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím. na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze dne 15. 5. 2019 byl rozpočet upraven na částku ve výši 700 tis. Kč, a to v souvislosti s realizací dotačního programu MČ Praha 10 pro oblast paliativní péče. Rozpočet na rok 2019 činil 0 tis. Kč, následně byl zmíněným stanoviskem upraven na částku 700 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 475 tis. Kč.
Položka 5222 – Neinvestiční transfery spolkům           
 čerpání 206 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly na tuto položku přesunuty z § 3539 – Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví a položky 5229 – Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, a to jednak usnesením RMČ č. 594 ze dne 30. 7. 2019 a poté na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze dne 14. 11. 2019, přičemž rozpočet byl upraven celkem na částku 206 tis. Kč, a to v souvislosti s realizací dotačního programu MČ Praha 10 pro oblast paliativní péče. Rozpočet na rok 2019 činil 0 tis. Kč, následně byl upraven na částku 206 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 206 tis. Kč.
§ 3539 - Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví
Položka 5166 - Konzult., poradenské a práv. služby
           

              čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky ve výši 50 tis. Kč byly vyčleněny pro případné poradenské služby v oblasti paliativní péče. Rozpočet na rok 2019 činil 50tis. Kč. K 31. 12. 2019 nebylo čerpáno.
Položka 5229 – Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím
  čerpání 0,0 % RU 
Městská část Praha 10 v roce 2019 nadále podporovala poskytování specializované paliativní péče (hospic mobilní i kamenný) pro občany Prahy 10, a to zejména v rámci vyhlášeného dotačního řízení pro oblast paliativní péče. Rozpočet na rok 2019 činil 1 500 tis. Kč. v souvislosti s poskytováním dotací žadatelům s různou právní formou byl rozpočet na této položce několikrát upravován. na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze dne 15. 5. 2019 na 800 tis. Kč, přičemž finanční prostředky ve výši 700 tis. byly přesunuty na § 3525 Hospice, položku 5221 – Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem. Poté byl rozpočet upraven usnesením RMČ č. 594 ze dne 30. 7. 2019 a na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze dne 14. 11. 2019, kdy byly finanční prostředky v celkové výši 206 tis. Kč přesunuty na § 3525 Hospice, položku 5222 – Neinvestiční transfery spolkům. Následně pak RMČ svým usnesením č. 938 ze dne 19. 11. 2019 schválila mezipoložkový přesun částky ve výši 300 tis. Kč z této položky na dále popsanou položku 5339 – Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím, a to v souvislosti s poskytnutím finančního daru Fakultní nemocnici Královské Vinohrady. Schválený rozpočet pro rok 2019 činil 1 500 tis. Kč. Výše popsanými úpravami byl upraven na částku 294 tis. Kč. K 31. 12. 2019 nebylo čerpáno.
Položka 5339 – Neinvestiční transfery cizím PO
             čerpání 300 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky ve výši 300 tis. Kč byly na tuto položku přesunuty z položky 5229
za účelem poskytnutí finančního daru Fakultní nemocnici Královské Vinohrady, a to usnesením RMČ č. 938 ze dne 19. 11. 2019. Rozpočet na rok 2019 činil 0 Kč, upraven byl na částku 300 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 300 tis. Kč. 
§ 3541 – Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými závislostmi
Položka 5169 - Nákup ostatních služeb, ÚZ 115
čerpání z prostředků MČ 0,0 % RU
čerpání z prostředků MHMP 45 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyčleněny na realizaci některých úkolů v rámci protidrogové politiky MČ. Finanční prostředky ve výši 25 tis. Kč byly určeny na zajištění některých služeb ordinace AT. Zajištění odborného poradenství a služeb psychologa v oblasti léčby závislostí (včetně alkoholu), konkrétně na výkony, které nejsou hrazeny zdravotními pojišťovnami – jedná se především o anonymní poradenství a poskytování poradenských služeb blízkým osobám závislých. na tento účel získala MČ Praha 10 na základě podané žádosti dotaci od HMP ve výši 45tis. Kč. Rozpočet na rok 2019 činil 25tis. Kč z prostředků MČ Praha 10. na základě usnesení RMČ č. 384 ze dne 28. 5. 2019 byly na tuto položku zařazeny finanční prostředky z dotace poskytnuté HMP ve výši 45tis. Kč, které byly použity na úhradu služeb ordinace AT. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 45 tis. Kč z dotace od HMP, z rozpočtu MČ Praha 10 nebylo čerpáno.
Položka 5194 – Věcné dary, ÚZ 115

   čerpání z prostředků MČ 1 tis. Kč (7,7 % RU)
čerpání z prostředků MHMP 15 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky ve výši 7 tis. Kč byly vyčleněny pro aktivní účastníky amatérské soutěže AntiFetFest. Tuto soutěž pořádají pražské městské části a Magistrát hl. m. Prahy. Cílem
je natočit krátký film na téma drogy a další sociálně rizikové chování. Tvůrci filmu z řad žáků a studentů z MČ Praha 10, kteří se zúčastní soutěže, jsou následně odměněni věcnými cenami.
Rozpočet na rok 2019 činil 7 tis. Kč. Na tuto položku byly zařazeny finanční prostředky z dotace HMP ve výši 15 tis. Kč, a to na základě usnesení RMČ č. 384 ze dne 28. 5. 2019. na základě doporučení kontrolního orgánu MHMP a následně na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze dne 14. 6. 2019 byly přesunuty finanční prostředky ve výši 6 tis. Kč z položky 5492 – Dary obyvatelstvu na položku 5194 – Věcné dary. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 590 Kč z rozpočtu MČ Praha 10 a 15 tis. Kč z dotace HMP.
Položka 5492 – Dary obyvatelstvu

                 

              čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky ve výši 6 tis. Kč byly vyčleněny na nákup dárkových poukázek pro účastníky amatérské soutěže AntiFetFest z řad žáků a studentů z MČ Praha 10.
Na základě doporučení kontrolního orgánu MHMP a následně na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze dne 14. 6. 2019 byly přesunuty finanční prostředky ve výši 6tis. Kč z položky 5492 – Dary obyvatelstvu na položku 5194 – Věcné dary. Rozpočet na rok 2019 činil 6 tis. Kč. Změnou rozpisu rozpočtu došlo úpravě a k 31. 12. 2019 činil rozpočet 0tis. Kč, nebylo čerpáno.
§ 3569 – Ostatní správa ve zdravotnictví 
Položka 5166 - Konzult., poradenské a práv. služby

     

  čerpání 0,0 % RU 
Odbor sociální je správcem majetku, který má pronajatý společnost EUC Klinika Praha, a. s., v budově polikliniky Malešice a společnost Vršovická zdravotní, a. s., provozující rehabilitaci v budově LDN v Obloukové ulici. Finanční prostředky na této položce byly vyčleněny k úhradě znaleckých posudků – podkladů pro návrhy na vyřazení majetku, především zdravotnické techniky. Rozpočet na rok 2019 činil 60 tis. Kč. K 31. 12. 2019 nebylo čerpáno.
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb


     

  čerpání 0,0 % RU 
Prostředky byly vyčleněny pro případnou fyzickou - ekologickou likvidaci majetku (zdravotnické techniky), který spravuje odbor sociální a který je pronajatý společnosti EUC Klinika Praha, a. s, a společnosti Vršovická zdravotní, a. s. Rozpočet na rok 2019 činil 10 tis. Kč. K 31. 12. 2019 nebylo čerpáno.
Položka 5175 – Pohoštění 




        čerpání 2tis. Kč (10,0 % RU)
Odbor sociální pravidelně pořádá pro bezpříspěvkové dárce krve ve spolupráci s Českým červeným křížem slavnostní předání Janského plaket za účasti vedení Městské části Praha 10. Dárcům je nabídnuto drobné pohoštění. Akce se koná dvakrát ročně. Rozpočet na rok 2019 činil 20tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 2 tis. Kč.
Položka 5194 – Věcné dary 


     
         čerpání 72 tis. Kč (90,0 % RU)
Odbor sociální pravidelně pořádá pro bezpříspěvkové dárce krve ve spolupráci s Českým červeným křížem slavnostní předání Janského plaket za účasti vedení Městské části Praha 10. Dárci jsou odměněni drobnými dárkovými předměty. Akce se koná dvakrát ročně. Rozpočet na rok 2019 činil 80 tis. Kč, k 31. 12. 2019 bylo čerpáno 72 tis. Kč z rozpočtu MČ Praha 10.
§ 3632 – Pohřebnictví 
Položka 5164 – Nájemné




      

  čerpání 0,0 % RU
Jedná se o úhradu nájemného za pronájem hrobového místa na veřejném pohřebišti v Praze – Ďáblicích. Rozpočet na rok 2019 činil 50 tis. Kč. K 31. 12. 2019 nebylo čerpáno.
Položka 5811 – Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu, ÚZ 14

   čerpání z prostředků MČ 284tis. Kč (47,3 % RU)
  



              čerpání z prostředků MMR 0 tis. Kč (0,0 % RU)
Z položky byly hrazeny sociální pohřby občanů, kteří zemřeli na území Prahy 10 a o které se nemá kdo postarat. Povinnost obce zajistit pohřeb občana je dána zákonem č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví, ve znění pozdějších předpisů. Rozpočet na rok 2019 činil 600 tis. Kč. Usnesením RMČ č. 753 ze dne 24. 9. 2019 byly na tuto položku zařazeny finanční prostředky ve výši 4 tis. Kč ze státního rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, které byly určeny - v souladu s ustanovením § 5 odst. 1 a 4 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví, ve znění pozdějších předpisů - jako náhrada obcím za účelně vynaložené náklady na pohřbení zemřelého, jemuž do 96 hodin od oznámení úmrtí nikdo nesjednal pohřeb a jehož pohřbení zajistila obec (resp. městská část). K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 284 tis. Kč z prostředků MČ, z prostředků MMR nebylo čerpáno. 
§ 4312 – Odborné sociální poradenství
Položka 5166 – Konzultační, poradenské a právní služby        čerpání 209 tis. Kč (69,7 % RU)
Finanční prostředky na této položce jsou vyčleněny na realizaci projektu odborného poradenství pro klienty odboru sociálního. v rámci projektu jsou zajišťovány tyto poradenské služby:
a) odborné poradenství zaměřené na rodinnou, finanční a bytovou problematiku, poskytované právníkem,
b) mediace poskytovaná akreditovaným mediátorem.
Rozpočet na rok 2019 činil 300 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 209 tis. Kč.
§ 4329 – Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži
Položka 5194 – Věcné dary



        čerpání 128 tis. Kč (98,5 % RU)
Z této položky byly finanční prostředky vynaloženy na nákupy dárkových balíčků pro děti v dětských domovech, výchovných ústavech, v zařízeních pro děti vyžadující okamžitou pomoc nebo v jiných obdobných zařízeních (např. na dobrovolných pobytech, v azylových zařízeních pro rodiny s dětmi). Návštěvy sociálních pracovníků v dětských domovech a výchovných ústavech ukládá zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů. Sociální pracovnice musí dítě umístěné v těchto zařízeních navštívit jednou za tři měsíce a je často jedinou osobou, která dítě v ústavním zařízení navštíví. Přivézt dárek dítěti, které se nachází v této pro něj obtížné životní situaci, je proto příjemnou pozorností městské části.
Rozpočet na rok 2019 činil 20 tis. Kč. Na základě doporučení kontrolního orgánu MHMP a následně na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze dne 14. 6. 2019 byly na tuto položku dále přesunuty finanční prostředky ve výši 90tis. Kč z dále popsané položky 5492 – Dary obyvatelstvu. Tyto finanční prostředky byly určeny na každoročně poskytované dárky pro děti v pěstounské péči (poukázky na nákup knih). Za tímto účelem byly na tuto položku následně přesunuty ještě finanční prostředky
ve výši 20 tis. Kč, opět na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019, a to ze dne 14. 11. 2019. Po uvedených změnách činil upravený rozpočet 130 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo vyčerpáno 128 tis. Kč.
Položka 5492 – Dary obyvatelstvu 





  čerpání 0,0 % RU 
Finanční prostředky na této položce byly určeny na každoročně poskytované dárky pro děti v pěstounské péči (poukázky na nákup knih). Rozpočet na rok 2019 činil 90 tis. Kč. Na základě doporučení kontrolního orgánu MHMP a následně na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze dne 14. 6. 2019 byly přesunuty finanční prostředky ve výši 90 tis. Kč z položky 5492 – Dary obyvatelstvu na položku 5194 – Věcné dary. Po této změně rozpočet na rok 2019 činil 0 tis. Kč.            K 31. 12. 2019 nebylo čerpáno. 
§ 4339 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství
Položka 5136 – Knihy, učební pomůcky a tisk, ÚZ 13010              
            čerpání 0,0 % RU
Na této položce byla zařazena část finančních prostředků ze státního příspěvku na výkon pěstounské péče. Tento příspěvek je poskytován státem orgánu sociálně-právní ochrany dětí podle § 47d zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, za účelem pokrytí nákladů na zajišťování pomoci rodinám s dětmi v pěstounské péči, a to v zákonem stanoveném rozsahu (§ 47a a násl. zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů). Cílem je nabídnout osobám, pečujícím o děti v pěstounské péči, konkrétní pomoc dle individuální situace rodiny a tím zkvalitnit náhradní rodinnou péči. Prostředky na této položce byly vyčleněny k nákupu odborné literatury, popř. tiskovin pro pěstouny. Rozpočet na rok 2019 činil 87 tis. Kč. K 31. 12. 2019 nebylo čerpáno.
Položka 5166 – Konzultační, poradenské a právní služby, ÚZ 13010
čerpání ze státního příspěvku 5 tis. Kč (1,4 % RU)
Na této položce byly zařazeny finanční prostředky ze státního příspěvku na výkon pěstounské péče. Tento příspěvek je poskytován státem orgánu sociálně-právní ochrany dětí podle § 47d zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, za účelem pokrytí nákladů na zajišťování pomoci rodinám s dětmi v pěstounské péči, a to v zákonem stanoveném rozsahu (§ 47a a násl. zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů). Cílem je nabídnout osobám, pečujícím o děti v pěstounské péči, konkrétní pomoc dle individuální situace rodiny a tím zkvalitnit náhradní rodinnou péči. Prostředky na této položce byly vyčleněny k úhradě nákladů na zajištění odborných poradenských služeb rodinám s dětmi v pěstounské péči. Rozpočet na rok 2019 činil 357 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 5 tis. Kč.
Položka 5167 – Služby školení a vzdělávání


     

  čerpání 0,0 % RU 
Finanční prostředky ve výši 5 tis. Kč byly plánovány na seminář v rámci setkání pěstounských rodin s členy komise SPOD. Rozpočet na rok 2019 činil 5 tis. Kč. K 31. 12. 2019 nebylo čerpáno.
Položka 5167 – Služby školení a vzdělávání, ÚZ 13010
čerpání ze státního příspěvku 52 tis. Kč (7,3 % RU)
Na této položce byly zařazeny finanční prostředky ze státního příspěvku na výkon pěstounské péče. Tento příspěvek je poskytován státem orgánu sociálně-právní ochrany dětí podle § 47d zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, za účelem pokrytí nákladů na zajišťování pomoci rodinám s dětmi v pěstounské péči,
a to v zákonem stanoveném rozsahu (§ 47a a násl. zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů). Cílem je nabídnout osobám, pečujícím o děti v pěstounské péči, konkrétní pomoc dle individuální situace rodiny a tím zkvalitnit náhradní rodinnou péči. Prostředky na této položce jsou určeny k úhradě nákladů na zajištění školení a vzdělávacích akcí pro pěstouny.
Rozpočet na rok 2019 činil 613 tis. Kč. v návaznosti na vydané rozhodnutí Úřadu práce o dalším poskytnutí státního příspěvku na výkon pěstounské péče byl následně na základě usnesení RMČ č. 239 ze dne 16. 4. 2019 upraven na částku 713 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo ze státního příspěvku čerpáno 52 tis. Kč.
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb


   čerpání 17 tis. Kč (84,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly využity na zajištění hlídání dětí a doprovodného programu pro děti při setkání pěstounských rodin s členy Komise SPOD. Rozpočet na rok 2019 činil 14tis. Kč na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze dne 14. 11. 2019 byl upraven na částku 20 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 17 tis. Kč.
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb, ÚZ 13010
čerpání ze státního příspěvku 42 tis. Kč (5,3 % RU)
Na této položce byly zařazeny finanční prostředky ze státního příspěvku na výkon pěstounské péče. Tento příspěvek je poskytován státem orgánu sociálně-právní ochrany dětí podle § 47d zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, za účelem pokrytí nákladů na zajišťování pomoci rodinám s dětmi v pěstounské péči,
a to v zákonem stanoveném rozsahu (§ 47a a násl. zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů). Cílem je nabídnout osobám, pečujícím o děti v pěstounské péči, konkrétní pomoc dle individuální situace rodiny a tím zkvalitnit náhradní rodinnou péči. na této položce jsou konkrétně zařazeny prostředky na úhradu nákladů, spojených se zajištěním některých odlehčovacích služeb pro pěstouny. Rozpočet na rok 2019 činil
900 tis. Kč. Byl upraven v návaznosti na vydaná rozhodnutí Úřadu práce, nejprve usnesením RMČ č. 239 ze dne 16. 4. 2019, poté usnesením RMČ č. 390 ze dne 28. 5. 2019, následně usnesením RMČ č. 679 ze dne 10. 9. 2019, a to na částku 1 264 tis. Kč. Aby bylo možné uhradit část mzdových nákladů na sociální pracovnice, které realizují agendu dohod o výkonu pěstounské péče, byly přesunuty z této položky finanční prostředky ve výši 513,9 tis. Kč
do odvětví Vnitřní správa, a to na základě usnesení RMČ č. 825 ze dne 22. 10. 2019 a usnesení RMČ č. 1057 ze dne 17. 12. 2019, čímž byl rozpočet na předmětné položce upraven na částku 750,1 tis. Kč. Rozhodnutím Úřadu práce o dalším poskytnutí státního příspěvku na výkon pěstounské péče ve výši 36 tis. Kč z titulu nově uzavřených dohod
o výkonu pěstounské péče byl konečně upraven na částku 786,1 tis. Kč, a to usnesením RMČ č. 45 ze dne 14. 1. 2020. K 31. 12. 2019 bylo ze státního příspěvku na této položce čerpáno 42 tis. Kč.
Položka 5175 – Pohoštění




   čerpání 14 tis. Kč (70,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly použity na pohoštění v rámci akcí oddělení sociálně-právní ochrany dětí, zejména se jedná o setkání pěstounů a dětí v pěstounské péči. Rozpočet na rok 2019 činil 10 tis. Kč na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze dne 14. 11. 2019 byl upraven na částku 20 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 14 tis. Kč. 
Položka 5194 – Věcné dary




   čerpání 19 tis. Kč (90,5 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly použity na nákup 100 kusů publikací „Průvodce zákony pro rodiče 2019“, kterou vydal spolek Aperio. Zakoupené publikace jsou následně darovány klientům Odboru sociálního, kteří potřebují získat základní právní informace k usnadnění své rodinné situace. Dále byly finanční prostředky z této položky použity na nákup drobných dárků pro pěstounské rodiny. Dárky byly předávány na tradičním setkání pěstounských rodin. Rozpočet na rok 2019 činil 0 Kč. Upraven byl jednak na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze  dne  14. 6. 2019
a jednak na základě Stanoviska  ekonomického  odboru  na  změnu  rozpisu  rozpočtu  na  rok
2019 ze dne 14. 11. 2019, a to celkem na částku 21 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 19 tis. Kč.
Položka 5221 – Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem
čerpání 160 tis. Kč (100,0 % RU)
Jedná se o finanční prostředky, určené pro finanční dary neziskovým organizacím na úseku sociálně-právní ochrany dětí. Na základě návrhu Komise pro sociálně-právní ochranu dětí schválila Rada MČ Praha 10 svým usnesením č. č. 496 ze dne 25. 6. 2019 poskytnutí finančních darů pěti neziskovým organizacím, které působí v oblasti sociálně-právní ochrany dětí a spolupracují s MČ Praha 10. Schválený rozpočet pro tuto položku činil 0 Kč,
pro realizaci poskytnutí finančních darů neziskovým organizacím byl následně usnesením RMČ Praha 10 č. 521 ze dne 9. 7. 2019 realizován mezipoložkový přesun, přičemž byly na tuto položku přesunuty finanční prostředky ve výši 160 tis. Kč, aby mohly být poskytnuty finanční dary čtyřem neziskovým organizacím s právní formou obecně prospěšné společnosti. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 160 tis. Kč. 
Položka 5229 – Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím
  čerpání 0,0 % RU 
Na této položce byly ve schváleném rozpočtu vyčleněny finanční prostředky určené pro finanční dary neziskovým organizacím na úseku sociálně-právní ochrany dětí. Na základě návrhu Komise pro sociálně-právní ochranu dětí schválila Rada MČ Praha 10 svým usnesením č. č. 496 ze dne 25. 6. 2019 poskytnutí finančních darů pěti neziskovým organizacím, které působí v oblasti sociálně-právní ochrany dětí a spolupracují s MČ Praha 10. Schválený rozpočet pro tuto položku činil 200 tis. Kč, pro realizaci poskytnutí finančních darů neziskovým organizacím byl následně usnesením RMČ Praha 10 č. 521 ze dne 9. 7. 2019 realizován mezipoložkový přesun, aby mohly být poskytnuty finanční prostředky organizacím s různou právní formou. Finanční prostředky ve výši 40 tis. Kč byly přesunuty na výše popsaný § 3131 a položku 5339 a částka 160 tis. Kč byla přesunuta na § 4339 a položku 5221. Upravený rozpočet tak činí na této položce 0 Kč. K 31. 12. 2019 nebylo čerpáno. 
Položka 5492 – Dary obyvatelstvu



  čerpání 685 tis. Kč (77,0 % RU)
Z této položky byly poskytovány dary pro děti z MČ Praha 10 s těžkým zdravotním postižením, které plní školní docházku denní formou a jsou držiteli průkazu ZTP/P. Dar byl vyplácen dvakrát ročně, vždy po doložení školní docházky za dané pololetí. Rozpočet na rok 2019 činil 890 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 685 tis. Kč.
§ 4350 – Domovy pro seniory
Položka 5336 – Neinv. transfery zřízeným PO,
ÚZ 115



          čerpání z dotace HMP 3 282 tis. Kč (100,0 % RU)
Na tuto položku byla zařazena část finančních prostředků z dotace z hl. m. Prahy. Konečným příjemcem dotace je Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci, p. o. (Domov pro seniory U Vršovického nádraží, Domov pro seniory Zvonková a Domov pro seniory Vršovický zámeček).
Rozpočet na rok 2019 činil 0 tis. Kč na základě usnesení RMČ č. 322 ze dne 30. 4. 2019 byl rozpočet upraven na částku 3 282 tis. Kč. Finanční prostředky byly následně zaslány konečnému příjemci. K 31. 12. 2019 bylo z dotace HMP čerpáno 3 282 tis. Kč.
ÚZ 13305

     čerpání z dotace ze státního rozpočtu 11 009 tis. Kč (100,0 % RU)
Na tuto položku byla zařazena část finančních prostředků z dotace ze státního rozpočtu z MPSV, určených na podporu poskytování sociálních služeb na území hl. m. Prahy. Konečným příjemcem dotace je Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci, p. o. (Domov
pro seniory U Vršovického nádraží, Domov pro seniory Zvonková a Domov pro seniory Vršovický zámeček).
Rozpočet na rok 2019 činil 0 tis. Kč. Následně byl upraven na základě usnesení RMČ č. 359 ze dne 14. 5. 2019, dále usnesením RMČ č. 821 a 822 ze dne 22. 10. 2019, a to celkem na částku 11 009 tis. Kč, která byla následně zaslána konečnému příjemci. K 31. 12. 2019 tak bylo čerpáno z dotace MPSV 11 009 tis. Kč. 
§ 4351 – Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení
Položka 5331 – Neinv. příspěvky zřízeným PO (CSOP)      čerpání 70 760 tis. Kč (66,7 % RU)
Příspěvek ve výši 106 160tis. Kč byl určen na provozní výdaje příspěvkové organizace CSOP v Praze 10. Rozpočet na rok 2019 činil 106 160tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 70 760tis. Kč.
Položka 5166 – Konzultační, poradenské a právní služby          čerpání 48 tis. Kč (96,0 % RU)
Finanční prostředky byly na tuto položku přesunuty za účelem zajištění právního poradenství pro CSOP v Praze 10, p. o., konkrétně právního poradenství v souvislosti s převodem stravovacího provozu. Rozpočet na rok 2019 činil 0 Kč. Usnesením RMČ č. 820 z 22. 10. 2019 byl upraven na částku 50 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 48 tis. Kč.
ORG 502 CSOP – audit hospodaření

       

 čerpání 100 tis. Kč (100,0 % RU)
Prostředky z této položky byly určeny na pokrytí nákladů auditu hospodaření CSOP v Praze 10, p. o., za rok 2018 (2. část) a auditu hospodaření za rok 2019 (1. část). Rozpočet na rok 2019 činil 100 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 100 tis. Kč.
Položka 5336 – Neinv. transfery zřízeným PO, ÚZ 115
          čerpání z dotace HMP 4 498 tis. Kč (100,0 % RU)
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo poskytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy městským částem na rok 2019 určených na podporu sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy pro rok 2019. Konečným příjemcem dotace bylo Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o. (Pečovatelská služba). Rozpočet na rok 2019 činil 0 tis. Kč. Na tuto položku byly přiřazeny prostředky z dotace hl. m. Prahy ve výši 4 498 tis. Kč (usnesení RMČ č. 322 ze dne 30. 4. 2019). Rozpočet byl upraven na částku 4 498 tis. Kč. Finanční prostředky byly následně zaslány konečnému příjemci. K 31. 12. 2019 byly z dotace HMP čerpány 4 498 tis. Kč.
ÚZ 13305

        čerpání z dotace ze státního rozpočtu 13 305 tis. Kč (100,0 % RU)
Na tento paragraf a položku byla zařazena část finančních prostředků z dotace ze státního rozpočtu z MPSV určených na podporu poskytování sociálních služeb na území hl. m. Prahy. Konečným příjemcem dotace bylo Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci, p. o. (Pečovatelská služba). Rozpočet na rok 2019 činil 0 tis. Kč. Následně byl upraven na základě usnesení RMČ č. 359 ze dne 14. 5. 2019, dále usnesením RMČ č. 821 a 822 ze dne 22. 10. 2019, a to celkem na částku 13 305 tis. Kč, která byla následně zaslána konečnému příjemci. K 31. 12. 2019 tak bylo čerpáno z dotace MPSV 13 305 tis. Kč. 
§ 4357 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem
Položka 5336 – Neinv. transfery zřízeným PO, ÚZ 115
                      čerpání z dotace HMP 3 508 tis. Kč (100,0 % RU)
Na tuto položku byla zařazena část finančních prostředků z dotace z hl. m. Prahy. Konečným příjemcem dotace bylo Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci, p. o. (Domov se zvláštním režimem Zvonková a Domov se zvláštním režimem Vršovický zámeček). Rozpočet na rok 2019 činil 0tis. Kč. Následně byl upraven za základě usnesení RMČ č. 322 ze dne 30. 4. 2019 na částku 3 508tis. Kč. Finanční prostředky byly následně zaslány konečnému příjemci.
K 31. 12. 2019 bylo z dotace MHMP čerpáno 3 508 tis. Kč.
ÚZ 13305

        čerpání z dotace ze státního rozpočtu 11 053 tis. Kč (100,0 % RU)
Na tento paragraf a položku byla zařazena část finančních prostředků z dotace ze státního rozpočtu z MPSV určených na podporu poskytování sociálních služeb na území hl. m. Prahy. Konečným příjemcem dotace bylo Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci, p. o. (Domov
se zvláštním režimem Zvonková a Domov se zvláštním režimem Vršovický zámeček). Rozpočet na rok 2019 činil 0tis. Kč. Následně byl upraven na základě usnesení RMČ č. 359 ze dne 14. 5. 2019, dále usnesením RMČ č. 821 a 822 ze dne 22. 10. 2019, a to celkem na částku 11 053 tis. Kč, která byla následně zaslána konečnému příjemci. K 31. 12. 2019 tak bylo čerpáno z dotace MPSV 11 053 tis. Kč. 
§ 4359 – Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče
Položka 5336 – Neinv. transfery zřízeným PO, ÚZ 115
          čerpání z dotace HMP 1 016 tis. Kč (100,0 % RU)
Na tuto položku byla zařazena část finančních prostředků z dotace z Magistrátu hl. m Prahy. Konečným příjemcem dotace bylo Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci, p. o. (odlehčovací služby - U Vršovického nádraží, Zvonková a Vršovický zámeček).
Rozpočet na rok 2019 činil 0 tis. Kč. Následně byl upraven za základě usnesení RMČ č. 322 ze dne 30. 4. 2019 na částku 1 016 tis. Kč. Finanční prostředky byly následně zaslány konečnému příjemci. K 31. 12. 2019 bylo z dotace HMP čerpáno 1 016 tis. Kč. 
ÚZ 13305

          čerpání z dotace ze státního rozpočtu 2 868 tis. Kč (100,0 % RU)
Na tento paragraf a položku byla zařazena část finančních prostředků z dotace ze státního rozpočtu z MPSV určených na podporu poskytování sociálních služeb na území hl. m. Prahy. Konečným příjemcem dotace bylo Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci, p. o. (Odlehčovací služba U Vršovického nádraží, Odlehčovací služba Vršovický zámeček a Odlehčovací služba Zvonková).
Rozpočet na rok 2019 činil 0tis. Kč. Následně byl upraven na základě usnesení RMČ č. 359 ze dne 14. 5. 2019, dále usnesením RMČ č. 821 a 822 ze dne 22. 10. 2019, a to celkem na částku 2 868 tis. Kč, která byla následně zaslána konečnému příjemci. K 31. 12. 2019 tak bylo čerpáno z dotace MPSV 2 868 tis. Kč. 
§ 4378 – Terénní programy 
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb, ÚZ 81

čerpání z prostředků MČ 36 tis. Kč (19,0 % RU)
čerpání z prostředků MHMP 200 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky na této položce jsou určeny na zajištění terénního programu, zaměřeného na pomoc osobám sociálně vyloučeným. Terénní program zajišťuje na základě uzavřené smlouvy (2015/OSO/1755) organizace NADĚJE. Rozpočet na rok 2019 činil 240 tis. Kč, následně byl upraven na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze dne 14. 11. 2019, a to na částku 189 tis. Kč. Na tuto položku byla zařazena dotace z HMP ve výši 200 tis. Kč, určená na částečnou úhradu nákladů terénního programu na pomoc osobám sociálně vyloučeným, a to usnesením RMČ č. 823 ze dne 22. 10. 2019. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 36 tis. Kč z prostředků MČ a 200 tis. Kč z prostředků HMP.
§ 4379 – Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence
Položka 5167 – Služby školení a vzdělávání


   čerpání 27 tis. Kč (77,1 % RU)
Z této položky byly v rámci sociální prevence hrazeny semináře zejména pro pracovníky spolupracujících organizací a institucí, zaměřené na konkrétní problémy z oblasti péče o osoby v nepříznivé sociální situaci., Smyslem těchto vzdělávacích akcí je též zviditelnění aktuálních sociálních problémů a spolupracujících organizací. Rozpočet na rok 2019 činil 35tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 27 tis. Kč.
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb, ÚZ 115
čerpání z prostředků MČ 105 tis. Kč (86,5 % RU)
  



           čerpání z prostředků HMP 70 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky na této položce byly použity jednak na zajištění resocializačního pobytu pro děti a mládež ze sociálně znevýhodněného prostředí, dále pak pro zajištění několika jednodenních akcí, včetně street akcí pro děti, které jsou klienty kurátorů pro mládež a pro klienty terénního programu pro děti a mládež z Prahy 10 a k zajištění tlumočnických služeb pro osoby s poruchami komunikace (např. neslyšící). Rozpočet na rok 2019 činil 170 tis. Kč, následně byl upraven usnesením č. 820 z 22. 10. 2019, a to na částku 120 tis. Kč. na tuto položku byla zařazena dotace z HMP ve výši 70tis. Kč, a to usnesením RMČ č. 383 ze dne 28. 5. 2019, která byla určena jednak na částečnou úhradu nákladů na resocializační pobyt a jednak na částečnou úhradu nákladů na street akce pro klienty terénního programu. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 105tis. Kč z prostředků MČ a z uvedené dotace bylo čerpáno
70 tis. Kč.
Položka 5175 – Pohoštění


               
     čerpání 13 tis. Kč (86,7 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly použity na pohoštění v rámci akcí pořádaných v oblasti sociální prevence odborem sociálním pro spolupracující občany a organizace. Rozpočet na rok 2019 činil 15 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 13 tis. Kč.
Položka 5492 – Dary obyvatelstvu


               čerpání 190 tis. Kč (95,2 % RU)
Finanční prostředky byly určeny na realizaci projektu MČ „Poskytování finančních darů pro uživatele sociální služby tísňová péče“. O poskytnutí finančního daru mohou požádat osamělí senioři a osoby se zdravotním postižením, kteří mají trvalé bydliště na území MČ Praha 10 a užívají službu tísňová péče prostřednictvím registrovaného poskytovatele sociálních služeb. Cílem projektu je obdarovaným částečně kompenzovat náklady spojené s pořízením zařízení tísňové péče a s jeho provozem. Rozpočet na rok 2019 činil 200 tis. Kč. K 30. 6. 2019 bylo čerpáno 190 tis. Kč. 
§ 4399 – Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti 
Položka 5041 – Odměny za užití duševního vlastnictví          

  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky byly plánovány na úhradu doprovodného programu k akci Poděkování dobrovolníkům za činnosti v sociální oblasti. Rozpočet na rok 2019 činil 0 Kč, usnesením RMČ č. 819 ze dne 22. 10. 2019 byl upraven na částku 10 tis. Kč. K 31. 12. 2019 nebylo čerpáno. 
Položka 5136 – Knihy, učební pomůcky a tisk

   čerpání 91 tis. Kč (91,0 % RU)
Z finančních prostředků na této položce byla uhrazena tvorba další aktualizace Katalogu sociálních a návazných služeb. Katalog sociálních a návazných služeb umožňuje občanům MČ Praha 10 získat komplexní aktuální přehled o nabízených sociálních a návazných službách. Rozpočet na rok 2019 činil 100 tis. Kč. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 91 tis. Kč. 
Položka 5166 – Konzultační, poradenské a právní služby
čerpání 138 tis. Kč (47,6 % RU)
Tato položka je zřízena v souvislosti s procesem komunitního plánování sociálních a návazných služeb v Praze 10 na úhradu některých nákladů souvisejících s tímto procesem. Jedná se zejména o úhradu poskytování metodické podpory a konzultací k průběhu procesu. Metodickou podporu realizuje externí organizace – odborník se specializací na procesy komunitního plánování sociálních služeb. Dále byla z této položky hrazena tvorba podkladů pro přípravu Střednědobého plánu rozvoje sociálních a návazných služeb na další období, konkrétně byla zpracována Analýza finančních toků v oblasti sociálních a návazných služeb podporovaných MČ Praha 10 a Popis dostupných sociálních a návazných služeb poskytovaných na území MČ Praha 10. Rozpočet na rok 2019 činil 290 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 138 tis. Kč. 
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb


   čerpání 57 tis. Kč (69,5 % RU)
Z této položky byly hrazeny některé náklady spojené s pořádáním veletrhu sociálních a návazných služeb před NC Eden. Finanční prostředky z této položky byly dále použity na zajištění akce s názvem „Poděkování dobrovolníkům za jejich činnost v sociální oblasti“, která je realizována v rámci procesu komunitního plánování sociálních služeb. Finanční prostředky na této položce byly dále použity na úhradu tiskovin – letáků, zhotovovaných v souvislosti s povinností odboru sociálního zajišťovat vhodnými způsoby informování občanů MČ Praha 10 o činnosti odboru sociálního a o aktivitách MČ v sociální oblasti. Rozpočet na rok 2019 činil 98 tis. Kč. Na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze dne 14. 6. 2019 a následně na základě usnesení RMČ č. 819 ze dne 22. 10. 2019 byl upraven na částku 82 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 57 tis. Kč. 
Položka 5175 – Pohoštění




   čerpání 22 tis. Kč (73,3 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly použity na zajištění pohoštění při akcích pořádaných odborem sociálním v rámci komunitního plánování sociálních služeb na území MČ. Rozpočet na rok 2019 činil 30 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 22 tis. Kč.
Položka 5194 – Věcné dary




  čerpání 122 tis. Kč (87,8 % RU)
Z této položky byly uhrazeny drobné dárky pro dobrovolníky působící v oblasti sociálních a návazných služeb a pro zástupce spolupracujících organizací, kteří se aktivně spolupodílejí na plánování sociálních a návazných služeb. v souladu s § 91 odst. 6 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění, zastupuje MČ Praha 10 osoby, které nejsou schopny samy jednat a nemají zákonného zástupce při uzavírání smlouvy o poskytnutí pobytových sociálních služeb v zařízení sociálních služeb. Jedná se o osoby velmi osamocené, které nikdo, kromě sociálního pracovníka odboru sociálního ÚMČ Praha 10, nenavštěvuje. Finanční prostředky na této položce proto dále slouží k nakoupení dárkových balíčků pro uvedené osoby.
Pracovníci odboru sociálního se čím dál častěji setkávají s případy občanů Prahy 10, kteří
se ocitli v situaci ohrožující život a zdraví. Zejména se jedná o situace klientů, o kterých
se sociální pracovníci dozvídají náhodou, a to z jiných institucí, od sousedů či policie. Při následném sociálním šetření někdy zjistí, že klient je zcela bez finančních prostředků, jídla a často i léků. S klientem je bezodkladně zahájena sociální práce, jejímž cílem je pomoci klientům s řešením nepříznivé sociální situace. Finanční prostředky na této položce jsou proto také určeny jednorázově na nákup životně nezbytných potřeb pro uvedené klienty. Na tuto položku byly na základě doporučení kontrolního orgánu MHMP a následně na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze dne 14. 6. 2019 přesunuty finanční prostředky ve výši 74 tis. Kč z paragrafu 4399 – Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti a položky 5492 – Dary obyvatelstvu. Rozpočet na rok 2019 činil 65 tis. Kč. Shora uvedenou změnou rozpisu rozpočtu byl upraven na 139 tis. Kč. K 31. 12. 2019 bylo čerpáno 122 tis. Kč.
Položka 5492 – Dary obyvatelstvu



     

  čerpání 0,0 % RU
Na základě doporučení kontrolního orgánu MHMP a následně na základě Stanoviska ekonomického odboru na změnu rozpisu rozpočtu na rok 2019 ze dne 14. 6. 2019 byly z této položky přesunuty finanční prostředky ve výši 74 tis Kč na § 4339 – Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství a položku 5194 – Věcné dary. Rozpočet na rok 2019 činil
74 tis. Kč a shora uvedenou změnou rozpisu rozpočtu byl upraven na 0 tis. Kč. K 31. 12. 2019 nebylo čerpáno. 
§ 6330 – Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
Položka 5347 – Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi – výdaje



ÚZ 13010               





čerpání 64 tis. Kč (100,0 % RU)
Na základě pravomocných rozhodnutí Úřadu práce bylo třeba realizovat dvě vratky finančních prostředků ze státního příspěvku na výkon pěstounské péče v celkové výši 64 tis. Kč, z titulu ukončení některých dohod o výkonu pěstounské péče (usnesení RMČ č. 390 ze dne 28. 5. 2019 a usnesení RMČ č. 679 ze dne 10. 9. 2019).
ORG 2380391000000
                                                                                    čerpání 150 tis. Kč
V souvislosti s ukončením realizace projektu dětské skupiny Sluníčka, realizovaného Centrem sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o., který byl spolufinancován z rozpočtu HMP a z EU, byly vráceny finanční prostředky v celkové výši 149 918,55 Kč na účet HMP.                            
LDN Vršovice
Výnosy 
Výnosy roku 2019 v porovnání s rokem 2018 za stejné období dosahují rozdílu cca 256 tis. Kč ve výši příjmů ve prospěch roku 2019. Tento rozdíl popisuje stejná příčina,  minulých čtvrtletích, pouze byl ke konci roku snížen na zanedbatelnou částku v poměru k celkovým příjmům. Lze říci, že i když LDN v roce 2019 disponuje nižším počtem lůžek, má prakticky stejné příjmy. v rámci výměny pater došlo k ukončení smlouvy na pronájem prostor 3. patra. Částka z pronájmu je v tuto chvíli nižší, jelikož nově prostory pronajímá MČ a LDN pouze část zdravotnického vybavení. Rozlišeno v tabulce zvlášť jako vedlejší činnost.
Rozpis výnosů:
Od zdravotních pojišťoven činily 53 058 tis. Kč. Výnosy od klientů jsou 11 695 tis. Kč – zde se projevuje snížení počtu lůžek. Vedlejší činnost 240 tis. Kč. Od listopadu 2018 je nájemné placeno přímo MČ a tak LDN nemůže počítat s tímto příjmem do budoucna. Ztrátu částečně kompenzujeme nově uzavřenou smlouvou na pronájem zdravotnického zařízení v hodnotě 240 tis. Kč/rok. 
Celkové výnosy ke konci 4. Q - 2019




     66 892 tis. Kč 
(z toho 1 715 tis. Kč příspěvek na provoz)
Náklady
Rozpis nákladů:
Náklady s provozem organizace byly čerpány rovnoměrně dle schváleného rozpočtu. Odchylky tvoří sezónní výkyvy či nahodilé opravy. (Oprava výtahu a oprava solárního systému – vše pojistná událost) Rozdíly v čerpání také do značné míry ovlivňuje skladba klientů a jejich zdravotní stav. Toto je patrné na vyšším čerpání položek léků a zdravotnického materiálu. Zde došlo k navýšení oproti rozpočtu, ale skladbu klientů a jejich medikaci nelze předem určit.
V celkovém náhledu však čerpání nákladů dosahuje výše 98,54 % ke konci roku. 
Nejvýznamnější položkou z oblasti nákladů jsou platy, které tvoří včetně odvodů cca 75,2 % celkových nákladů. Dalšími významnými položkami jsou platby za služby (strava klientů
7,0 %, praní prádla 1,08 %, energie 1,71 %, úklid prostor včetně odvozu odpadu 1,2 %.)
Celkové náklady 4. Q - 2019




            
       65 645 tis. Kč
Hospodářský výsledek 4. Q roku 2019

  
            
         1 247 tis. Kč
(Hospodářský výsledek 4. Q bez dotace -468 tis. Kč)
Stav závazků a pohledávek
Léčebna dlouhodobě nemocných Vršovice vykazuje v rozvaze k 31. 12. 2019 závazky ve výši 7.294 tis. Kč. Pohledávky LDN vykazuje ve výši 6.217 tis. Kč. LDN eviduje pohledávky
u zdravotních pojišťoven a hospitalizovaných klientů. 
Fond investic
Fond investic je tvořen z hodnoty odpisů daného roku. Aktuální výše fondu k 4Q roku 2019 činí 2.019 tis. Kč. Došlo ke snížení hodnoty v průběhu roku 2019 z důvodu nařízeného odvodu do fondu investic MČ cca ve výši 4. mil. Kč. Jedná se o finance na investici v podobě ochran stěn a rohů chodeb LDN. 
FKSP 
Příděl i čerpání z fondu kulturních a sociálních potřeb probíhá v souladu se zásadami čerpání finančních prostředků z FKSP. Rozdíl mezi bankovním účtem a stavem fondu je uveden v příloze.
Centrum SOP
1. Hospodaření CSOP
K 31. 12. 2019 jsme hospodařili se ziskem 34tis. Kč – v hlavní činnosti, ve vedlejší hospodářské činnosti se ziskem 648 tis. Kč, celkem zisk 682 tis. Kč.
2. Plnění výnosů (hlavní činnost) – srovnání s rozpočtem na rok 2019
Skutečnost 4. Q. 2019

      188 214 tis. Kč
Rozpočet 2019                              203 598 tis. Kč
Plnění:                                           92,44 %
Snížení                                            15 384 tis. Kč











v tis. Kč
	Výnos
	Rozpočet 
2019
	Upravený
rozpočet
k 31. 12. 2019
	Skutečnost 
k 31. 12. 2019
	Rozdíl

	Výnosy z prodeje služeb
	50 728 
	57 476
	57 476
	+6 748

	Ostatní výnosy z činnosti
	0
	4 114
	4 114
	+4 114

	Čerpání fondů
	0
	95
	95
	+95

	Finanční činnosti
	5 
	6
	6
	+1

	Příspěvky a dotace – na provoz od MČ
	106 160 
	70 760
	70 760
	-35 400

	Příspěvky a dotace – příspěvky od MČ
	0
	100
	100
	+100

	Příspěvky a dotace - dotace
	41 874 
	50 539
	50 539
	+8 665

	Příspěvky a dotace - odpisy EU 
	1 064 
	1 064
	1 064
	0

	Příspěvky a dotace - dětské skupiny
	3 767 
	4 060
	4 060
	+293

	Celkem 
	203 598 
	188 214
	188 214
	-15 384


Vyšší jsou výnosy z prodeje služeb o + 6 748 tis. Kč (viz následující tabulka Přehled plnění výnosů z prodeje služeb), ostatní výnosy z činnosti, které se nerozpočtují, jsou ve výši
4 114 tis. Kč. Jedná se především o vyúčtování zdravotních pojišťoven za minulá účetní období (rok2018), pojistná plnění, údržbu krytu CO, kterou přefakturováváme MHMP a věcné dary. Dotaci na audit ve výši 100 tis. Kč jsme nerozpočtovali a čerpali jsme fondy ve výši 95 tis. Kč. Čerpání bylo na účelově určené dary- nákup zatemňovacích závěsů, záclon apod. Dotace a granty jsme obdrželi vyšší, než předpokládal původní rozpočet o 8 665 tis. Kč a příspěvek na provoz od MČ Praha 10 byl nižší oproti schválenému rozpočtu o 35 400 tis. Kč. Dotace na Dětské skupiny činila o 293 tis. Kč více, než předpokládal původní rozpočet.
Výnosy z podeje služeb
Skutečnost 4. Q. 2019

        





        57 476 tis. Kč
Rozpočet 2019

        





        50 728 tis. Kč
Plnění:                                  






         113,30 %
Přeplnění                      






       + 6 748 tis. Kč
Hlavní rozdíly – nárůsty (popřípadě snížení) jsou vyčísleny v tabulce:
Přehled plnění výnosů z prodeje služeb k 31. 12. 2019          


   v tis. Kč
	středisko
	Rozpočet 
2019
	Upravený
rozpočet
k 31. 12. 2019
	Skutečnost 
k 31. 12. 2019
	Rozdíl

	Domov pro seniory Zámeček
	4 652 
	5 375
	5 375
	+723

	Domov se zvláštním režimem Zámeček
	10 180 
	11 200
	11 200
	+1 020

	Odlehčovací služby Zámeček
	863 
	1 045
	1 045
	+182

	Domov pro seniory Zvonková
	6 725 
	7 678
	7 678
	+953

	Domov se zvláštním režimem Zvonková
	5 165 
	6 218
	6 218
	+1 053

	Odlehčovací služby Zvonková
	863 
	872
	872
	+9

	Domov pro seniory U Vršovického nádraží
	8 641 
	11 610
	11 610
	+2 969

	Odlehčovací služby U Vršovického nádraží
	1 140 
	1 509
	1 509
	+369

	Domácí zdravotní péče
	4 030 
	3 897
	3 897
	-133

	Pečovatelská služba
	5 600 
	5 178
	5 178
	-422

	Středisko Jakutská
	1 969 
	1 995
	1 995
	+26

	Studentský dům
	900 
	899
	899
	-1

	Celkem
	50 728 
	57 476
	57 476
	+6 748


Podrobně budou rozdíly okomentovány v Informaci o hospodaření k 31. 12. 2019. Především se projevilo zvýšení cen pobytových služeb od 1. 5. 2019 a daří se nám držet vysokou obložnost na pobytových službách. U Domova pro seniory U Vršovického nádraží jsou vyšší výnosy z prodeje služeb v souvislosti se zvýšením kapacity lůžek a byl podhodnocen rozpočet. Od 1. 10. 2019 byla navýšena kapacita u Domova se zvláštním režimem Zámeček. 
3. Plnění nákladů – hlavní činnost – srovnání s rozpočtem na rok 2019
Skutečnost 4. Q. 2019         188 180 tis. Kč
Rozpočet 2019               203 598 tis. Kč
Plnění                           92,43 %
Úspora                       15 418 tis. Kč
Plnění dle jednotlivých nákladových položek:             

      

 v tis. Kč
	Č. účtu
	Název účtu
	Rozpočet 
2019
	Upravený
rozpočet
k 31. 12. 2019
	Skutečnost 
k 31. 12. 2019
	Rozdíl

	501
	Spotřeba materiálu
	5 352 
	5 354
	5 354
	+2

	502
	Spotřeba energie
	9 280 
	9 648
	9 648
	+368

	511
	Opravy a udržování
	3 200 
	4 136
	4 136
	+936

	512
	Cestovné
	429 
	422
	422
	-7

	513
	Náklady na repre
	80 
	46
	46
	-34

	518
	Ostatní služby
	33 454 
	31 616
	31 616
	-1 838

	521-527
	Osobní náklady celkem
	140 464 
	124 464
	124 464
	-16 000

	532
	Daň silniční
	0
	18
	18 
	+18

	531-549
	Ostatní náklady z činnosti
	0
	113
	113
	+113

	551
	Odpisy
	10 084 
	9 984
	9 984
	-100

	556
	Tvorba opravných položek
	0
	0
	0
	0

	557
	Náklady z vyřazených pohledávek
	0
	1
	1
	+1

	558
	Náklady z drobného dlouhodobého majetku
	1 255 
	2 258
	2 258
	+1 003

	 542
	Pokuty a penále
	0
	119
	119
	+119

	591
	Daň z příjmu
	0
	1
	1
	+1

	
	Celkem
	 203 598 
	188 180
	188 180
	-15 418


Úspora
Úsporu vykazujeme především:
· ostatní služby –
· neorganizujeme akce pro seniory agenturním způsobem, šetřili jsme na školeních, využívali jsme více stáže 
· telekomunikační služby - změnili jsme operátora a navýšili jsme rozpočet pro rok 2019 - podle avizovaných cen služeb. Vykazujeme úsporu proti navýšenému rozpočtu, protože jsme omezili určité služby operátora
·  ostraha je nižší oproti rozpočtu, předpokládali jsme navýšení na základě nových výběrových řízení. Ta zatím neproběhla
· Úklid - šetříme oproti rozpočtu, nebylo tolik úklidů bytů před dokončením a bylo méně jednorázových úklidů
· osobní náklady – nebyl plně naplněný stav zaměstnanců, některé pracovní pozice
se nám nedařilo dlouhodoběji obsadit a k 31. 12. 2019 se již projevily plánované úspory pracovníků, to znamená, že některé pracovní pozice jsme plánovitě neobsazovali. To souvisí se změnou organizačního schématu k 1. 1. 2020, kde byl snížen stav u některých pozic.
· odpisy – oproti minulému roku bylo zařazeno méně majetku, než jsme předpokládali v rozpočtu, především jsme předpokládali již zařazení akce Revitalizace atria na Vršovickém zámečku. Realizace se však posunula do roku 2020. Byl také vyřazen nepotřebný majetek - chladnice, vozík výdejní, zvedák k vaně a telefonní ústředna.
Překročení 
· opravy a udržování – nad rámec rozpočtu jsou zaúčtovány opravy, které jsou hrazeny z pojistných událostí (plnění od pojišťoven se účtuje do mimořádných výnosů), např. výměna okna, výměna vchodových dveří po vloupání, odstranění grafitů na budově Sámova, oprava zámků po vloupání. Dále byla uskutečněna oprava prostor
pro novou, lépe zabezpečenou pokladnu a další související úpravy ekonomického a technického oddělení. Dále se opravovaly kanceláře pečovatelské služby, proběhla výměna expanzních nádob pro užitkovou vodu. Oprava rozvodů vody Jakutská, malování střediska Zámeček a U Vršovického nádraží 
· náklady z drobného dlouhodobého majetku - byl dokoupen inventář - ložní prádlo, prostěradla, ručníky, matrace, záclony, jídlonosiče, nádobí, tabletový systém podávání stravy pro středisko Zvonková, seto boxy na nový formát vysílání
pro všechny televize na všech pobytových střediscích apod.
· pokuty a penále, manka a škody – zde se jedná o zcizené stravenky z loupeže na EO
Žádné jiné významné překročení v nákladových položkách nenastalo.
4. Vedlejší hospodářská činnost
Zisk ve výši 648 tis. Kč je vyšší než v roce 2018 ve stejném období (348 tis. Kč),
a to o 300 tis. Kč.
Výsledek ovlivnily ostatní výnosy z činnosti - zaúčtování výnosů z pronájmu Školním jídelnám a přefakturace energií, navýšení cca 200 tis. Kč. Výnosy z pronájmu jsou vyšší o 100 tis. Kč.
0053 – EU – Komplexní rekvalifikace s Desítkou 
Neinvestiční výdaje
Na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/1.2/062/3264 Ministerstvo práce a sociálních věcí poskytlo příjemci Městská část Praha 10, IČ 00063941 se sídlem Vršovická 1429/68, 101 00 Praha dotaci ze státního rozpočtu ČR a z Evropského sociálního fondu (ESF) na realizaci projektu registrační č. CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_062/0003264 s názvem Komplexní rekvalifikace s Desítkou - úspěšný restart kariéry. Schválená celková částka ze strany MPSV činila 4 169 895,00 Kč.
Projekt „Komplexní rekvalifikace s Desítkou – úspěšný restart kariéry“ byl zahájen v březnu 2017 a trval až do února 2019. Projekt byl zaměřen na osoby pečující o děti do 15 let osoby na Úřadu práce (dále jen „ÚP“) pečující o děti do 15 let věku. U této cílové skupiny (dále jen „CS“) je míra nezaměstnanosti jedna z nejvyšších po ukončení rodičovské dovolené, tedy přibližně ve věku 3 let dítěte. Osoby pečující o dítě často na rodičovské dovolené ztrácí řadu pracovních návyků, dochází ke změnám na pracovním trhu nebo není zájem pracovat
u posledního zaměstnavatele. Příčin problémů při návratu do pracovního procesu po skončení rodičovské dovolené je mnoho. Tímto projektem jsme se snažili jim jejich návrat do aktivního pracovního života co nejvíce usnadnit tak, aby byly šance pro úspěšné uplatnění se na trhu práce co největší, a to vhodným nastavením kombinace vzdělávání, kariérního a pracovního poradenství pro každého účastníka individuálně. Vzdělávací plán tvořil rekvalifikační kurz a blok zaměřený na komplexní rozvoj dovedností a znalostí složený z odborného a doplňkového vzdělávání.
Cílem projektu bylo zvýšení kvalifikace a motivace 50 osob zvolené CS, které vedlo
ke zvýšení jejich adaptability a uplatnitelnosti při návratu z rodičovské dovolené či ÚP zpět na trh práce prostřednictvím provázaných vzdělávacích a motivačních aktivit, které CS komplexně rekvalifikují a namotivují na návrat do pracovního prostředí. Aktivity byly úzce podpořeny aktivitou hlídání dětí, která zajistila pro CS možnost absolvovat projektové aktivity, aniž by účastníci museli řešit problém se zajištěním hlídání dětí vlastními silami. Vzdělávací a motivační aktivity byly složeny z následujících oblastí: Oslovení CS, vstupní motivační pohovory, bilanční diagnostika, individuální mentoring podporující kariérní rozvoj, odborné vzdělávání - rekvalifikační kurzy, doplňkové odborné vzdělávání, volitelné kurzy finanční gramotnosti a brain joggingu. Tento cíl projektu se nám podařilo naplnit, ale dokonce navýšit až na 61 úspěšně podpořených osob. 
Celý projekt byl v rámci zachování vysoké kvality rozdělen do 3 běhů. v každém z těchto běhů probíhala většina klíčových aktivit, některé se však v rámci logistiky a maximálního naplnění slučovaly či překrývaly. Každá osoba zapojená do projektu tak měla možnost využít všechny klíčové aktivity či si dokonce vybrat z více časových možností.
Rada městské části Praha 10 schválila svým usnesením č. 467 ze dne 13. 6. 2019 vyhodnocení a ukončení realizace projektu s názvem „Komplexní rekvalifikace s Desítkou - úspěšný restart kariéry“ a provedení finančního vypořádání projektu s názvem „Komplexní rekvalifikace s Desítkou - úspěšný restart kariéry“, včetně vratky nevyužitých, zálohově obdržených, finančních prostředků a neuznaných nákladů ze strany řídícího orgánu ve výši 825 tis. Kč.
Čerpání neinvestiční části rozpočtu ke dni 31. 12. 2019 dosáhlo výše 1 016 tis. Kč, což činí 99,9 % RU. 
§ 4227 – Cílené programy k řešení zaměstnanosti
Položka 5021 – Ost. osob. výdaje
Rozpočet MČ Praha 10 (5 %)



              čerpání 7,0 tis. Kč (100,0 % RU)
ORG 10329, SR - ÚZ 104113013


              čerpání 64,0 tis. Kč (99,7 % RU)
ORG 10329, EU - ÚZ 104513013



čerpání 72,0 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly využity na úhradu mezd realizačního týmu, tzn. odborné asistentky projektu a kouče.
Položka 5031 – Povinné poj. na soc. zab. a přísp. na st. pol. zam.
Rozpočet MČ Praha 10 (5 %)



  
  čerpání 2,0 tis. Kč (100,0 % RU)
ORG 10329, SR - ÚZ 104113013


            čerpání 15,6 tis. Kč (100,0 % RU)
ORG 10329, EU - ÚZ 104513013


            čerpání 17,4 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly využity na úhradu povinného soc. pojištění realizačního týmu, tzn. odborné asistentky projektu a kouče.
Položka 5032 – Povinné poj. na veřejné zdravotní pojištění
Rozpočet MČ Praha 10 (5 %)



  
  čerpání 1,0 tis. Kč (100,0 % RU)
ORG 10329, SR - ÚZ 104113013



  čerpání 5,5 tis. Kč (100,0 % RU)
ORG 10329, EU - ÚZ 104513013


            čerpání 6,5 tis. Kč (100,08 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly využity na úhradu povinného zdravotního pojištění realizačního týmu, tzn. odborné asistentky projektu a kouče.
Položka 5139 – Nákup materiálu
Rozpočet MČ Praha 10 (5 %)



     


čerpání 0,0 % RU)
ORG 10329, SR - ÚZ 104113013



                        čerpání 0,0 % RU)
ORG 10329, EU - ÚZ 104513013



    

čerpání 0,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5166 – Konzultační, poradenské a právní služby
Rozpočet MČ Praha 10 (5 %)



   


čerpání 0,0 % RU)
ORG 10329, SR - ÚZ 104113013



   

čerpání 0,0 % RU)
ORG 10329, EU - ÚZ 104513013



    

čerpání 0,0 % RU)
RU)
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5167 – Služby školení a vzdělávání
Rozpočet MČ Praha 10 (5 %)


       



čerpání 0,0 % RU)
ORG 10329, SR - ÚZ 104113013



  

čerpání 0,0 % RU)
ORG 10329, EU - ÚZ 104513013





čerpání 0,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb
Rozpočet MČ Praha 10 (5 %)


       



čerpání 0,0 % RU)
ORG 10329, SR - ÚZ 104113013



  

čerpání 0,0 % RU)
ORG 10329, EU - ÚZ 104513013





čerpání 0,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
§ 6330 – Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
Položka 5347 – Převody mezi statutárními městy

           825,5 tis. Kč (100,0 % RU)
Uvedená částka je vratkou nevyužitých, zálohově obdržených, finančních prostředků ve výši 724 925,28 Kč a 100 614,50 Kč je vratkou neuznaných nákladů ze strany řídícího orgánu.
Skutečnosti, které ovlivnily užití prostředků, které byly předmětem vypořádání:
Původně byla ze strany řídícího orgánu, tzn. MPSV, nastavena kontrola výzev k podání veřejné nabídky ex-ante. K vyjádření byla první výzva zaslána řídícímu orgánu s dostatečným předstihem před plánovaným zahájením kurzů tak, aby bylo možno nejen provést kontrolu
ex-ante ze strany MPSV, ale i odstranit případné výtky, a zároveň vyhlásit tuto výzvu
s dostatečným časovým prostorem na přijetí nabídek a jejich vyhodnocení. Po několikerých žádostech o posouzení návrhu výzvy adresovaných na právní oddělení řídícího orgánu, které kontrolu provádělo, bylo sděleno, že z důvodu zahlcenosti žádostmi o posouzení zpracovaných výzev bude prováděna kontrola ex-post. Tato informace nám byla sdělena v nejzazším možném termínu pro vyhlášení výzvy tak, aby bylo možné projekt v 1. etapě realizovat s tím, že termíny některých kurzů musely být posunuty, což způsobilo komplikace při samotné realizaci projektu a jeho časové dotace. Z důvodu vypsání 1. výzvy s časovou prodlevou – viz výše, byla výzva na 2. běh projektu vypsána záhy po vyhodnocení došlých nabídek a uzavření smlouvy bez toho, že bychom měli k dispozici rozhodnutí o, z pohledu MPSV, nesprávném vyhlášení výzvy.
Celkově byly v rámci realizace projektu zpracovány čtyři zprávy o realizaci projektu, které byly ze strany řídícího orgánu schváleny. Vykázané náklady byly téměř v plné výši shledány uznatelnými, kromě nákladů na rekvalifikační kurzy z důvodu nesprávného postupu
při zadávání a vyhodnocování veřejné zakázky označených jako Rekvalifikační a kvalifikační kurzy pro osoby pečující o děti do 15 let, Rekvalifikační kurzy pro druhý běh projektu Komplexní rekvalifikace s Desítkou - úspěšný restart kariéry a Rekvalifikační kurzy pro třetí běh projektu Komplexní rekvalifikace s Desítkou - úspěšný restart kariéry“.
0061 - Kultura a volný čas
Neinvestiční výdaje:
Čerpání neinvestiční části rozpočtu v ORJ 0061 ke dni 31. 12. 2019 dosáhlo výše
9 310 tis. Kč, což činí 70,8 % RU. Návrh rozpočtu pro ORJ 0061 byl schválen usnesením ZMČ č. 5/4/2019 ze dne 25. 3. 2019 v celkové výši 14 646 tis. Kč.
§ 3317 – Výstavní činnosti v kultuře
Položka 5139 – Nákup materiálu j. n. 

                 čerpání 12 tis. Kč (26,7 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly použity na pořízení vánočních dekorací, ubrusů, baterií, tašek, adventních věnců na vánoční akce pořádané MČ Praha 10.
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb                                    čerpání 149 tis. Kč (45,7 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na doplatek technického zajištění správy a provozu Galerie Deset v období prosinec 2017 až duben 2018, aranžerských prací při konání Vánoční výstavy v 5. patře ÚMČ a zálohové platby pro realizaci výtvarných dílen na ZŠ Prahy 10. 
Položka 5175 – Pohoštění 

    čerpání 51 tis. Kč (56,7 % RU)
Z položky bylo hrazeno občerstvení poskytované při příležitosti vernisáží výstav konaných v 5. patře ÚMČ v průběhu roku 2019.
Položka 5194 – Věcné dary 



                     čerpání 1 tis. Kč (2,2 % RU)
Finančními prostředky byly uhrazeny odměny pro vystupující děti na vernisáži vánoční výstavy.
Položka 5492 – Dary obyvatelstvu 


                                     čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
§ 3319 – Ostatní záležitosti kultury
Položka 5139 – Nákup materiálu j. n. 


    čerpání 87 tis. Kč (96,7 % RU)
V průběhu 1. pololetí 2019 byl z této položky pořízen tiskový papír Color Copy na blahopřání jubilantům a obaly na blahopřání pro akce Setkání jubilantů slavících 90, 95 let. Byly pořízeny Certifikáty „Stromy za narozené děti“ a Pamětní listy pro akce Vítání občánků. Z této položky byl rovněž nakoupen materiál pro akce Setkání jubilantů a Pamětní listy k zakončení studia maturitou a drobný materiál pro setkání jubilantů. 
Položka 5164 – Nájemné                                        

                          čerpání 0,0 % RU 
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb                                    čerpání 500 tis. Kč (84,7 % RU)
V průběhu roku 2019 byly z položky uhrazeny ladičské a klavírnické práce před koncerty pořádanými MČ Praha 10. Z této položky byly rovněž uhrazeny honoráře vystupujícím umělcům na těchto koncertech (pro veřejnost) ve dnech 9. 1. 2019, 13. 2. 2019. 13. 3. 2019, 10. 4. 2019, 15. 5. 2019, 19. 6. 2019, 11. 9. 2019, 9. 10. 2019, 13. 11. 2019 a 11. 12. 2019, dále na koncertech v rámci mezinárodního dne seniorů ve dnech 30. 9. 2019, 1. 10. 20019, 2. 10. 2019, 3. 10. 2019, 4. 10. 2019 včetně ozvučení a honoráře vystupujícím umělcům na zahradní slavnosti v DS U Vršovického nádraží dne 20. 6. 2019
a dále na vánočních koncertech pro Domovy seniorů ve dnech 9. 12. 2019, 10. 12. 2019, 11. 12. 2019, 12. 12. 2019 a 13. 12. 2019, moderování Přehlídky zájmové a školní činnosti dne
3. až 5. 12. 2019, zajištění doprovodných programů na vánočních akcí MČ Praha 10
1. 12. 2019 a 4. 12. 2019. Z této položky bylo uhrazeno také ozvučení akce Svátek hudby.
V rámci obřadů Vítání občánků byly zajištěny fotografické práce a u obřadů Jubilejních svateb zajišťuje MČ Praha 10 z jejich průběhu fotoreportáže. V průběhu roku 2019
se uskutečnilo 72 obřadů Vítání občánků a 4 jubilejní svatby. 
 
Položka 5175 – Pohoštění 



         
     čerpání 24 tis. Kč (48,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na pohoštění při setkání jubilantů v prostorách radničního salonku v průběhu roku 2019. Celkem proběhlo 6 Setkání jubilantů. 
Položka 5194 – Věcné dary 



        
   čerpání 627 tis. Kč (88,3 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány v průběhu roku 2019 na nákup dárkových balíčků a košů pro akce Setkání jubilantů a Jubilejní svatby, dále řezaných květin pro jubilanty, pro akce Vítání občánků a účinkující umělce na koncertech pořádaných MČ Praha 10. v měsíci červnu byly zakoupeny květiny pro akce Slavnostní předávání maturitních vysvědčení. Pro akce Vítání občánků byly nakoupeny capáčky, Pražský groš, měšce s logem MČ Praha 10 a dětské knihy Moje první kniha. Pro obyvatele MČ Praha 10 dožívající se 100letého životního jubilea jsou pořizovány dárkové koše a květinové dary. v druhém pololetí roku byla pořízena kniha Osobnosti a památky Prahy 10, květinová a smuteční květinová výzdoba a věnce při pietních akcích. 
Položka 5492 – Dary obyvatelstvu 

                         

  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
§ 3349 – Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb, ORG 601

čerpání 2 245 tis. Kč (89,8 % RU)
Finanční prostředky byly použity na informování občanů (primárně z Prahy 10) o zásadních sděleních a novinkách týkajících se MČ Prahy 10 a o akcích zde pořádaných. Finance byly vynakládány na tisk propagačních materiálů, zejména letáků, bannerů a promopanelů, tzv. forexů (a jejich montáž, demontáž a dopravu na místa určení). v průběhu roku byla též hrazena inzerce, především v deníku Metro, Rádiu Blaník a na FB. Do nástupu nového pracovníka oddělení tiskového (grafika) byly z finančních prostředků hrazeny také grafické práce.
V průběhu prvního pololetí byl uhrazen návrh grafického zpracování měsíčníku Prahy 10, poté tisk propagačního materiálu – časopisu MČ Prahy 10 a jeho roznesení Českou poštou. Od druhého pololetí je časopis hrazen z vedlejší hospodářské činnosti, kam byly usnesením ZMČ č. 7/6/2019 převedeny finanční prostředky ve výši 1 500 tis. Kč. 
§ 3399 – Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků
Položka 5041 – Odměny za užití dušev. vlastnictví (OSA)               
             čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5139 – Nákup materiálu j. n. 

               čerpání 126 tis. Kč (93,3 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly použity na nákup drobného materiálu na akce pořádané MČ Praha 10, např. Zahájení farmářských trhů, dále pro pořízení reklamních a propagačních předmětů - plastické lahve Bosky s logem MČ Praha 10, balonků pro akci Den dětí, Babího léta a materiálových potřeb pro vánoční akce. 
Položka 5164 – Pronájem



                   

čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5166 – Konzult., poradenské a právní služby
  čerpání 280 tis. Kč (93,3 % RU) 
Finanční prostředky byly použity na úhradu dokončení a aktualizace strategického dokumentu Koncepce kulturní politiky MČ Praha 10 2020-2025, úpravu metodiky/pravidel udělování čestného občanství MČ Praha 10, zpracování programového využití vily K. Čapka
a v listopadu byla uhrazena příprava struktury dokumentu Koncepce rozvoje kultury MČ Praha 10.
                   
Položka 5169 – Nákup služeb 


       čerpání 3 498 tis. Kč (58,5 % RU)
Finanční prostředky byly použity k uhrazení následujících akcí: Cena bratří Čapků pro učitele MŠ a ZŠ Prahy 10, Zahájení farmářských trhů, dále Velikonočních trhů, Květinového bálu, Májových slavností. U každé z akcí bylo uhrazeno kompletní technické zajištění, hlavní
i doprovodný program. Finanční prostředky z této položky byly použity dále na úhradu ubytování včetně dopravy a programu výjezdního zasedání ředitelů MŠ a ZŠ MČ Prahy 10. v červnu se konal Dětský den Prahy 10 s programem M. Nesvadby. Z dalších akcí lze uvést Zahájení léta na Gutovce, Bezpečně na kole, Den IZS, na Kubánském náměstí byly zajištěny dvě hodiny jógy pro děti. v období červen až září proběhly akce Kino na kolečkách s kompletním zajištěním standardních představení. Dále byly zajištěny dne 2. 9. 2019 atrakce a doplňkový program v KDB pro děti k Zahájení školního roku, ukázky poskytování první pomoci ZDrSEM v průběhu třetího čtvrtletí, akce Zažít město jinak 2019, Babí léto konané dne 5. 10. 2019, Parkour Day dne 6. 10. 2019. Dne 22. 11. 2019 pořádala MČ Praha 10 Karneval pro seniory, v adventním čase Rozsvěcení vánočního stromu, Vánoční přehlídku MŠ a ZŠ, Mikuláše pro děti, Staročeské vánoční trhy, Swingové Vánoce – Vl. Hron dne
22. 12. 2019. 
Položka 5175 – Pohoštění 


              
   čerpání 337 tis. Kč (74,9 % RU)
Z uvedené položky bylo zajištěno občerstvení při setkání žáků ZŠ Nad Vodovodem s vedením radnice MČ Prahy 10, pohoštění pro učitele v průběhu akce Cena bratří Čapků, Květinového plesu, raut při výjezdním zasedání ředitelů MŠ a ZŠ, dále při Velikonočních akcích, Májových slavnostech Prahy 10, Dnu dětí Prahy 10, Dne s IZS, Otevření kontaktního centra bydlení, setkání pedagogů 18. 6. 2019, Začátku léta na Gutovce, občerstvení
pro účinkující v KD Barikádníků dne 5. 10. 2019, dále při akci Senior bez nehod dne 15. 10. 2019, pro účinkující na vánočních přehlídkách, při Karnevalu pro seniory dne 22. 11. 2019
a na setkání s kulturními spolky v rámci Koncepce rozvoje kultury.
Položka 5194 – Věcné dary 


              
   čerpání 499 tis. Kč (80,5 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na zakoupení věcných darů na akce pořádané MČ Praha 10. Jednalo se o květinové dary na akci Den učitelů, květiny pro Domovy seniorů a květiny k svátku MDŽ, květiny při akci Květinový bál, věcné dary při životních výročích, dále věcné ceny do soutěží pro akci Dětský den, desek na diplomy pro cenu bří Čapků, květiny pro pietní akci 26. 4. 2019 a květinové dary pro akci Učitel roku.
Pořízeno bylo 400 ks přikrývek pro akce MČ Praha 10, např. letní kino a další, deníky Výbor z let 1922-1964, Sborník projevů V. Havla, Cesta českých legií. v předvánočním čase byly uhrazeny dárkové balíčky pro seniory na vánoční akce a vánoční balíčky na akce konané dne 14. 12., 22. 12., 24. 12. 2019. /Staročeské vánoční trhy, Koncert Big Bandu a Vladimíra Hrona se Saxy Girls 22. 12. 2019 ve Strašnickém divadle, Rybí polévka 24. 12. 2019/.
Položka 5492 – Dary obyvatelstvu 

                         

čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
§ 3429 – Ostatní zájmová činnost a rekreace                        
Položka 5133 – Léky a zdravotní materiál 

                 čerpání 33 tis. Kč (60,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly použity na pořízení zdravotnického a ochranného materiálu pro letní pobyty dětí a seniorů. 
Položka 5139 – Nákup materiálu j. n. 

                 čerpání 46 tis. Kč (57,5 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na nákup materiálu na letní pobyty pořádané MČ Praha 10. Jednalo se o papíry, míčky, stuhy, balicí papír, etikety, materiál do výtvarných soutěží apod. 
Položka 5169 – Nákup ost. služeb 


               čerpání 423 tis. Kč (84,6 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány pro úhradu zpáteční jízdenky na lanovku Janské Lázně – Černá Hora pro letní pobytové turnusy pro děti i seniory. Další finanční prostředky této položky byly použity na úhradu praní a žehlení triček pro letní tábory. v průběhu letních pobytů byly finanční prostředky použity na vstupné do Safari Parku
ve Dvoře Králové a Safaribusu, dopravu na výlety Janské Lázně – Dvůr Králové v termínech 26. 6. 2019, 3. a 4. 7.2019, 9. 7. 2019, dále na kompletní technické a programové zajištění Karnevalu a poutě pro letní tábor, úhradu pobytových balíčků pro letní pobyty seniorů a dětského tábora, včetně dopravy z Prahy na Černou horu a zpět pro dětské pobyty a pobyty seniorů.
Položka 5175 – Pohoštění 


              
     čerpání 38 tis. Kč (47,5 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na občerstvení při výletech během dětských letních pobytů a pobytů pro seniory. 
Položka 5194 – Věcné dary 



                 čerpání 13 tis. Kč (26,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány pro zakoupení drobných dárků v průběhu letního pobytu pro děti a seniory. 
§ 6221 – Humanitární zahraniční pomoc přímá 
Položka 5531 –Peněžní dary do zahraniční

             čerpání 250 tis. Kč (100,0 % RU) 
V souladu s usnesením ZMČ č. 13/1/19 ze dne 16. 12. 2019 byl poskytnut finanční dar partnerskému městu Prešovu za účelem pomoci občanům Prešova postižených výbuchem plynu v Mukačevské ulici. 
§ 6223 – Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)
Položka 5139 – Nákup materiálu j. n. 

                    

  čerpání 0,0 % RU 
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5142 – Realizované kurzové ztráty 

                                      čerpání 0,0 % RU 
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5161 – Služby pošt 

                                                              čerpání 0,0 % RU 
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5163 – Služby peněžních ústavů 

                                       čerpání 0,0% RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5164 – Nájemné 
             
                    


čerpání 0,0 % RU 
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5169 – Nákup ost. služeb 


         
     čerpání 55 tis. Kč (91,7 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úhradu pobytového balíčku
pro maďarskou delegaci v termínu 11. 4. – 13. 4. 2019 a zajištění mezinárodní účasti v plavání pro paní Šťastnou. 
Položka 5173 – Cestovné – zahraniční                            


  čerpání 0,0 % RU 
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5175 – Pohoštění                                 


čerpání 6 tis. (40,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na občerstvení v průběhu mezinárodní partnerské spolupráce. Jednalo se o návštěvu slovenské delegace 9. 4. 2019 a maďarské delegace ve dnech 11. 4. – 13. 4. 2019.
Položka 5179 – Ostatní nákupy jinde nezařazené                    

 čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5194 – Věcné dary 



                      čerpání 11 tis. (55,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány pro pořízení dárkových košů a dárkového skla v rámci mezinárodní spolupráce s delegacemi partnerských měst. 
0062 - Sport
Neinvestiční výdaje:
Čerpání neinvestiční části rozpočtu v ORJ 0062 ke dni 31. 12. 2019 dosáhlo výše
1 140 tis. Kč, což  činí 68,3 % RU. Návrh rozpočtu pro ORJ 0062 byl schválen usnesením ZMČ č. 5/4/2019 ze dne 25. 3. 2019 v celkové výši 1 668 tis. Kč. 
§ 3419 – Ostatní tělovýchovná činnost
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb          
               čerpání 765 tis. Kč (72,5 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na technické zajištění a moderování akce Sportovec roku Prahy 10 za rok 2019 konané dne 13. 3. 2019, moderování akce Pohár federací pořádané ve dnech 11. a 12. 5. 2019, dále organizační, technické a personální zajištění sportovní akce Začátek léta na Gutovce konaný dne 18. 5. 2019 včetně zajištění fotodokumentace, kompletní zajištění rehabilitačního plavání pro seniory v průběhu roku, organizace a zajištění akce Den jógy v Malešickém parku včetně pořízení pracovní dokumentace, dále byla zajištěna akce Sportovní veletrh a běžecký závod pro malé i velké, Desítka na Desítce, v termínu 5. 10. 2019 byla zajištěna akce Cyklistický závod na desítce,
ke Dni nevidomých byl zajištěn po technicko-organizační stránce Bowlingový turnaj, dne
18. 11. 2019 se uskutečnil Florbalový turnaj HS Slavia Praha. 
Dále se MČ Praha 10 podílela na zajištění konání Memoriálu J. Neumanna, zálohově bylo uhrazeno novoroční bruslení. Z dalších akcí zmiňujeme Plave celá Praha 10, Vánoční turnaj v beach volejbalu konaný dne 14. 12. 2019.
Položka 5175 – Pohoštění 




   čerpání 36 tis. Kč (30,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na občerstvení pro akci Sportovec roku Prahy 10, při konání sportovního veletrhu, akce Desítka na Desítce, cyklistického závodu, Dne jógy a konání turnaje Vánoční beach volejbal. 
Položka 5194 – Věcné dary 

                    

    čerpání 62 tis. Kč (51,7 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na pořízení trofejí pro akce Sportovec roku Prahy 10 včetně květinových darů, medailí a pohárů na akci Desítka na Desítce, štítky a poháry k florbalovému turnaji, štítky na trofeje Cyklozávod na Desítce, poháry na Premier Cup konaný dne 3. 10. 2019, poukázky pro oceněnou plavkyni na MS, trofeje na akce Bowling ke Dni nevidomých 9. 11. 2019, pamětní medaile pro akci Plave celá Desítka, a ceny pro vítěze pro Vánoční beach volejbal. 
§ 3429 – Ostatní zájmová činnost a rekreace
Položka 5133 – Léky a zdravotní materiál 

                    

  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5139 - Nákup materiálu j. n.
       
    

       čerpání 4 tis. Kč (12,9 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na pořízení výtvarných potřeb a materiálu pro sportovní příměstský tábor.
Položka 5164 – Nájemné 


       
              

  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
 
Položka 5167 – Služby školení a vzdělávání              

     čerpání 65 tis. Kč (81,3 % RU)
Finanční prostředky byly použity na úhradu realizace kurzů rekondičního cvičení a seniorboxu v období 2019 a rehabilitačního plavání pro seniory v průběhu března, dubna, května a září 2019. 
Položka 5169 – Nákup ost. služeb 


              čerpání 105 tis. Kč (93,8 % RU) Finanční prostředky z této položky byly čerpány na zajištění příměstského sportovního tábora v termínu 5. 8. až 16. 8. 2019, dále vstupného do muzea Čtyřlístku, zajištění plavecké školy, atletiky, rugby lekcí, beachvolejbalu, dopravy dětí na výlet a vstupné na loď. 
Položka 5175 – Pohoštění 



         
     čerpání 58 tis. Kč (82,9 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úhradu obědů pro příměstský sportovní tábor ŠJ Nad Vodovodem pro termín 5. 8. – 16. 8. 2019 a drobné občerstvení pro děti. 
Položka 5194 – Věcné dary 


                 
         čerpání 1 tis. Kč (6,7 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na pořízení věcných darů pro děti na příměstském sportovním táboře. 
§ 4379 – Ostatní služby a činnosti v oblasti sociál. prevence 
Položka 5167 – Služby školení a vzdělávání               
     čerpání 44 tis. Kč (88,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly použity na úhradu lekcí Nordic Walking. 
0063 - Projekty MČ Praha 10
Neinvestiční výdaje:
Čerpání neinvestiční části rozpočtu ke dni 31. 12. 2019 dosáhlo výše 2 238 tis. Kč, což činí 
60,2 % RU. Návrh rozpočtu pro ORJ 0063 byl schválen usnesením ZMČ č. 5/4/2019 ze dne 25. 3. 2019 v celkové výši 3 715 tis. Kč na neinvestiční výdaje.
§ 3113 – Základní školy
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb


      
           čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
§ 3319 – Ostatní záležitosti kultury
Položka 5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORG 602


      

               


  

             čerpání 35 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány oddělením strategie na pořízení nůžkového stanu včetně vlajky a exteriérového nábytku. 
Položka 5139 – Nákup materiálu, ORG 602
 
               čerpání 12 tis. Kč (52,2 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na nákup a dodání flash disků USB s logem Strategie pro Desítku.
Položka 5166 – Konzult., poradenské a právní služby, ORG 602   
  čerpání 255 tis. Kč (28,8 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly použity na úhradu odměny za zpracování žádosti
do výzvy z OPZ – Zkvalitnění řízení ÚMČ Praha 10, dále byla uhrazena 1. a 2. splátka
za zpracování analytické části Strategického plánu udržitelného rozvoje MČ Praha 10. 
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb                  

čerpání 282 tis. Kč (94,0 % RU)
Finanční prostředky byly použity na proplacení úhrady za vazbu kronik a fotoprací
pro potřeby kronikáře, dále byly použity na úhradu zálohové faktury na projekt Příběhy našich sousedů pro období 2019 - 2020. Projekt bude ukončen v červnu 2020
a poté vyúčtován. 
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb, ORG 602          
   čerpání 451 tis. Kč (62,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány k úhradě technického zajištění propagačního videa k záměru zpracovat Strategický plán MČ Praha 10, k zajištění grafických prací pro MČ Praha 10 v souvislosti se Strategickým plánem, zpracování pocitové mapy – podněty
do Strategie pro Desítku, na výrobu a umístění výstavního panelu na Malešický pohár, tisk propagačních materiálů – kampaň Too good to waste - Ochutnej a zachraň jídlo, ekologicko - výchovná akce Den Země v Malešickém parku a další ekologicko osvětové aktivity
pro veřejnost při akci Den Země, výroba drobných propagačních předmětů pro potřeby MČ Praha 10 s logem Strategie pro Desítku. Byl hrazen tisk plakátů – Sběrné místo potravinové banky v budově ÚMČ Praha 10 a technické zajištění prostor pro jednání na téma strategické řízení a MA21, zajištění a vyhodnocení dotazníkového šetření indikátorů ECI.
V průběhu druhého pololetí bylo zajištěno zpracování videa ze sběru podnětů
ke Strategickému plánu Strategie pro Desítku, výroba vratných plastových kelímků s logem, výroba plechových odznaků Strategie pro Desítku, výroba a umístění forexu Malešičák, tisk a doručení plakátů na akci Plánujeme společně, výroba kappa desky Strategie pro Desítku, výroba rollupu Strategie pro Desítku. Dne 18. 9. 2019 bylo uhrazeno technické a organizační zajištění akce Plánujeme společně včetně propagace, dále grafické práce k Závěrečné zprávě Strategie pro Desítku, facilitace veřejných setkání k přípravě Strategického plánu Prahy 10, webové portály k realizaci Strategickému plánu MČ včetně zajištění provozu do konce března 2020.
Dále byl zajištěn tisk letáků na akce Rozsvícení vánočního stromu u OC Cíl a Setkání s veřejností aj. Z této položky byla provedena úhrada prací spojených s čištěním datových záznamů, geokódování map a vytvoření dílčí webové aplikace pro zobrazení a filtrování záznamů na webu Strategie pro Desítku, participace na téma Oživme Malešický zámek, která zahrnovala dotazníková šetření, plánovací workshopy, zpracování souhrnné zprávy
ze zapojení veřejnosti. 
Položka 5175 – Pohoštění, ORG 602                     

     čerpání 16 tis. Kč (53,3 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly použity na občerstvení při jednáních
ke strategickému řízení a MA21, dále při konání akce dne 18. 9. 2019 s názvem Plánujeme společně, v průběhu měsíce září až října bylo zajištěno občerstvení pro jednání pracovních skupin ke Strategickému plánu Prahy 10, jednalo se o termíny 25. 9., 26. 9., 9. 10., 23. 10. a 24. 10. 2019. 
Položka 5194 – Věcné dary 




             
  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány
Položka 5194 – Věcné dary, ORG 602

                   
   
  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5229 – Ostatní neinv. transf. nezisk. apod. org., ORG 602 
       čerpání 99 tis. Kč (99,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly použity na úhradu ročního členského příspěvku asociaci Národní síť Zdravých měst ČR za rok 2019. 
§ 3399 – Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků
Položka 5041 – Odměny za užití duševního vlastnictví                 čerpání 7 tis. Kč (46,7 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly použity na úhradu licenčního poplatku za rok 2019 -knihovna.
§ 3699 – Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje
Položka 5213 – Neinv. transfery nefinančním podnikat. subjektům-fyz. osobám


      
  





  čerpání 20 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úspěšný projekt v rámci Zásobníku projektu společnosti Foibos Books na projekt Výtvarné projevy v interiérech a veřejném prostoru Prahy 10.
Položka 5221 – Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem  
                       


   





   čerpání 80 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úspěšný projekt v rámci Zásobníku projektu společnosti Kotěrovo centrum na projekt Letní zahradní slavnost pro rodiny s dětmi a občany Prahy 10 a Klubu K2 na projekty Komunitní akce Zahrada ve městě VIII a Naučná tabule v rámci stezky Zahrada ve městě. 
Položka 5222 – Neinv. transfery spolkům

               čerpání 336 tis. Kč (94,4 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úspěšné projekty v rámci Zásobníku projektu společnostmi Bubahof na projekt Výročí narození Františka Suchého, dále z. s. na Slatinách na projekt Slatiny ožívají – Sousedskou slavností v rámci ZMK a zvelebení veřejného prostoru, Chrásteckou muzikou na projekt Městský folklorní festival Strašnice, z. s. Metaculture na projekt Multižánrový tvůrčí festival pro celou rodinu, z. s. Pionýr – Pionýrské centrum Praha 10 na projekt Vršovický koláč 2019, Centrum MANA na projekty 17. listopad ve Vršovickém divadle MANA a Divadelní abeceda – volnočasové aktivity pro děti a rodiče v Divadle MANA, z. s. Malešice v pohybu na projekt Zažít Malešické náměstí jinak, z. s. Sídliště Solidarita na projekt Veřejná nástěnka v parku na Solidaritě, z. s. 01/14 ZO ČSOP Natura quo vadis na projekt fotografická výstava 710 let Malešic pod širým nebem, z. s. Kaple Rektorská na projekt Básníci do ulic a z. s. Čtyři dny na projekt Proluka – galerie pod Vršovickým nebem. 
Položka 5223 – Neinv. transfery církvím a náboženským společnostem

       
        





                           čerpání 40 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úspěšné projekty v rámci Zásobníku projektu Římskokatolickou farností u kostelů sv. Mikuláše a Václava Vršovice na projekt Svatováclavský průvod s koňmi po Vršovicích a Náboženskou občí CČSH v Praze 10 na projekt Věř, druhé neměř – mládežové setkání v Husově sboru ve Vršovicích. 
Položka 5225 – Neinv. transfery společenstvím vlastníků jednotek


      čerpání 28 tis. Kč (93,3 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úspěšný projekt v rámci Zásobníku projektu SVJ domu Černokostelecká 131 na projekt Relaxační zóna v parku Černokostelecká 2111/131.
Položka 5333 – Neinv. transfery školským práv. osobám zřízeným státem, kraji a obcemi, ORG 10               




               čerpání 15 tis. Kč (100,0 % RU)   
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úspěšný projekt v rámci Zásobníku projektu MŠ Magnitogorská na projekt Praha 10 Očima dětí. 
Položka 5333 – Neinv. transfery školským práv. osobám zřízeným státem, kraji a obcemi, ORG 37                  



   

     čerpání 6 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úspěšný projekt v rámci Zásobníku projektu ZŠ Karla Čapka na projekt Hraní z jedné i druhé kapsy. 
Položka 5333 – Neinv. transfery školským práv. osobám zřízeným státem, kraji a obcemi, ORG 41                




  
   čerpání 35 tis. Kč (100,0 % RU)  
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úspěšný projekt v rámci Zásobníku projektu ZŠ Švehlova na projekt Přírodní zákoutí s arboretem při ZŠ Švehlova.
Položka 5333 – Neinv. transfery školským práv. osobám zřízeným státem, kraji a obcemi,  ORG 42               




  
   čerpání 15 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úspěšný projekt v rámci Zásobníku projektu ZŠ U Roháčových kasáren na projetk Street artová zeď v Roháčkách. 
Položka 5333 – Neinv. transfery školským práv. osobám zřízeným státem, kraji a obcemi,  ORG 45               




               čerpání 30 tis. Kč (100,0 % RU)  Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úspěšný projekt v rámci Zásobníku projektu ZŠ Eden na projekt Mozaika Sametu. 
Položka 5492 – Dary obyvatelstvu 



              
  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5493 – Účelové neinv. transfery fyzickým osobám 
  čerpání 158 tis. Kč (91,3 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úspěšný projekt v rámci Zásobníku projektu panem Františkem Huberou na projekt Laťování v parčíku na Tehovské, paní Lucií Laňkovou na projekt Skalkohraní, paní Terezou Podovou na projekt Zažít město Bulmex, panem Jiřím Kostou na projekt Rozšíření komunitní zahrady v parčíku na Tehovské, paní Šimonou Huitric na projekt Street gardening Lvovská, paní Mgr. Renatou Potůčkovou na projekt Bábovka se sousedem, paní Barborou Špičákovou na projekt Sezení v parčíku před ZŠ Brigádníků, paní PhDr. Adreou Hlubučkovou na projekt Přichází po sametu – výtvarný happening a paní Zuzanou Vránovou na projekt Vrána k vráně sedá. 
§ 4227 – Cílené programy k řešení zaměstnanosti 
Položka 5166 – Konzult., poradenské a právní služby         čerpání 30 tis. Kč(50,0 % RU) Finanční prostředky z této položky byly použity na úhradu odměny za služby pro projekt z OPZ - Komplexní rekvalifikace s Desítkou- úspěšný restart kariéry.
Položka 5167 – Služby školení a vzdělávání

      

 
 čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
§ 4379 – Ostatní služby a činnosti v oblasti sociál. prevence 
Položka 5167 – Služby školení a vzdělávání           
   

  
  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb                    
   
       čerpání 9 tis. Kč (11,3 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly použity na úhradu uměleckého vystoupení a moderování akce Dobrovolník roku dne 3. 12. 2019.
Položka 5175 – Pohoštění 




   čerpání 20 tis. Kč (40,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na občerstvení pro konání akce Dobrovolník roku. 
Položka 5194 – Věcné dary 




   čerpání 56 tis. Kč (46,7 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly použity na pořízení dárkových karet, váz a květinových darů pro slavnostní vyhlášení ankety Dobrovolník roku. 
Položka 5492 – Dary obyvatelstvu 

              
       

 čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány. 
§ 4399 – Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti 
Položka 5167 – Služby školení a vzdělávání              

   čerpání 203 tis. Kč (67,7 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány k úhradě Obchodnímu institutu za zajištění rekvalifikace v rámci projektu EU. Dále byly z položky uhrazeny PC kurzy pro seniory
za období jaro a podzim 2019 a kurzy trénování paměti období jaro a podzim 2019.
0064 - Veřejná finanční podpora
Neinvestiční výdaje:
Neinvestiční část rozpočtu ke dni 31. 12. 2019 byla čerpána ve výši 31 177 tis. Kč,
což je 87,1% RU. Návrh rozpočtu pro ORJ 0064 byl schválen usnesením ZMČ č. 5/13/2019 ze dne 25. 03. 2019 v celkové výši 36 302 tis. Kč na neinvestiční výdaje. 
Finanční prostředky jsou vyčleněny na přidělování dotací poskytnutých MČ Praha 10. Jejich rozdělení probíhá na základě zveřejněného vyhlášení dotačního řízení MČ Praha 10 pro rok 2019. Přidělení dotací je schvalováno vrcholnými orgány MČ Praha 10. Pro rok 2019 bylo usnesením ZMČ č. 5/13/2019 ze dne 25. 3. 2019 schváleno poskytnutí veřejné finanční podpory v pěti oblastech vyhlášeného dotačního řízení v celkové částce 36 302 tis. Kč.
Tyto prostředky byly na základě schváleného mezipoložkového přesunu v rámci odvětví 0064 – Veřejná finanční podpora a uzavřených smluv v průběhu roku 2019 poskytnuty schváleným příjemcům. 
Celkový objem poskytnutých finančních prostředků a struktura zdrojů financování (v tis. Kč):
	dotační oblast
	VHP (ÚZ 98)
	vlastní zdroje MČ
	celkem (tis. Kč)
	podíl vlastních zdrojů MČ

	sociální a návazné, zdravotní a adiktologické služby
	        8 317
	 2 240
	     
10 557
	21%

	sport, mládež a volný čas
	         6 601
	 6 584
	     
13 185
	50%

	školství
	
	 1 315
	      
1 315
	100%

	kultura
	         3 910
	 1 810
	      
5 720
	32%

	ochrana životního prostředí a environmentální výchova
	             67
	  333
	       400
	83%

	celkem
	        18 895
	12 282
	     
31 177
	39%


Neinvestiční výdaje
§ 3299 - Ostatní záležitosti vzdělávání
Položka 5221 – Neinv. transf. fundacím, 
ústavům a obecně prosp. spol.                         

čerpáno 89 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly vyplaceny Post Bellum, o.p.s. na projekt Workshopy mládeži Prahy 10.
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím           
         

                čerpáno 155 tis. Kč (9,1 % RU)      
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny Nadačnímu fondu pomocná ruka na projekt „Poznej krásy země české“, dále nadačnímu fondu LA VIDA LOCA na projekt Preventivní program "Život a já" pro Prahu 10
Položka 5333 – Neinv. transf. škol. Právnickým osobám zřízeným státem, krajem a obcemi, 


                      čerpáno 1 064 tis. Kč (89,6 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemcům dotace MŠ Benešovská na projekt Kde domov můj 50 tis Kč, ZŠ Brigádníků na projekt Semináře Hejného metody pro rodiče 25 tis. Kč a zahrada, která děti učí a baví 38 tis. Kč, ZŠ Gutova na Zajištění realizace jarmarku ke dni otevřených dveří 15 tis. Kč a Adaptační kurz ZŠ Gutova 140 tis. Kč, ZŠ Jakutská na projekt Adventní koncert žáků ZŠ Jakutská 40 tis. Kč, ZŠ Karla Čapka na projekt Čapkiáda 9 tis. Kč, na projekt S Tatrou kolem světa za 40 týdnů 20 tis. Kč, na projekt Adaptační výjezd 125 tis. Kč, ZŠ U Vršovického nádraží na projekt - Vánoční dílny 20 tis. Kč, projekt -Školní časopis School 20 tis. Kč, projekt - Adaptační kurz pro žáky 6. ročníků 8 tis. Kč a projekt -Poznáváme svět ve výtvarném umění 35 tis. Kč, ZŠ Břečťanova na projekt - Výroba předmětů s vánoční tématikou na vánoční trhy 30 tis., ZŠ v Rybníčkách na projekty - Talentshow 10 tis. Kč, Noc s Andersenem 15 tis. Kč, Učíme se vyšívat 15 tis. Kč, Barevné čtení II. 15 tis. Kč, Kamarádíme spolu 15 tis. Kč a Dětský den 10 tis. Kč, ZŠ U Roháčových kasáren na projekt - Učíme se žít spolu - prožitkový kurz 48 tis. Kč, ZŠ Eden Vladivostocká na projekty Divadlem k prevenci 70 tis. Kč a Adaptační kurz pro žáky
6. tříd 69 tis. Kč, ZŠ Olešská na Adaptační kurz pro žáky 6. ročníku 60 tis. Kč, ZŠ Hostýnská na Adaptační kurz pro žáky 6. ročníku 112 tis. Kč a na prevenci do divadla 50 tis. Kč.
Položka 5339 – Neinv. transfery cizím přísp. organizacím        čerpáno 7 tis. Kč (100,0 % RU)      
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemcům dotace Gymnázium a projekt Školní program Prevence negativních sociálně patologických jevů
§ 3322 - Zachování a obnova kulturních památek
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím


 
      


            čerpáno 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány
§ 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost
Položka 5212 - Neinvestiční transfery nefinančním podnik. subjektům - fyzickým osobám





  čerpáno 64 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace na projekt Hravé cvičení s Arnoštkou 24 tis. Kč a projekt Harmonie a klid pro radost a zdraví Desítky 40 tis. Kč.

Položka 5213 - Neinvestiční transfery podnik. subjektům právnickým osobám




            čerpáno 200 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny Aktive Times na projekt CEE Cup 2019 100 tis. Kč, Bohemians Praha 1905, a. s. Děti ze škol na ligový trávník 80 tis. Kč
a F4F Academy s. r. o. na Speciální kurzy sebeobrany na Praze 10 20 tis. Kč.

Položka 5221 – Neinv. transf. fundacím, ústavům a obecně prosp. spol. 
                       



            čerpáno 100 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Point 50+, o. p. s. na projekt Cvičíme po celý rok v Point 50+. 
Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům                   čerpáno 5 700 tis Kč( 100,0 % RU)
Z této položky byly finanční prostředky vyplaceny schváleným příjemcům dotací zaměřených na sportovní činnost dětí a mládeže, letní tábory, turnaje, soustředění, sportovní aktivity apod.
Jedná se o zapsané spolky: TJ ASTRA Zahradní Město, z. s. 438 tis., TJ Kovo z. s. 169 tis, TJ Sokol Praha Vršovice 750 tis., TJ Junior Praha 330 tis., TJ Sokol Praha Záběhlice 136 tis., Tělovýchovná jednota Lokomotiva Vršovice 162 tis., SK HAMR, z. s. 200 tis., SK Slavia Praha - klub futsalu FIFA, z. s. 133 tis., SK Slavia Praha- fotbal mládež z. s. 288 tis., SK Slavia Praha-volejbal z. s. 70 tis., Policejní volejbalový klub Olymp Praha, o. s., z. s.
230 tis., Rugby club Slavia Praha, z. s. 100 tis., SK FC Bučis Team, z. s. 200 tis., Dance Way klub, o. s., z. s. 200 tis., Prague Black Panthers z. s. 58 tis., Florbalová škola Bohemians z. s.
500 tis., Sportovní klub Union Vršovice z. s. 250 tis., SK Slavia Praha-pozemní hokej z. s. 409,5 tis., Sportovní klub 10, z. s. 43,5 tis., CU Bohemians Praha , z. s. 260 tis., Česká asociace squashe z. s. 300 tis., České sportovní lezení z. s. 30 tis., Sportovní klub FC Bučis Team, z. s. 100 tis., Sportovní klub vozíčkářů Praha z. s. 300 tis., Sportovní klub Žižkov z. s. 20 tis., Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice 23 tis. Kč.
Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 098                       




           čerpáno 6 596 tis. Kč (99,8 % RU)
Z této položky byly finanční prostředky vyplaceny schváleným příjemcům dotací zaměřených na sportovní činnost dětí a mládeže, letní tábory, turnaje, soustředění, sportovní aktivity apod. Jedná se o zapsané spolky: Akademie Tomáše Vernera z. s. 60 tis., 50 tis. a 50 tis. Kč, All Stars Cup, z. s. vyplaceno 200 tis. Kč, Buči Praha 10 z. s., 10 tis. Kč, Badminton Aréna Skalka, z. s. 60 tis. a 130 tis., Corridoor z. s. 160 tis., CU Bohemians Praha , z. s. 100 tis. Kč a 30 tis., Černí koně z. s. 100 tis., Česká asociace squashe z. s. 50 tis., Dance way klub, z. s. 35 tis. a 35 tis., Elio z. s. 15 tis., FBC Slavia Praha z. s. 10tis., 95 tis. a 22 tis., FK Union Strašnice z. s. 20 tis., Fighters Cheerleaders z. s. 31 tis., Florbalová škola Bohemians, z. s. vyplaceno 100 tis., 50 tis., 90 tis., 50 tis. a 50 tis., HC Bohemians Praha z. s. nad Úžlabinou 112 tis. a 100 tis., Hokey Club Slavia Praha z. s. 100 tis. a 320 tis., KOLOKAGATHIA PRAHA z. s. 30 tis., Malešice v pohybu , z. s. 50 tis., Meno mosso, z. s.49 tis. a 15 tis., OLYMP FLORBAL, z. s. vyplaceno 100 tis., 100tis. a 350 tis., PADOK hokej, z. s. 50 tis. a 100 tis., Policejní sportovní klub OLYMP Praha z. s., Oddíl zápasu vyplaceno 163 tis. a 45 tis., Policejní volejbalový klub OLYMP Praha z. s. PVK OLYMP vyplaceno 100 tis., 40 tis., 24 tis. a 58 tis., Prague Black Panthers z. s. 45 tis., Rugby club Slavia z. s. vyplaceno 13 tis., 10 tis.,12 tis.,30 tis.,61 tis., 33 tis., 10 tis. a 10 tis., TOM TALENT SC NEXTYLE, z. s. vyplaceno 35 tis., 20 tis., 130 tis., 50 tis. a 53 tis., SK Slavia Praha-fotbal mládež z. s. vyplaceno 100 tis., 100 tis. a 50 tis., SK Slavia Praha-klub futsalu FIFA z. s. 80 tis., SK Slavia Praha-OZP, z. s. vyplaceno 45 tis., 28 tis. a 53 tis., SK Slavia Praha-volejbal z. s. 35 tis., SK Slavia Praha Lukostřelba, z. s. vyplaceno 18 tis., 15 tis. a 10 tis., SK Slavia Praha- pozemní hokej z. s. vyplaceno 136 tis.,10 tis., 65 tis. a 45 tis., SPMP ČR pobočný spolek Praha -jih-SK Slavoj SPMP P. jih vyplaceno 5 tis.,8 tis., 8 tis. a 15 tis., Sportovní klub FC Bučis Team, z. s. 80 tis., Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice vyplaceno 10 tis., 20 tis., 10 tis., 24 tis., 24 tis., 26 tis.,24 tis., 50 tis., 30 tis., 26 tis., 46 tis., 15 tis., 12 tis. a 10 tis., Tělovýchovná jednota Bohemians Praha vyplaceno 15 tis., 27 tis., 20 tis., 36 tis., 17 tis., 750 tis., 20 tis., 19 tis., 20 tis. a 29 tis., Tělovýchovná jednota Junior Praha z. s. 20 tis., 30 tis., 40 tis., 100 tis. a 20 tis., Tělovýchovná jednota KOVO, z. s. 20 tis. a 30 tis., Tělovýchovná jednota Lokomotiva Vršovice z. s. 60 tis., TRIMED-Spolek studentů 3. lékařské fakulty UK, Spolek 20 tis., VIVIDUS DYNAMIS, z. s. 50 tis.,
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím,  




  


 čerpáno 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098


   


  
čerpáno 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 




            čerpáno 520 tis. Kč (100,0 % RU)      
Finanční prostředky z této položky byly použity k čerpání dotací schváleným příjemcům Střední průmyslové škole na Třebešíně ve výši 40 tis. Kč a Domu dětí a mládeže – Dům UM Praha 10 v částce 480 tis. Kč.  
Položka 5493 – Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám                                     


    


    čerpáno 5 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly použity na čerpání dotace pro Ing. Jana Holuba ve výši 5 tis. Kč. 
§ 3421 - Využití volného času dětí a mládeže
Položka 5212 - Neinvestiční transfery nefinančním podnik. subjektům - fyzickým osobám, 
ÚZ 098              



            čerpáno 170 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace ve výši 150 tis. a 20 tis. Kč.
Položka 5213 - Neinvestiční transfery podnik. subjektům právnickým osobám, ÚZ 098
 





čerpáno 355 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemcům dotace Bohemians Praha 1905, a.s. ve výši 100 tis. a 100 tis. Kč, Catering Zlatá Praha, s. r. o. ve výši 100 tis. Kč a FIOBOS BOOKS s. r. o. ve výši 55 tis. Kč.
Položka 5221 – Neinv. transf. fundacím, ústavům a obecně prosp. spol.       




       čerpáno 400 tis. Kč (100,0 % RU)  
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Kotěrovo centrum architektury o.p.s. ve výši 400 tis. Kč
Položka 5221 – Neinv. transf. fundacím, ústavům a obecně prosp. spol. ÚZ 098                 





čerpáno 358 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Post Bellum o. p. s.
ve výši 83 tis. Kč, Kotěrovo centrum architektury 100 tis. Kč, Centrum Paraple o.p.s. 120 tis. Kč a Point 50+ ve výši 55 tis. Kč.
Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům        
         čerpáno 1 030 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Centrum MANA, z. s.
ve výši 1 030 tis. Kč
Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům ÚZ 098       čerpáno 2 376 tis. Kč (99,8 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím příjemcům schválených dotací: Společnost bratří Čapků 15 tis. Kč, Malešice v pohybu 130 tis., 5 tis. a 5 tis. Kč, Buči Praha 10 z. s. částka ve výši 80 tis. a 33 tis. Kč, TJ Sokol Praha Vršovice 15 tis. Kč., Pionýr – 188. pionýrská skupina T. O. Bobříci 8 tis., 15 tis., 15 tis. Kč, Pionýr – Pionýrská skupina 
Beta 20 tis. Kč, Pionýr – Pionýrské centrum Praha 10 – 30 tis. Kč, Pionýr – 76. pionýrská skupina Jánka Fábryho 15 tis., Junák – český skaut, stř. Skarabeus Praha – 25 tis. Kč,Junák- svaz skautů a skautek 35. 20 tis. Kč, Petrohradská kolektiv z. s. 40 tis., 50 tis., 60 tis. a 60 tis. Kč, Senioři ČR ZO Praha 10 Strašnice z. s. vyplaceno 36 tis. Kč, Spolek Malešice pro lepší život 7 tis. Kč, Strašnické divadlo z. s. 500 tis. Kč, SUKUS z. s. 100 tis. a 150 tis. Kč, TJ Junior Praha 40 tis. a 75 tis. Kč, Talent drama studio 180 tis. Kč., Centrum Mana 300 tis. Kč, O1/14ZO ČSOP “Natura, quo vadis?“ 55 tis., 40 tis., a 40 tis. Kč, KAPLE REKTORSKÁ z. s. 20 tis., 20 tis. a 30 tis. Kč, Kondor skupina Odvážných 20 tis. Kč, Muzika JUDAIKA 20 tis. Kč, Mladí ochránci příroda Tuláci 5 tis., 4 tis. a 3 tis. Kč, Neiro Association for Expanding Arts z. s. 20 tis. Kč, OLD stars, z. s. 70 tis. Kč. 
Položka 5223 – Neinv. transf. církvím a náb. spol.
            čerpáno 160 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemcům schválené dotace Náboženská obec Církve československé husitské v Praze 10 – Vršovice ve výši 160 tis. Kč.
Položka 5223 – Neinv. transf. církvím a náb. spol. ÚZ 098     čerpáno 140 tis. Kč (84,8 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemcům schválené dotace Sboru Křesťanské společenství Praha ve výši 20 tis. Kč, Ochranovský sbor při Českobratrské církvi evangelické v Praze 120 tis. Kč.
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím
      





   čerpáno 50 tis. Kč. (32,7 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci Ústav Antonína Dvořáka pro kulturní život seniorů (ÚADS) ve výši 50 tis. Kč
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098


       



čerpáno 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány. 
Položka 5333 – Neinv. transf. škol. práv. osob. zřízeným státem, krajem a obcemi ÚZ 098 ORG 31                       



              čerpáno 50 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace ZŠ Břečťanová na projekt Pronájem zastřešeného podia s osvětlením a ozvučením- zahradní slavnost ve výši 50 tis. Kč.
Položka 5333 – Neinv. transf. škol. práv. osob. zřízeným státem, krajem a obcemi, ÚZ 098 ORG 36                     



              čerpáno 50 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace ZŠ Jakutská na projekt Jakufest – open air festival hudebních a tanečních skupin ve výši 50 tis. Kč.
Položka 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím, ÚZ 098


       
  
       

čerpáno 545 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly použity k čerpání dotace schválenému příjemci Dům dětí a mládeže Praha 10 – Dům UM ve výši 350 tis. a 195 tis. Kč.
Položka 5493- Účel. neinv. transfery fyz. osobám. ÚZ 098   čerpáno 36 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemcům schválené dotace ve výši 30 tis. Kč.
§ 3541 – Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými závislostmi
Položka 5221 - Neinv. transf. fundacím, ústavům a obecně prosp. spol., ÚZ 098                




            čerpáno 175 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům dotace: Progressive, o. p. s. ve výši 50 tis. Kč, Magdaléna, o. p. s. ve výši 90 tis. Kč, Středisku prevence a léčby drogových závislostí DROP IN o. p. s. ve výši 35 tis. Kč. 
Položka 5221 - Neinv. transf. fundacím, ústavům a obecně prosp. spol.                         




            čerpáno 265 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci Středisku prevence a léčby drogových závislostí DROP IN o. p. s. ve výši 40 tis., 25 tis. Kč a 200 tis. Kč.
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím ÚZ 098
           


čerpáno 560 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace SANANIM z. ú. v částce 200 tis., 250 tis. a 110 tis. Kč. 
§ 3749 - Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny
Položka 5221 - Neinv. transf. fundacím, ústavům a obecně prosp. spol.                         





  čerpáno 67 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Klub K2 o. p. s. ve výši 67 tis. Kč.
Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům                     čerpáno 331 tis. Kč (100,0 % RU)       
Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty následujícím schváleným příjemcům dotace: ZO ČSOP Nyctalus, p. s. ve výši 40 tis. Kč, Záhony pro školky, z. s. 35 tis. Kč, 01/14 ZO ČSOP Natura, quo vadis? p. s. v částce 57 tis. Kč., 59 tis. a 140 tis. Kč.
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím,  



      

     

 čerpáno 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány. 
Položka 5493- Účel. neinv. transfery fyz. osobám          
    čerpáno 2 tis. Kč (100,0 % RU)       
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci schválené dotace ve výši 2 tis. Kč.

§ 4227 – Cíleném programy k řešení zaměstnanosti
Položka 5167 – Služby školení a vzdělávání
Výdaje se týkaly vypořádání EU.
§ 4349 - Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím



       

      

 čerpáno 0,0 % RU 
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.

Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098
 



čerpáno 180 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci schválené dotace SANANIM
z. ú. nestátní nezisk. organ. ve výši 180 tis. Kč.
§ 4350 – Domovy pro seniory  
Položka 5213 - Neinvestiční transfery podnik. subjektům právnickým osobám
             




                čerpáno 5 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci schválené dotace SeneCura SeniorCentrum Písek, a. s. ve výši 5 tis. Kč.
§ 4351 – Osobní asistence, pečovatel. služba a podpora              
samostatného bydlení
Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům,        
            čerpáno 175 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Hewer, z. s. ve výši 175 tis. Kč.
Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 098       čerpáno 363 tis. Kč (100,0 % RU)  
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace a DOMA z. s. ve výši 40 tis. Kč., Komunitní centrum Petrklíč z. s. ve výší 323 tis. Kč.
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery, ÚZ 098         čerpáno 273 tis. Kč (100,0 % RU)       
Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemcům dotací Institut zdravotně- sociálních služeb, z. ú. ve výši 43 tis. Kč, Cesta domů z. ú. ve výši 120 tis. Kč a 110 tis. Kč.
§ 4352 – Tísňová péče
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098
        
     
       

čerpáno 135 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty následujícím příjemcům dotace: Život 90 z. ú. ve výši 50 tis. Kč, Anděl Strážný, z. ú. v částce 35 tis. Kč, ACORUS, z.ú. ve výši 50 tis. Kč.
§ 4354 – Chráněné bydlení
Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům,                    čerpáno 100 tis. Kč (100,0 % RU) Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemci dotace Česká asociace paraplegiků – CZEPA ve výši 100 tis. Kč.
§ 4356 – Denní stacionáře a centra denních služeb
Položka 5221 - Neinv. transf. fundacím, ústavům a obecně prosp. spol., ÚZ 098                 





  čerpáno 10 tis. Kč (100,0 % RU)                                      
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Ruka pro život o. p. s.
ve výši 10 tis. Kč.       
Položka 5222 – Neinv. transf. spolkům ÚZ 098                     čerpáno 270 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty následujícím příjemcům dotace: Dobrovolnické centrum Protěž ve výši 80 tis. Kč, Amelie, z. s. ve výši 130 tis. Kč a Mamma HELP, Centrum Praha v částce 60 tis. Kč. 
Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol., ÚZ 98




              čerpáno 45 tis. Kč (100,0 % RU)       
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Diakonie ČCE – Středisko křesťanské pomoci v Praze ve výši 25 tis. a 20 tis. Kč. 
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098
        

                        čerpáno 229 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemcům dotací Poradna ALMA 50 tis. Kč, Okamžik, z. ú. 44 tis. Kč, Dům tří přání, z. ú. 135 tis. Kč.
§ 4358 – Sociální služby poskytované ve zdravot.
zařízeních ústavní péče
Položka 5221 - Neinv. transf. fundacím, ústavům a obecně prosp. spol.                         





  čerpáno 50 tis. Kč (100,0 % RU)       
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci schválené dotace Tři, o. p. s.
ve výši 50 tis. Kč.
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizací
              




            čerpáno 110 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty těmto schváleným příjemcům dotací: Občanské sdružení Kaleidoskop, z. ú. ve výši 10 tis. a 30 tis. Kč, PRO Gaudia, z. ú. 70 tis. Kč.
§ 4359 – Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče
Položka 5213 - Neinvestiční transfery podnik. subjektům právnickým osobám ÚZ 098

                      
               čerpáno 50 tis Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemci dotace TopHelpPlus.
Položka 5221 - Neinv. transf. fundacím, ústavům a obecně prosp. spol.                         




            čerpáno 208 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny schváleným příjemcům dotací Fosa,
o. p. s. vyplaceno 33 tis. Kč, Asistence, o.p.s. vyplaceno 175 tis. Kč.
Položka 5221 - Neinv. transf. fundacím, ústavům a obecně prosp. spol., ÚZ 098                 




            čerpáno 804 tis. Kč (100,0 % RU)       
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům dotací: Maltézská pomoc v částce 70 tis. a 72 tis. Kč, Fosa v částce 35 tis. Kč, Pohoda – společnost pro normální život lidí s postižením ve výši 25 tis., 25 tis. Kč a 55 tis. Kč, Remedium Praha ve výši 50 tis. a 45 tis. Kč, ERGO Aktiv v částce 50 tis., 15 tis. a 40 tis. Kč, Tichý svět ve výši 50 tis. Kč a 75 tis. Kč, Hornomlýnská, o. p. s. 40 tis. Kč a 47 tis. Kč, Polovina nebe o. p. s. 100 tis. Kč, Senior Care sociální služby o. p. s. 10 tis. Kč.
Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 098     




            čerpáno 508 tis. Kč (100,0 % RU)       
Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemci dotace ESET-HELP ve výši 270 tis. Kč, Cerebrum z.s., 10 tis. Kč, Společnou cestou z. s. 30 tis. Kč, SDMO- Sdružení pro komplexní péči při dětské mozkové obrně ve výši 30 tis. Kč, Barevný svět dětí, z. s. 168 tis. Kč.
Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol. 





  čerpáno 90 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemci dotace Židovská obec v Praze
ve výší 90 tis. Kč
Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím, a náboženským spol., ÚZ 098                          




            čerpáno 207 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny Židovské obci v Praze ve výši 72 tis. Kč, Dívčí katolická střední škola ve výši 15 tis. Kč, Arcidiecézní charita Praha ve výši 120 tis. Kč.
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098      
  


            čerpáno 225 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemci dotace Národní ústav
pro autismus, z. ú. ve výši 225 tis. Kč.
§ 4371 – Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
Položka 5212 - Neinvestiční transfery nefinančním podnik. subjektům - fyzickým osobám, ÚZ 098              




     čerpáno 90 tis. Kč (100 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci schválené dotace ve výši 90 tis. Kč.
Položka 5221 - Neinv. transf. fundacím, ústavům a obecně prosp. spol.                         




            čerpáno 190 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci schválené dotace Klub K2,o. p. s.
ve výši 190 tis. Kč.
Položka 5221 - Neinv. transf. fundacím, ústavům a obecně prosp. spol., ÚZ 098                  




             čerpáno 230 tis. Kč (100,0% RU)    
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemcům dotací Proxima Sociale o. p. s. ve výši 80 tis. Kč, Klub K2,o. p. s. ve výši 150 tis. Kč.
Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům                

 čerpáno 312 (99,7 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci dotace Mateřské a otcovské centrum pohody z. s. ve výši 312 tis. Kč.
Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 098       čerpáno 150 tis. Kč (100,0 % RU)       
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům: Rodinné a komunitní centrum Jablíčkov, z. s. 80 tis. Kč, Osvěta, z. s. 10 tis., 10 tis. a 10 tis. Kč  a Linka bezpečí z. s. 40 tis. Kč.
Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol., ÚZ 098 



        
                        čerpáno 259 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci Diakonie ČCE-Středisko křesťan. pomoci v Praze 99 tis. a 160 tis. Kč.
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím
              





čerpáno 520 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty příjemcům dotací: 
HESTIA – Centrum pro dobrovolnictví, z. ú. v částce 50 tis. Kč, Lata - programy pro mládež a rodinu 60 tis. Kč,DĚTSKÉ KRIZOVÉ CENTRUM, z.ú. 70 tis. Kč, EDA cz, z. ú. 60 tis. Kč, STŘEP-České centrum pro sanaci rodiny,z.ú. 120 tis. Kč, HoSt-Home-Start Česká republika ,z.  ú. 160 tis. Kč.
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098
        


            čerpáno 403 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly poskytnuty těmto schváleným příjemcům dotace: Centrum LOCIKA, z.ú. ve výši 40 tis. Kč, Dětské krizové centrum, z. ú. ve výši 77 tis. Kč, HESTIA-Centrum pro dobrovolnictví, z. ú. 76 tis. Kč, Nadační fond LA VIDA LOCA 20 tis. Kč, SANANIM z. ú. Ovčí Hájek 2549/64A 158 00 Praha 13, 190 tis. Kč.
Položka 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím, ÚZ 098 




            čerpáno 700 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci schválené dotace Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita ve výši 700 tis. Kč.
§ 4374 – Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny
Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol., ÚZ 098 



        

              čerpáno 50 tis. Kč (100,0 % RU)       
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny schválenému příjemci dotace Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice – Azylový dům ve výši 30 tis. Kč a Diakonie Církve bratrské ve výši 20 tis. Kč.
§ 4376 – Služby následné péče, terapeutické komunity a kontaktní centra
Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 098       čerpáno 146 tis. Kč (100,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny schválenému příjemcům dotací Občanské sdružení SEPPIA, z. s. 140 tis. Kč, Svaz tělesně postižených v ČR z. s. 6 tis. Kč
Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol., ÚZ 098 
                         





  čerpáno 30 tis. Kč (100,0 % RU)  
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny příjemci schválené dotace Farní charita Praha 10 Nové Město ve výši 30 tis. Kč.
§ 4377 – Sociálně terapeutické dílny
Položka 5221 - Neinv. transf. fundacím, ústavům a obecně prosp. spol., ÚZ 098                  




            čerpáno 191 tis. Kč (100,0 % RU)       
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům dotace: Centrum Martin ve výši 80 tis. a 96 tis. Kč, Dílny tvořivosti v částce 15 tis. Kč. 
§ 4378 – Terénní programy
Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol. ÚZ 098
                        




            čerpáno 150 tis. Kč (100,0 % RU)  
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny schváleným příjemci dotace Diakonie ČCE-Středisko křesťanské pomoci v Praze ve výši 150 tis. Kč.
§ 4379 – Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 
Položka 5221 - Neinv. transf. fundacím, ústavům a obecně prosp. spol., ÚZ 098                  




            čerpáno 480 tis. Kč (100,0 % RU)    
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům dotací: Prostor Plus ve výši 90 tis. Kč, Mezi námi o.p.s. v částce 40 tis. Kč, Tyfloservis v částce 80 tis. Kč, Point 50+,o.p.s. v částce 130 tis. Kč, Elpida,o. p. s. v částce 50 tis. Kč, Centrum Paraple,o. p. s. v částce 90 tis. Kč.
Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 098         čerpáno 594 tis. Kč (99,8 % RU)       
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny následujícím schváleným příjemcům dotací: Moudrá Sovička ve výši 10 tis. Kč, Stáří s aktivní tváří ve výši 100 tis. Kč, Svaz tělesně postižených v ČR v částce 45 tis. a 75 tis.Kč, Spolek Kolumbus 100 tis. Kč, Občanské sdružení SEPPIA 70 tis. Kč, Senioři ČR 49 tis. Kč, Senioři České republiky z. s. 50 tis. Kč, Parkinson-Help z.s.-klub Praha 110 tis. Kč, Senior fitnes z.s. 35 tis. Kč.
Položka 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol., ÚZ 098 



        

            čerpáno 330 tis. Kč (100,0 % RU)       
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny schváleným příjemcům dotace: Diakonie ČCE – Středisko křesťanské pomoci Praha v částce 40 tis. Kč, Arcidiecézní charita ve výši
40 tis., 100 tis. Kč a 150 tis. Kč.
Položka 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ÚZ 098
        

     

čerpáno 480 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly vyplaceny schváleným příjemcům dotace:
Česká unie neslyšících, z. ú. ve výši 50 tis. Kč a 50 tis. Kč, Fokus Praha, z. ú. 380 tis. Kč.
0065 - Správa kulturních objektů MČ Praha 10
Schválený rozpočet neinvestičních výdajů v tomto odvětví činí 3 000 tis. Kč. Čerpání této části rozpočtu v ORJ 065 – Správa kulturních objektů MČ Praha 10 dosáhlo k 31. 12. 2019 částky 1 300 tis. Kč, což činí 47,1 % RU.
Částka neinvestičních výdajů zahrnuje plánovaný rozpočet finančních prostředků pro údržbu Čapkovy vily – ÚZ 502, dále opravy historických objektů a těch, které zatím nejsou prohlášeny evidovanou kulturní památkou, ale přesto vykazují památkově významné kvality, udržování pamětních desek a válečných hrobů na území Prahy 10. 
Neinvestiční výdaje
§ 3313 – Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb                   

    čerpáno 74 tis. Kč (49,3 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na natáčecí dny na projektu Časosběrné natáčení ve vile Karla Čapka v průběhu roku 2019.
§ 3322 – Zachování a obnova kulturních památek, 
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb                   
                čerpáno 34 tis. Kč (34,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na materiálový průzkum povrchových úprav zdiva Novostrašnické kaple. 
§ 3322 – Zachování a obnova kulturních památek, ÚZ 502 (Čapkova vila)
Položka 5163 – Služby peněžních ústavů

             
             čerpáno 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5164 – Nájemné

             
              čerpáno 126 tis. Kč (84,0 % RU)
Z této položky byl hrazen roční pronájem nebytových prostor určených k uskladnění movitých věcí z vily K. Čapka - sklad Čelákovice 1/18.
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb           
                čerpáno 55 tis. Kč (15,7 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly použity na úhradu kompletní revize elektronického zabezpečení vily K. Čapka včetně opravy zjištěných závad na čidlech a centrále a dále byla uhrazena umělecko-historická rešerše nezvěstných výtvarných děl. 
Položka 5171 – Opravy a udržování              
                          čerpáno 465 tis. Kč (65,2 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úhradu zálohové platby na restaurování souboru 41 historických koberců z vily K. Čapka a kompletní revizi kamerového systému včetně opravy zjištěných závad a opravy čidla v objektu vily K. Čapka. 
§ 3326 – Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí 
Položka 5139 – nákup materiálu j. n.                      

    čerpáno 13 tis. Kč (43,3 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na pořízení výzdoby pomníků a pamětních desek věnečky s trikolorou. 
Položka 5137 –Drobný hmotný majetek                      
  

 čerpáno 0,0 % RU
Finanční prostředky z této položky nebyly čerpány.
Položka 5166 – Konzultační, poradenské a právní služby       čerpáno 104 tis. Kč (52,0 % RU) 
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na právní posouzení části dotačního programu MČ Praha 10 pro rok 2019 v oblasti péče o nemovité kulturní památky a stavebně historický průzkum včetně příslušné dokumentace a odborného vyjádření k přípravě zpracování studie projektové dokumentace. 
Položka 5171 – Opravy a udržování                    

  čerpáno 329 tis. Kč (37,8 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úhradu obnovy plastiky u budovy školy v Olšinách 200, Praha10 a dále na restaurátorský průzkum Novostrašnické kaple
Položka 5229 – Ostatní neinv. transfery nezisk. a pod. organizací      


             





čerpáno 100 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky z této položky byly čerpány na úhradu spolupráce v oblasti oddělení památkové péče a správy kulturních objektů MČ Praha 10 Sdružení pro stavebněhistorický průzkum. 
0081 - Obecní majetek 
Neinvestiční výdaje
§ 3599 – Ostatní činnost ve zdravotnictví
Položka 5192 – Poskytnuté náhrady                             
 

 čerpání 0,0 % RU
Výdajová položka byla určena k úhradám nákladů řízení a případnou úhradu újmy na zdraví a dalších souvisejících nároků. MČ Praha 10 je právním nástupcem bývalého OÚNZ Praha10, v rámci jehož činnosti případ vznikl. Probíhalo soudní jednání – zpět u soudu 1. stupně, ukončeno ve 12/2019. Položka v roce 2019 nebyla čerpána.
§ 3612 - Bytové hospodářství 
Položka 5171 - Opravy a udržování                     

  čerpání 375 tis. Kč (75,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány v rámci plnění Smlouvy o součinnosti č. 2014/OMP/1131 mezi MČ Praha 10 a Společenstvím Vršovická 1461,1462, Uzbecká 1463 a Moskevská 1464. MČ Praha 10 je vlastníkem bytových a nebytových jednotek v domech. v NP 1463/331
jsou umístěny kanceláře referátu cestovních dokladů OOS. Součinnost spočívá ve spolupodílení se na opravách a údržbě pochozí terasy.
 § 3639 - Komunální služby a územní rozvoj (jinde nezařazené)
Položka 5151- Studená voda                          


       čerpání 3 tis. Kč (5,0 % RU)
Položka byla čerpána na zabezpečení dodávek vody v nepoužívaných objektech v majetku MČ Praha 10 včetně platby stočného za srážkovou vodu. v roce 2019 proběhla refundace P10 Majetková a.s. za úhradu stočného objektu K Botiči 178.
Položka 5152 - Teplo                                 

 


čerpání 0,0 % RU
Výdajová položka nebyla v roce 2019 v rámci OBN čerpána k temperování nepoužívaných budov v majetku MČ Praha 10 napojených na dálkové vytápění.
Položka 5153 – Plyn                                     
 



čerpání 0,0 % RU 
Položka byla určena k zabezpečení temperování objektů v majetku MČ Praha 10 napojených na plyn. v roce 2019 nebyla v rámci OBN čerpána.
Položka 5154 - Elektrická energie                       

 

čerpání 0,0 % RU
Položka byla určena k zabezpečení dodávek elektrické energie v nepoužívaných objektech v majetku MČ Praha 10. v roce 2019 nebyla v rámci OBN čerpána.
Položka 5169 - Nákup ostatních služeb                
   
    čerpání 61 tis. Kč (24,4 % RU)
V roce 2019 byla hrazena údržba pozemků (zahrad) ve vnitroblocích bytových domů Přípotoční 1266/1, Moskevská 66/771, Ruská 88/946 které jsou v majetku MČ Praha 10.
Položka 5171- Opravy a udržování                       

 

čerpání 0,0 % RU)
Položka byla určena na opravy a k zamezení vniknutí nepovolaných osob do objektů v majetku MČ P10 dočasně nevyužívaných. v roce 2019 nebyla čerpána.
§ 6320 - Pojištění funkčně nespecifikované                     
Položka 5163 - Služby peněžních ústavů

 
čerpání 3 771 tis. Kč (83,8 % RU)
Položka byla čerpána na úhradu havarijního pojištění pro rok 2019 dle aktualizačního dodatku č. 15 a 16 k pojistné smlouvě č. 226777046-8 s Kooperativa pojišťovnou, a. s. Vienna Insurance Group, úhradu pojistného odpovědnosti radních dle dodatku č.1 k pojistné smlouvě č. 7720902947 s výše uvedenou pojišťovnou a úhrada 4 splátek pojištění odpovědnosti
za škodu na základě uzavřeného dodatku č. 4 ke smlouvě č. 7720783940 se stejnou pojišťovnou a dále úhrada 4 čtvrtletních splátek pojištění majetku pro rok 2019 na základě uzavřeného dodatku č. 17  a 18 k pojistné smlouvě č. 7720784126 se stejnou pojišťovnou. Dále byla realizovaná úhrada pojistného odpovědnosti zastupitelů pro rok 2019 dle smlouvy č. 8603265723. v průběhu roku byly hrazeny spoluúčasti na pojistných plněních. 
Investiční výdaje
§ 3713 Změny technologie vytápění
Položka 6122 – Stroje, přístroje a zařízení      
ORG 2190116  Nové tepelné vedení Jakutská



čerpání 0,0 % RU
Jedná se o napojení domu Jakutská 10 na teplo a TUV od Pražské plynárenské. Přemostění
se mělo provést z důvodu současného stavu, kdy je vedení vedeno přes sousední dům SVJ. Dům se měl napojit přímo na rozvody Pražské teplárenské a.s., které jsou vedeny v suterénu domu. Výše předložených nabídek prací byla pro ÚMČ Praha 10 neakceptovatelná.
0082 - Správa majetku
Neinvestiční výdaje
§ 3111 – Mateřské školy 
Položka 5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek            čerpání 2 867 tis. Kč (95,6 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za dodávku gastro zařízení do zrekonstruované školní kuchyně v MŠ Kodaňské a dále za dodání drobného hmotného dlouhodobého majetku (gastro vybavení, skříňky, lavičky, kamery, apod.) do nově vybudované MŠ Nad Vodovodem.
Položka 5139 – Nákup materiálu j.n.                     

     čerpání 1 tis. Kč (100,0 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za nákup speciálních čisticích prostředků na gastro zařízení do nově vybudované MŠ Nad Vodovodem. 
Položka 5166 – Konz.,poradenské a právní služby               čerpání 3 472 tis. Kč (99,2 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána na vypracování pasportizace všech mateřských škol
ve svěřené správě Prahy 10, kterou vypracovala společnost D-PLUS PROJEKTOVÁ a INŽENÝRSKÁ a. s.
§ 3113 – Základní školy
Položka 5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek           čerpání 1 779 tis. Kč (99,8 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána na pořízení gastro zařízení v jednotkové ceně pod 40 tis. Kč do zrekonstruované školní kuchyně a jídelny v ZŠ Hostýnská.
Položka 5171 – Opravy a udržování                   

 čerpání 247 tis. Kč (100,0 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána na uhrazení opravy kanalizační přípojky v ZŠ EDEN, Vladivostocká.
§ 3322 – Zachování a obnova kulturních památek
Položka 5151 – Studená voda                          

     čerpání 29 tis. Kč (41,4 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána na úhradu zálohy za odběr vody v Čapkově vile na období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2020 od společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a. s. 
Položka 5153 – Plyn                                   

  

   
  čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 položka nebyla čerpaná. Vyúčtování odběru plynu v Čapkově vile za rok 2019 bude provedeno na začátku roku 2020.
Položka 5154 - Elektrická energie                       

  

čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 položka nebyla čerpaná. Vyúčtování elektrické energie v Čapkově vile za rok 2019 bude provedeno na začátku roku 2020.
Položka 5163 – Služby peněžních ústavů                  

    čerpání 94 tis. Kč (94,0 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za úhradu pojištění objektu Čapkovy vily za rok 2019. Objekt je pojištěn u společnosti Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group.  
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb                  

   čerpání 361 tis. Kč (48,1 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za zajištění ostrahy objektu Čapkovy vily, kterou zajišťuje společnost SECRET GUARD s. r. o., a dále za napojení objektu Čapkovy vily na pult centrální ochrany, které zajišťuje společnost Mark2 Corporation Czech a. s. 
§ 3392 – Zájmová činnost v kultuře
Položka 5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek      čerpání 2 593 tis. Kč (99,7 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za pořízení drobného dlouhodobého hmotného majetku (gastro vybavení, kovové židle, skříně apod.) do nově zrekonstruovaného objektu Bio Vzlet.
Položka 5166 – Konz., poradenské a právní služby         
        

čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 položka nebyla čerpaná. 
§ 3421 - Využití volného času dětí a mládeže                
Položka 5169 – nákup ostatních služeb                   

    čerpání 131 tis. Kč (5,1 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za vypracování znaleckých posudků na stanovení cen plánovaných akcí v AVČ Gutova např. pokládka zámkové dlažby, oprava terasy a palisád, oprava lanového centra. Z položky byly dále hrazeny také autorské dozory při provádění těchto oprav. 
Položka 5171 - Opravy a udržování                    

čerpání 1 211 tis. Kč (66,5 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za opravu lanového centra a palisád v Areálu volného času Gutova.
§ 3569 – Ostatní správa ve zdravotnictví jinde nezařazená
Položka 5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek         

  
  čerpání 0,0 % RU
Finanční prostředky na položce byly určeny na pořízení drobného dlouhodobého hmotného majetku do rekonstruované polikliniky Malešice. Hmotný majetek bude do objektu dodán v roce 2020.
§ 3612 - Bytové hospodářství 
Položka 5123 – Podlimitní technické zhodnocení            
     čerpání 36 tis. Kč (24,0 % RU)       
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za přeúčtování nákladů vynaložených za provedení stavebních úprav bytu č. 25 na adrese Ukrajinská 18/1060, které schválila RMČ.
Položka 5166 – Konz.,poradenské a právní služby           
       čerpání 8 tis. Kč (16,0 % RU)  
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za vypracování znaleckého posudku týkající
se technického zhodnocení nebytového prostoru č.308 v ulici U Nových vil 28.
Položka 5171 – Opravy a udržování                       

  

čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 položka nebyla čerpaná. 
§ 3639 – Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 
Položka 5169 – Nákup ostatních služeb                 

čerpání 1 384 tis. Kč (92,3 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za zajištění ostrahy objektu v Olšinách 200/69, k. ú. Strašnice, kterou provádí společnost UNIVERSAL PRO s.r.o.
Položka 5151 – Studená voda                            
        


čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 položka nebyla čerpaná. Vyúčtování spotřeby vody za rok 2019 v objektu v Olšinách 200/69, k.ú. Strašnice bude začátkem roku 2020.
Položka 5153 – Teplo                                  

  


čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 položka nebyla čerpaná. Vyúčtování spotřeby tepla za rok 2019 v objektu v Olšinách 200/69, k.ú. Strašnice bude začátkem roku 2020.
Položka 5154 –Eelektrická energie                        

  

čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 položka nebyla čerpaná. Vyúčtování spotřeby elektrické energie za rok 2019 v objektu v Olšinách 200/69, k.ú. Strašnice bude začátkem roku 2020.
§ 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje
Položka 5169 - Nákup ostatních služeb                   

čerpání 451 tis. Kč (82,0 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za odstraňování graffiti z budov ve svěřené správě MČ P10 – Moskevská 21, Černokostelecká 93, na Hroudě 10, Ruská 142, 148, 194, 196, Bělocerkevská 5, 7, 9, 27, 31, na Louži 31, Litevská 15, 28. pluku 24 aj. Položka je určena také na úhrady poplatků za služby na Katastrálním úřadě.
Položka 5212 – Nein. transf. podnik. – FO (antigraffiti)        

  čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 položka nebyla čerpaná. 
Položka 5213 – Nein. transf. podnik. – PO (antigraffiti)         

čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 položka nebyla čerpaná. 
Položka 5225 – Nein. transf. SVJ (antigraffiti)               

  
čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 položka nebyla čerpaná. 
§ 4351 – Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení
Položka 5171 – opravy a udržování                      

     čerpání 29 tis. Kč (96,7 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána na opravu nouzového osvětlení v domě sociální péče Vršovický zámeček.
§ 6171 – Činnost místní správy 
Položka 5363 – úhrada sankcí jiným rozpočtům          
 čerpání 201 tis. Kč (100,0 % RU) 
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána na úhradu nákladů řízení a úhradu pokuty týkající
se veřejné zakázky na dokončení rekonstrukce objektu kina Vzlet Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Celnímu úřadu.
Investiční výdaje
§ 3669 - Ostatní správa v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje
Položka 6130 - Pozemky 
ORG 215004 pozemek Vršovice 2472/4 - odkup od SLZ       

 
 čerpání 0,0 % RU   
Pozemek je ve vlastnictví ČR. Právem hospodaření s majetkem státu disponuje podnik Sady, lesy, zahradnictví, st. podnik v likvidaci (dále jen “SLZ“). Koupí dojde ke sjednocení majetkoprávních vztahů v dolní polovině Čechova náměstí. Souhlas usnesení ZMČ 27/14/2014 a usnesením Rady hl. m Prahy 20. 1. 2015. Nutný je souhlas likvidátora s cenou
(i přes urgenci bez odpovědi) a Ministerstva financí (dále jen „MF“). Dne 05. 06. 2018 MČ Praha 10 obdržela souhlas s úplatným převodem. Byl zpracován nový znalecký posudek a dne 23. 08. 2018 byl zaslán na SLZ. MČ Praha 10 nyní očekává vyjádření SLZ. v současnosti probíhají jednání mezi MF a SLZ, kdy MF k vydání souhlasu požaduje dodání nezbytných podkladů k vydání souhlasu od SLZ. K 31. 12. 2019 v dané věci nenastaly žádné změny.
ORG 216011 pozemek 2848/1 Záběhlice ÚZSVM                     

  čerpání 0,0 % RU                 
Pozemek parc. č. 2848/1 k.ú. Záběhlice (rozloha 4 802 m2) – přímý odkup od Úřadu
pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „ÚZSVM“). Pozemek je součástí rozsáhlého území Trojmezí. Odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje (dále jen „OŽD“) doporučuje koupi tohoto pozemku. Souhlas hl. m. Prahy s koupí ze dne 11. 10. 2016. ÚZSVM odstoupil od přímého prodeje a vypsal výběrové řízení. Pozemek nebyl prodán. MČ Praha 10 žádá o obnovení jednání o přímé koupi – dopis z 10. 4. 2017 bez odpovědi. ÚZSVM dopisem ze dne 31. 05. 2018 vyjádřil možnost obnovení jednání. Přes urgenci MČ Praha 10
k osobnímu jednání mezi MČ Praha 10 a ÚZSVM zatím nedošlo. K 31. 12. 2019 v dané věci nenastaly žádné změny.
ORG 216013 pozemek Vršovice 1873/78,79,57                 
  

  čerpání 0,0 % RU   
Jedná se o pozemky mezi bytovými domy za ÚMČ Praha 10 a pod rampou ÚMČ (katastrální území Vršovice, pozemek parcela číslo 1873/79 ostatní plocha, část pozemku parc. č. 1873/57 a část pozemku parc. č. 1873/78). Záměr koupě od Ministerstva obrany ČR byl schválen usnesením ZMČ č. 5/19/2015. Koupě je doporučena z důvodu prostupnosti území. Ministerstvo obrany ČR odmítlo jednat s MČ Praha 10 o přímém prodeji a odkázalo MČ Praha 10 na jednání se současným vlastníkem SVJ, které odmítlo o prodeji jednat.
ORG 216016 pozemky Kubánské náměstí                     
  

  čerpání 0,0 % RU   
Jedná se o pozemky na Kubánském náměstí a v parku Pod Rapidem, které jsou ve vlastnictví rodiny Colloredo - Mansfeld. Restituenti nabídli pozemky k prodeji. Probíhalo jednání o ceně. Restituenti nabídku MČ P10 neakceptovali. Probíhá soudní spor vyvolaný vlastníky. 
ORG 217011 pozemek Vršovice 1931/1                       
 

čerpání 0,0 % RU   
Pozemek tvoří funkční celek s objektem LDN v ulici Oblouková. Nyní je ve vlastnictví ČR - Státní pozemkový úřad. MČ P10 vyčkává na vyhlášení výběrového řízení ze strany Státního pozemkového úřadu. K 31. 12. 2019 nedošlo k žádnému posunu. 
ORG 217012 pozemek Strašnice 913                        

  

čerpání 0,0 % RU   
Pozemek, který je ve vlastnictví ČR, Státního pozemkového úřadu má MČ Praha 10 v pronájmu za roční nájemné ve výši 13 493,- Kč. Pozemek tvoří funkční celek s domem č. p. 672 ve vlastnictví MČ Praha 10. MČ P10 vyčkává na vyhlášení výběrového řízení ze strany Státního pozemkového úřadu. K 31. 12. 2019 nedošlo k žádnému posunu.
ORG 217013 pozemky v k. ú. Vršovice SKANSKA               
 

 čerpání 0,0 % RU   
Pozemky byly v minulosti nabídnuty společností SKANSKA CZ, a. s. (nyní SKANSKA a. s.) k prodeji. Usnesením ZMČ č. 8/18/2008 ze dne 10. 04. 2008 byla koupě schválena. Koupě pozemků byla doporučena vyjádřením tehdejšího odboru územního rozvoje. Záměr koupě pozemků byl zdůvodněn zachováním veřejné zeleně a dětského hřiště. Ke koupi nakonec nedošlo. Odd. Koordinačních činností oslovilo Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „ÚZSVM“) a následně společnost Skanska a. s. ve věci možné koupě. Dne 09. 07. 2018 vedoucí odboru majetkoprávního ing. Koucký jednal se zástupci SKANSKA, jednání v roce 2019 pokračují, zatím bez konkrétního výsledku. K 31. 12. 2019 v dané věci nenastaly žádné změny.
ORG 217014 dražby, aukce, VŘ, ÚZSVM                      
  

  čerpání 0,0 % RU                       
Finanční prostředky jsou určeny na úhrady posudků a poplatků za účast ve výběrových řízení pro případný odkup majetku. Zpravidla se jedná o nabídky od Úřadu pro zastupování státu
ve věcech majetkových. Prostředky dosud nebylo třeba použít.
ORG 217015 předkupní právo                         

     čerpání 50 tis. Kč (50,0 % RU)                
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za využití předkupního práva MČ P10 v rámci nákupu nemovitosti bez č. p. umístěné na pozemku parc. č. 4389/15 v KÚ Strašnice. 
ORG 218008  pozemek č. 1368/4,1368/6 a 7 k. ú. Vršovice      
  
  čerpání 0,0 % RU   
MČ Praha 10 byly nabídnuty ke koupi pozemky parc. č. 1368/4, 1368/6 a 7 v k. ú. Vršovice. Pozemky jsou zastavěny budovou, která je ve správě MČ Praha 10. Pozemky nabídl současný vlastník. ZMČ P10 schválilo nabytí pozemků do vlastnictví. Návrh kupní smlouvy byl připraven a předložen vlastníkovi pozemků k podpisu. Vlastník k 31. 12. 2019 přes nesčetné urgence nepodepsal kupní smlouvu.
§ 3612 - Bytové hospodářství                                     
Položka 6121 - Budovy, haly a stavby 
ORG 202031 nemovitost Nupacká 1083/4, k. ú. Strašnice        
  
  čerpání 0,0 % RU                    
V roce 2018 byla provedena směna pozemků na základě uzavření Dohody o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví. Soudní řízení vedené v této věci se usnesením Obvodního soudu pro Prahu 10 tímto zastavilo. v roce 2019 nebyly finanční prostředky na položce čerpány.
ORG 210026 zateplení fasád bytových domů (spolufin.)      čerpání 5 794 tis. Kč (82,8 % RU)

K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za stavební práce spojené se zateplením fasády objektu U Nových vil 943/28, které prováděla společnost MANABAU s.r.o. a výkon autorského dozoru v rámci akce. Dále byly čerpány finanční prostředky za vypracování projektové dokumentace na zateplení BD Přípotoční 830/3 a BD na Hroudě 1320/6.
ORG 211025 technické zhodnocení bytů                

   čerpání 355 tis. Kč (13,1 % RU)               
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za provedené technické zhodnocení bytu Č. 5 v BD Přípotoční 830/3, odsouhlasené soudním znalcem a RMČ a dále za provedené technické zhodnocení bytu Č. 1 v BD Černická 1778/10, odsouhlasené soudním znalcem a RMČ.
ORG 214027 nemovitost Mrštíkova 658/39                    
  

  čerpání 0,0 % RU   
K 31. 12. 2019 položka nebyla čerpaná. MČ P10 je spoluvlastníkem nemovitosti o velikosti podílu 23/24. Alokované finanční prostředky byly určeny na odkoupení posledního podílu 
(1/24) od fyzické osoby. Možnost odkoupení 1/24 podílu řeší pro MČ P10 externí advokátní kancelář. 
ORG 217009 Bytový dům Ruská č. p. 225                     
  

  čerpání 0,0 % RU   
Dům je v ideálním spoluvlastnictví, MČ Praha 10 vlastní ideální ½ nemovitosti (pozemku parc. č. 405 a domu č. p. 225 v k. ú. Vršovice). o řešení podílového spoluvlastnictví zatím nebylo rozhodnuto. Dle znaleckého posudku z r. 2015 je cena všech nemovitostí 14 mil. Kč. Nový spoluvlastník má zájem o koupi id. ½ nemovitosti a oslovil MČ. Proběhlo osobní jednání. Je zpracován nový znalecký posudek. Komise majetková a nebytových prostor doporučila prodej. ZMČ P10 dne 24. 6. 2019 schválilo záměr prodeje. RMČ usnesením č. 958 ze dne 26. 11. 2019 zrušilo výběrové řízení na prodej.
ORG 217016 rekonstrukce výtahů

               
     čerpání 67 tis. Kč (34,0 % RU) 
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za vypracování projektové dokumentace k realizaci osobního výtahu v BD Rybalkova 163/17.
ORG 217034 rekonstrukce domu Moskevská

               čerpání 747 tis. Kč (21,3 % RU) 
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za vypracování části projektové dokumentace na akci "Rekonstrukce objektu Moskevská 374/27". Dále byla položka čerpána za vypracování akustické studie BD Moskevská 27 a vyhotovení odborného odhadu návratnosti investice na rekonstrukci bytového domu Moskevská 374/27.
ORG 219006 Sanace dvorních traktů bytových domů
    čerpání 48 tis. Kč (2,4 % RU) 
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za inženýrskou činnost pro vydání územního a stavebního povolení sanace dvorních traktů BD Kodaňská 27. 
§ 3111 - Mateřské školy
Položka 6121 - Budovy, haly a stavby
ORG 212028 reko a výstavba nových MŠ                              čerpání 1 832 tis. Kč (68,0 % RU) 
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za uvolnění zádržného společnosti VERALE s. r. o.
za realizaci akce rekonstrukce kuchyně v MŠ Vladivostocká. Z položky bylo dále hrazeno vypracování projektové dokumentace a geodetické práce v rámci připravované rekonstrukce objektu Jasmínová 2904 na mateřskou školku.
ORG 213024 – MŠ reko elektrorozvodů                  

   čerpání 83 tis. Kč (100,0 % RU)
K 31. 12. 2019 byly finanční prostředky čerpány na úhradu pozastávek z akce rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Tuchorazská. 
ORG 213025 MŠ reko fasád                                                   čerpání 7 012 tis. Kč (89,6 % RU)
K 31. 12. 2019 byly finanční prostředky čerpány na zateplení fasády MŠ Troilova
a doprovodné služby v rámci akce jako TDI, AD apod. Dále byly finanční prostředky čerpány na přípravné práce (vypracování projektových dokumentací, energetických posudků) spojené se zateplením objektů MŠ U roháčových kasáren a MŠ Magnitogorská na které bude MČ P10 žádat o dotace s OPŽP.
ORG 213026 MŠ reko střech                             

  

  čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 nebyla položka čerpána. 
ORG 213027 MŠ reko výtahů                           

     čerpání 30 tis. Kč (85,7 % RU) 
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za vyhotovení projektové dokumentace na reko výtahu v MŠ Mládežnická, kterou zpracovala společnost VÝTAHY SCHMITT+SOHN s. r. o.
ORG 213028 MŠ reko zpevněných ploch                
čerpání 1 059 tis. Kč (96,3 % RU)    
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za provedenou rekonstrukci zpevněných ploch a zřízení dopadových ploch v MŠ Hradešínská. Dále byla položka čerpána za vypracování projektové dokumentace úpravy zahrady vč. zpev. ploch v MŠ Hradešínská a výstavbu opěrných zídek a terénní úpravy v MŠ Podléškova.
ORG 215017MŠ sanace vlhkosti
                


 
 čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 nebyla položka čerpána. 
ORG 215023 MŠ reko oplocení                                             čerpání 5 806 tis. Kč (96,8 % RU) 
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za provedenou rekonstrukci oplocení v MŠ Rembrandtova, kterou provedla společnost VIRCO s.r.o. Dále byly finanční prostředky čerpány za rekonstrukci oplocení v MŠ Troilova a rekonstrukci oplocení v MŠ Zvonková, které provedla společnost REAL plus ENERGY s.r.o.
ORG 216018 MŠ reko kuchyně                            
čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 nebyla položka čerpána. Realizace rekonstrukce kuchyně v MŠ Kodaňská je z důvodu poskytnuté dotace HMP vedena pod samostatným ORG.
ORG 216019 MŠ - ostatní rekonstrukce                 
čerpání 644 tis. Kč (66,7 % RU)     
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za demolici starého zahradního domku a následnou výstavbu nového domku v MŠ Štěchovická.
ORG 218009 přístavba a reko pavilonů MŠ U Vrš. nádraží    čerpání 512 tis. Kč (85,0 % RU) 
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za vypracování části projektové dokumentace na přístavbu 2 pavilonů - MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10, kterou zpracovává společnost D-PLUS PROJEKTOVÁ a INŽENÝRSKÁ a.s. 
ORG 80375212028 výstavba MŠ Nad Vodovodem (ÚZ 10)      
                                                                                             čerpání 31 085 tis. Kč (57,4 % RU)
K 31. 12. 2019 byly finanční prostředky využity zejména na úhrady stavebních prací v rámci akce, dále na zajištění technického dozoru a BOZP akce, zajištění požadovaného rezervovaného příkonu od společnosti PREdistribuce, a. s., vyhotovení projektové dokumentace - změna stavby před dokončením a další výdaje spojené s dokončením výstavby nové mateřské školky.
ORG 80375212028 výstavba MŠ Nad Vodovodem (ÚZ 90) 
                                                                                              čerpání 2 322 tis. Kč (100,0 % RU)
Realizace akce byla zahájena v červenci 2018. Realizaci akce prováděla společnost VISTORIA CZ a. s. v roce 2019 byla akce dokončena. Z poskytnuté dotace 2 321,7 tis. Kč bylo k 31. 12. 2019 vyčerpáno 2 321,7 tis. Kč. 
ORG 2531305212028 výstavba MŠ Nad Vodovodem (ÚZ 77) 
                                                                                              čerpání 3 135 tis. Kč (100,0 % RU)
Jedná se o povinnou spoluúčast MČ v rámci poskytnuté dotace z operačního programu Praha Pól Růstu. K 31. 12. 2019 byla dotace čerpána ve výši 100 %.
ORG 2531305212028 výstavba MŠ Nad Vodovodem (ÚZ 108100105) 
                                                                                              čerpání 11 038 tis. Kč (69,0 % RU)
Jedná se o poskytnutou dotaci z operačního programu Praha Pól Růstu a to část dotace poskytnutou HMP. K 31. 12. 2019 byla dotace čerpána ve výši 88% přislíbené dotace. Doplatek bude realizován po schválení závěrečné žádosti o platbu v roce 2020.
ORG 2531305212028 výstavba MŠ Nad Vodovodem (ÚZ 108517985) 
                                                                                              čerpání 13 798 tis. Kč (69,0 % RU)
Jedná se o poskytnutou dotaci z operačního programu Praha Pól Růstu a to část dotace poskytnutou EU. K 31. 12. 2019 byla dotace čerpána ve výši 88% přislíbené dotace. Doplatek bude realizován po schválení závěrečné žádosti o platbu v roce 2020.
ORG 80945216018 reko kuchyně MŠ Kodaňská (ÚZ 84)  čerpání 6 500 tis. Kč (100,0 % RU) 
Akce byla v 6/2019 zahájena a dokončená 8/2019. Akci prováděla společnost INSTAL RAYPED s.r.o. K 31. 12. 2019 byla položka čerpána ve výši 100%.
ORG 80945216018 reko kuchyně MŠ Kodaňská (ÚZ 10)          čerpání 17 tis. Kč (85,0 % RU)
V rámci položky byly čerpány finanční prostředky spojené s rekonstrukcí kuchyně
MŠ Kodaňská, které byly nad rámec poskytnuté dotace HMP.
ORG 81040212028 výstavba MŠ Bajkalská (ÚZ 84)               čerpání 1 498 tis. Kč (3,7 % RU)
MČ Praha 10 získala v roce 2019 investiční dotaci z HMP ve výši 40 000 tis. Kč na výstavbu nové MŠ Bajkalská. K 31. 12. 2019 byly finanční prostředky využity na dopracování projektové dokumentace, vystěhování mobiliáře v souvislosti s výstavbou nové MŠ a pokládku optických kabelů v MŠ Bajkalská. o ponechání nevyčerpané části dotace do roku 2020 bylo požádáno v rámci finančního vypořádání z HMP.
§ 3111 - Mateřské školy
Položka 6122 – Stroje, přístroje a zařízení
ORG 80945219007 Gastro – MŠ Kodaňská (ÚZ 84)          čerpání 1 200 tis. Kč (100,0 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za dodávku gastro-technologie v rámci akce:“ Rekonstrukce kuchyně MŠ Kodaňská“. Gastro-technologii dodala do kuchyně společnost Architecture invest, s. r. o. 
ORG 219007 Gastro – MŠ Kodaňská (ÚZ 10)                        čerpání 262 tis. Kč (97,0 % RU)
V rámci položky byly čerpány finanční prostředky spojené s dodávkou gastro-technologie v rámci akce:“ Rekonstrukce kuchyně MŠ Kodaňská“, které byly nad rámec poskytnuté dotace HMP.
ORG 219007 Gastro – MŠ Kodaňská                      

  

čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 nebyla položka čerpána. Dodávka gastro-technologie v rámci akce:“Rekonstrukce kuchyně MŠ Kodaňská“ je z důvodu poskytnuté dotace HMP vedena
pod samostatným ORG.
ORG 80375212028 Gastro – MŠ Nad Vodovodem (ÚZ 10) čerpání 2 870 tis. Kč (82,0 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za dodávku gastro-technologie a dlouhodobého hmotného movitého majetku v rámci akce:“ Výstavba MŠ Nad Vodovodem“. Gastro-technologii a DHM dodala do kuchyně společnost VISTORIA CZ a.s.
§ 3113 - Základní školy
Položka 6121 - Budovy, haly a stavby
ORG 213029 ZŠ reko fasád


                        čerpání 5 121 tis. Kč (90,5 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za vypracování projektové dokumentace zateplení fasády ZŠ Švehlova 2900 včetně provedení stavebně technického průzkumu zateplení fasády a projektové dokumentace zateplení fasády ZŠ Nad Vodovodem 460/81, včetně provedení stavebně technického průzkumu zateplení fasády, které provedla společnost KL-PLAN s. r. o. Dále byly čerpány finanční prostředky za vypracování projektové dokumentace zateplení fasády ZŠ Kodaňská, které zpracovala společnost ANTA spol. s r.o. Položka byla dále čerpána na úhradu výdajů spojených s aktualizací rozpočtu k zateplení fasád a vybraných střech v ZŠ Olešská 2222/18 a geodetické zaměření pohledů na fasády ZŠ K. Čapka. Dále byly finanční prostředky čerpány za vypracování energetických posudků spojené
se zateplením objektů ZŠ Švehlova a ZŠ Nad Vodovodem, na které bude MČ P10 žádat
o dotace s OPŽP.
ORG 213030 ZŠ reko elektrorozvodů
                                       čerpání 481 tis. Kč (98,2 % RU) 
K 31.1 2. 2019 byla položka čerpána za administraci opakovaného výběrového řízení na akci: „Rekonstrukce elektrorozvodů v ZŠ Olešská“, které zajišťovala společnost ELCOS GROUP s.r.o. Dále byla položka čerpána za instalaci rozhlasu a hodin v ZŠ Olešská, které provedla společnost R-COM s.r.o. a zajištění autorského dozoru v rámci akce: „Rekonstrukce elektrorozvodů v ZŠ Olešská“. 
ORG 213031 – ZŠ reko střech                         

  čerpání 478 tis. Kč (99,8 % RU) 
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za úhrady zádržného v rámci akcí minulých let
a to za akci: “Rekonstrukce střech - ZŠ Brigádníků 510/14“, kterou realizovala společnost Polabská Stavební a. s. a “Rekonstrukce střech - ZŠ Švehlova 2900/12“, kterou realizovala společnost Bau plus, a. s.
ORG 213033 ZŠ reko školních hřišť                  
čerpání 72 tis. Kč (7,9 % RU)             
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za realizované úpravy hrany zídky ZŠ U Roháčových kasáren. Realizace rekonstrukce SH ZŠ U Roháčových kasáren je z důvodu poskytnuté dotace HMP vedena pod samostatným ORG. Položka slouží k financování rekonstrukcí školních sportovních hřišť a to na základě požadavků jednotlivých ZŠ. 
ORG 213034 ZŠ reko zpevněných ploch

                  čerpání 44 tis. Kč (4,4 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána na vypracování projektové dokumentace na sportovně-relaxační zónu na pozemku ZŠ v Rybníčkách. 
ORG 215009 ZŠ reko v Olšinách                     

       čerpání 97 tis. Kč (1,2 % RU)      
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána na vypracování projektové dokumentace pro územní řízení na rekonstrukci objektu ZŠ v Olšinách na základě smlouvy se společností D-PLUS PROJEKTOVÁ a INŽENÝRSKÁ a. s. 
ORG 215025 ZŠ reko oplocení                        
čerpání 2 125 tis. Kč (96,6 % RU)  
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za provedenou rekonstrukci oplocení ZŠ U Roh. kasáren, kterou provedla společnost REAL plus ENERGY s. r. o.
ORG 216020 ZŠ ostatní rekonstrukce                   
čerpání 604 tis. Kč (91,8 % RU)        
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána na vypracování projektové dokumentace rekonstrukce UT ZŠ Kodaňská 658/16, aktualizaci rozpočtu sanace zdiva ZŠ Vršovického nádraží a vypracování výkazu výměr, kontrolního rozpočtu na akci "Venkovní stínění ZŠ Hostýnská".
ORG 218010 ZŠ Švehlova - reko střechy vč. podhledů          čerpání 3 872 tis. Kč (99,3 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za stavební práce spojené s akcí „ Rekonstrukce podhledů tělocvičny objektu ZŠ Švehlova“, které prováděla společnost B&P INTERIÉRY s.r.o. Dále byly čerpány finanční prostředky za výkon TDI+BOZP, které prováděl p. Syrový a administraci veřejné zakázky, kterou zajišťovala společnost ELCOS GROUP s. r. o. Akce byla v roce 2019 dokončena.
ORG 219008 – ZŠ Jakutská – rekonstrukce UT
               čerpání 556 tis. Kč (73,2 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána na vypracování projektové dokumentace rekonstrukce ÚT ZŠ Jakutská, kterou vypracovala společnost KL-PLAN s. r. o. 
ORG 219010 – ZŠ Kodaňská - rekonstrukce únikového schodiště                  čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 nebyla položka čerpána. Akce nebyla realizována.
ORG 219017 – ZŠ U Vršovického nádr. – propojení křídel
  
 čerpání 651 tis. Kč (100,0 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za vypracování projektové dokumentace propojení dvou křídel objektu spojovací chodbou nové prostory školní jídelny ZŠ U Vršovického nádraží 1/950 včetně projektové dokumentace pro stavební řízení, kterou zpracovala společnost ARW pb, s. r. o.
ORG 80761218014 ZŠ Hostýnská – reko jídelny a kuchyně (ÚZ 10)       
           čerpání 28 139 tis. Kč (83,4 % RU)
Realizace akce byla zahájena na konci roku 2018. Realizaci akce provádělo sdružení S-D
pro rekonstrukci kuchyně a jídelny ZŠ Hostýnská. V roce 2019 byla akce dokončena. V rámci položky byly čerpány finanční prostředky spojené s rekonstrukcí kuchyně a jídelny ZŠ Hostýnská, které byly nad rámec poskytnuté dotace HMP.
ORG 80761218014 ZŠ Hostýnská – reko jídelny a kuchyně (ÚZ 90)     
           čerpání 9 321 tis. Kč (100,0 % RU)
Realizace akce byla zahájena na konci roku 2018. Realizaci akce provádělo sdružení S-D
pro rekonstrukci kuchyně a jídelny ZŠ Hostýnská. V roce 2019 byla akce dokončena. Poskytnutá dotace z HMP ve výši 9 320,6 tis. Kč byla vyčerpána.
ORG 80904213033 reko SH ZŠ U Roháčových kasár.(ÚZ 90)   

 čerpání 165 tis. Kč (100,0 % RU)
Realizace akce byla zahájena na konci roku 2018. Realizaci akce prováděla společnost RENEX s.r.o. v roce 2019 byla akce dokončena. Poskytnutá dotace byla k 31. 12. 2019 vyčerpána na 100 %. 
ORG 80904213033 reko SH ZŠ U Roháčových kasár.(ÚZ 10)   

čerpání 4 952 tis. Kč (99,8 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána na realizaci akce:“ Rekonstrukce SH ZŠ U Roháčových kasáren“ a to na vlastní výdaje MČ, které nebyly pokryty přidělenou dotací z HMP. 
ORG 81015213029 ZŠ Olešská – zateplení fasády (ÚZ 84)
  čerpání 732 tis. Kč (11,4 % RU)
MČ P10 získala na akci: „Zateplení ZŠ Olešská“ v roce 2019 investiční dotaci z HMP ve výši 6 400 tis. Kč. K 31. 12. 2019 byla dotace čerpána na úpravu projektové dokumentace a vypracování energetického posudku. MČ v roce 2019 požádala o dotaci z OPŽP. Realizace akce by měla proběhnout v roce 2020. o ponechání nevyčerpané části dotace do roku 2020 bylo požádáno v rámci finančního vypořádání z HMP.
§ 3113 - Základní školy
Položka 6122 – Stroje, přístroje a zařízení
ORG 219009 Gastro – ZŠ Hostýnská                                   čerpání 11 410 tis. Kč (99,0 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za dodávku gastro-technologie, která byla součástí akce:“ rekonstrukci kuchyně a jídelny ZŠ Hostýnská“. Gastro-technologii do kuchyně dodala společnost HOSPIMED spol s. r. o. 
§ 3421 - Využití volného času dětí a mládeže
Položka 6121 - Budovy, haly a stavby
ORG 213036 reko hřišť – dětské, sport, senioři, dopravní       čerpání 590 tis. Kč (29,5 % RU)
K 31.12.2019 byly finanční prostředky využity na úhrady vyhotovení dopravně-inženýrských opatření a plán organizace výstavby plánovaných rekonstrukcí sportovních hřišť Krátká, Božecká, Sněženkova a dětského hřiště Jabloňová, které zpracovala společnost ARW pb s. r. o. Dále byly finanční prostředky použity na úhrady projektových dokumentací na rekonstrukce dětských hřišť Oblouková, Nedvězská, Nosická a na Třebešíně a zaměření stávajícího stavu 14 dětských hřišť ve svěřené správě MČ P10.
ORG 80664213036 reko hřiště Gollova (ÚZ 10)                      čerpání 959 tis. Kč (35,7 % RU)
V rámci položky byly čerpány finanční prostředky spojené s rekonstrukcí hřiště Gollova, které byly nad rámec poskytnuté dotace HMP.
ORG 80664213036 reko hřiště Gollova (ÚZ 90)                 čerpání 4 843 tis. Kč (100,0 % RU)
Realizace akce byla zahájena na konci roku 2018. Realizaci akce prováděla společnost Vinohradská stavební, s.r.o. Finanční prostředky byly využity na úhrady stavebních prací v rámci akce“ Rekonstrukce hřiště Gollova“. v roce 2019 byla akce dokončena. Poskytnutá dotace z HMP ve výši 4 842,8 tis. Kč byla 100 % vyčerpána.
ORG 217019 areál Gutovka                                      



  čerpání 0,0 % RU  
K 31. 12. 2019 nebyla položka čerpána. 
§ 3524 - Léčebny dlouhodobě nemocných
Položka 6121 - Budovy, haly a stavby
ORG 40968205055 - reko LDN Vršovice (ÚZ 10)                 čerpání 3 687 tis. Kč (51,2 % RU)
 
K 31. 12. 2019 byly finanční prostředky využity na úhrady stavebních prací a autorského dozoru v rámci realizované akce "Instalace ochranných prvků na chodbách v objektu LDN Vršovice". Současně byly finanční prostředky čerpány v souladu s dohodou o narovnání
se společností BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o. za zrušení veřejné zakázky na rekonstrukci podlah v objektu LDN Vršovice na základě provedených sond podlah. 
§ 3569 - Ostatní správa ve zdravotnictví j. n.
Položka 6121 - Budovy, haly a stavby
ORG 10891210040 reko. poliklinika Malešice (ÚZ 90)    
        čerpání 10 184 tis. Kč (100,0 % RU)
Realizace akce byla zahájena na konci roku 2018. Realizaci akce provádí společnost
S u b t e r r a  a. s. Akce bude probíhat v roce 2019, 2020 a v roce 2021 by měla být akce dokončena. Finanční prostředky na této položce představují přijatou dotaci na „spolufinancování akce OPŽP“. Jedná se o příspěvek HMP na financování projektu EU – Poliklinika Malešice – zajištění energetických úspor“. Dotace je čerpána na náklady spojené
s rekonstrukcí vnější fasády. K 31.12.2019 byla poskytnutá dotace zcela vyčerpána. 
ORG 10891210040 reko. polikliniky Malešice (ÚZ 10)  

čerpání 110 911 tis. Kč (89,8 % RU)
                   
K 31. 12. 2019 byly finanční prostředky čerpány za stavební práce a doprovodné služby (TDI, AD, BOZP) v rámci rekonstrukce polikliniky Malešice, kterou provádí společnost
S u b t e r r a  a. s. Dále byly čerpány finanční prostředky za zajištění administrace výběrových řízení dle zák. 134/2016 Sb. na výběr zhotovitele, TDI a BOZP, které zajišťovala společnost ELCOS GROUP s.r.o. Realizace akce byla zahájena na konci roku 2018. Akce bude probíhat v roce 2019, 2020 a v roce 2021 by měla být akce dokončena.
ORG 10891210040 reko. poliklinika Malešice (ÚZ 84)    
           čerpání 1 691 tis. Kč (100,0 % RU)
Realizace akce byla zahájena na konci roku 2018. Realizaci akce provádí společnost
S u b t e r r a  a. s. Akce bude probíhat v roce 2019, 2020 a v roce 2021 by měla být akce dokončena. Finanční prostředky na této položce představují přijatou dotaci na „spolufinancování akce OPŽP“. Jedná se o příspěvek HMP na financování projektu EU – Poliklinika Malešice – zajištění energetických úspor“ a to na část způsobilých výdajů, které nebyly pokryty dotací OPŽP. Dotace je čerpána na náklady spojené s rekonstrukcí vnější fasády. K 31. 12. 2019 byla poskytnutá dotace zcela vyčerpána.
§ 3569 - Ostatní správa ve zdravotnictví j. n.
Položka 6122 – Stroje, přístroje a zařízení
ORG 10891210040 reko. poliklinika Malešice (ÚZ 10)           čerpání 850 tis. Kč (99,9 % RU)
V rámci probíhající rekonstrukce polikliniky Malešice zhotovitel společnost S u b t e r r a
a. s. dodala klimatizační jednotky VZT do objektu, které dle Pokynu GFŘ D-22, § 26
jsou samostatnými movitými věcmi, i když jsou pevně spojená se stavbou v celkové částce 850 443,06 Kč vč. DPH. 
§ 4329 - Ostatní sociální péče a pomoc mládeži
Položka 6121 - Budovy, haly a stavby
ORG 80173215026 - Nízkoprahové centrum K Botiči (ÚZ 10)        
    čerpání 214 tis. Kč (4,3 % RU)
V rámci položky byly čerpány finanční prostředky spojené s výstavbou Nízkoprahového centra K Botiči, které byly nad rámec poskytnuté dotace HMP.
ORG 80173215026 – nízkoprahové centrum K Botiči (ÚZ 90) 
          čerpání 4 406 tis. Kč (100,0 % RU) 
Akce byla zahájena v roce 2019. Přijatá investiční dotace z HMP ve výši 4 406,1 tis. Kč byla vyčerpána na dopracování projektové dokumentace a na částečnou úhradu samotné realizace akce, kterou provádí společnost KVS stavební, s.r.o. v roce 2020 by měla být realizace akce dokončena.
§ 4351 – Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení
Položka 6121 - Budovy, haly a stavby
ORG 219023 reko DZSZ                                 

  

  čerpání 0,0 % RU
K 31. 12. 2019 nebyla položka čerpána. 
§ 4376 – Služby následné péče, terapeutické komunity a kontaktní centra
Položka 6121 – Budovy, haly a stavby
ORG 213020 reko domu U Vršovického nádraží 30/30       čerpání 77 806 tis. Kč (74,1 % RU)            
K 31. 12. 2019 byly finanční prostředky čerpány za stavební práce a doprovodné služby (TDI, AD, BOZP) v rámci akce rekonstrukce objektu na komunitní centrum. Dále byly čerpány finanční prostředky na vypracování projektové dokumentace na úpravu 2-4 NP objektu na byty pro seniory. v roce 2020 by měla být akce ukončena.
§ 3322 – Zachování a obnova kulturních památek
Položka 6121 – Budovy, haly a stavby
ORG 216025 Rekonstrukce Čapkova vila (ÚZ 502) 
               čerpání 693 tis. Kč (23,6 % RU)
K 31. 12. 2019 byly finanční prostředky čerpány za dílčí platbu v rámci vypracování projektové dokumentace rekonstrukce vily Karla Čapka, kterou zpracovává společnost OKULET, spol. s. r. o. Dále byly finanční prostředky čerpány za provedené restaurátorské průzkumy v objektu v souvislosti s rekonstrukcí vily.
§ 3326 – Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí
Položka 6121 – Budovy, haly a stavby
218026 Rekonstrukce Trmalova vila (ÚZ 501) 
čerpání 611 tis. Kč (99,3 % RU)
K 31. 12. 2019 byly finanční prostředky čerpány za provedené sanační práce a revitalizaci dvorku v objektu, které provedla společnost Arrastrar s. r. o. a za pořízení EZS systému
do objektu.
§ 3392 - Zájmová činnost v kultuře
Položka 6121 - Budovy, haly a stavby
ORG 212056 reko kino Vzlet                       
 čerpání 41 237 tis. Kč (99,9 % RU)         
K 31. 12. 2019 byly finanční prostředky čerpány za stavební práce v rámci akce „Dokončení rekonstrukce "Bio VZLET “. Stavební práce prováděla společnost VISTORIA CZ a. s.
Dále byly čerpány finanční prostředky za doprovodné služby (technický dozor investora), který provádí společnost B.U.V, spol. s r. o. a Montáž systému EPS do objektu, který zajistila společnost PATROL group s. r. o. Rekonstrukce objektu byla v roce 2019 dokončena. 
ORG 215013 reko KD Barikádníků


               čerpání 142 tis. Kč (14,2 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za vypracování evakuačního plánu včetně zakreslení objektu KD Barikádíků a vypracování architektonické studie KD Barikádníků.
ORG 217021 reko KD Cíl


                        čerpání 5 288 tis. Kč (98,9 % RU)             
Finanční prostředky byly čerpány na akci „Rekonstrukce KD Cíl“. Stavební práce prováděla společnost EDIKT a.s. Dále byly čerpány finanční prostředky na doprovodné služby (technický dozor investora, autorský dozor, kolaudační řízení apod.) v rámci akce. Akce byla v roce 2019 dokončena.
ORG 218011 reko Strašnické divadlo

      
            čerpání 2 701 tis. Kč (90,0 % RU) 
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána na úhradu vypracování projektové dokumentace objektu Strašnického divadla, kterou zpracovává společnost SUNCAD, s. r. o.
ORG 215030 reko KD Eden



                čerpání 496 tis. Kč (8,9 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána na úhradu vypracování statického posouzení objektu KD EDEN, který zpracovala společnost INTAR a. s.
ORG 15203217021 Snížení energ. Náročnosti KD Cíl (ÚZ 77)  
       čerpání 1 tis. Kč (0,04 % RU)
MČ Praha 10 v roce 2019 obdržela investiční dotaci z OPŽP na akci „Snížení energ. náročnosti KD Cíl“ ve výši 2 254,2 tis. Kč. Položka představuje podíl MČ na způsobilých výdajích, kdy celkový podíl MČ P10 činil 3 381,36 tis. Kč, z čehož v roce 2019 byl
ze způsobilých výdajů pouze výdaj na vyhotovení grafického návrhu a dodání pamětní desky na budovu KD Cíl. Ostatní způsobilé výdaje byly z let 2017-2018. 
ORG 15203217021 Snížení energ. náročnosti KD Cíl (ÚZ 106515974)    
       čerpání 1 tis. Kč (0,04 % RU)
MČ Praha 10 v roce 2019 obdržela investiční dotaci z OPŽP na akci „Snížení energ. náročnosti KD Cíl“ ve výši 2 254,2 tis. Kč. Položka představuje podíl EU na způsobilých výdajích, kdy celkový podíl EU činil 2 254,2 tis. Kč, z čehož v roce 2019 byl ze způsobilých výdajů pouze výdaj na vyhotovení grafického návrhu a dodání pamětní desky na budovu KD Cíl. Ostatní způsobilé výdaje byly z let 2017-2018.
§ 3392 - Zájmová činnost v kultuře
Položka 6122 – Stroje, přístroje a zařízení
ORG 212056 reko kino Vzlet                         

            čerpání 1 723 tis. Kč (99,9 % RU)
K 31. 12. 2019 byla položka čerpána za dodávku dlouhodobého hmotného majetku, který byl součástí akce:“ Rekonstrukce objektu Bio Vzlet“. Dlouhodobý hmotný majetek do objektu dodala společnost VISTORIA CZ a. s.
§ 6171 - Činnost místní správy
Položka 6121 - Budovy, haly a stavby
ORG 216023 dílčí nezbytné reko objektu ÚMČ Praha 10     čerpání 4 345 tis. Kč (10,9 % RU)                        
K 31. 12. 2019 byly finanční prostředky čerpány za provedený průzkum a následně zprávu
o ověření výskytu azbestu v objektu UMČ Praha 10, který provedla společnost SGS Czech Republic, s.r.o. Dále byly čerpány finanční prostředky na dílčí úhradu projektové dokumentace rekonstrukce budovy úřadu MČ P10 a projektovou dokumentaci a následně dílčí úhradu realizace rekonstrukce páteřních rozvodů UT na objektu úřadu MČ P10.
0091 - Vnitřní správa 
Neinvestiční výdaje
Ve sledovaném období roku 2019 byly neinvestiční prostředky čerpány v celkové výši
225 581 tis. Kč, tj. na 88,9 % RU.
Fond zaměstnavatele - po schválení nové Kolektivní smlouvy dne 1. 5. 2019, platné
od 1. 5. 2019 do 30. 4. 2020 byly na základě schváleného rozpočtu Fondu zaměstnavatele čerpány výdaje dle platných zásad. 
§ 5311 – Bezpečnost a veřejný pořádek
Položka 5194 - Věcné dary 




  čerpání 588 tis. Kč (98,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány pro nákup věcných darů záchranným složkám.
§ 6112 - Zastupitelstva obcí
             
      
          čerpání 22 382 tis. Kč (88,4 % RU)
Z tohoto paragrafu byly hrazeny výdaje spojené s činností zastupitelů – odměny, odvody sociálního a zdravotního pojištění a náhrady mezd v době nemoci zastupitelů a dále odměny včetně odvodů sociálního a zdravotního pojištění pro členy komisí RMČ, kteří nejsou zastupiteli.
§ 6117 - Volby do Evropského parlamentu 
účelová neinvestiční dotace ze státního rozpočtu  

čerpání 3 209 tis. Kč (82,1 % RU)
vlastní prostředky





čerpání 97 tis. Kč (100,0 % RU)
Z tohoto paragrafu byly hrazeny výdaje spojené s konáním voleb do Evropského parlamentu. 
§ 6171 - Činnost místní správy
Položka 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru, 
   čerpání 104 936 tis. Kč (100,0 % RU)
Usnesením ZMČ Praha 10 č. 5/4/2019 ze dne 25. 3. 2019 byl schválen limit prostředků na platy zaměstnanců MČ Praha 10 pro rok 2019 v objemu 95 000 tis. Kč.
Položka 5019 - Ostatní platby                  
   
                čerpání 17 tis. Kč (11,6 % RU)
Z této položky byly čerpány finanční prostředky především na refundace platů hrazené jiným organizacím.
Položka 5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk  

  čerpání 205 tis. Kč (45,3 % RU)
Pro tuto položku na nákup odborné literatury, tisku a odborných časopisů (hrazeno formou předplatného) jsou stanovené limity pro odbory, z této položky bylo čerpáno v souladu s nimi.
Položka 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek
 
čerpání 1 865 tis. Kč (48,7 % RU)
Ve sledovaném období byl realizován nákup kancelářského nábytku, drobného hm. majetku (kancelářské židle, stoly, skříně, scaner, skartovací stroje, stolní ventilátory, varné konvice, mob. telefony, monitory, projektor, el. plátno, televize, apod.). 
Položka 5139 - Nákup materiálu 
     

            čerpání 3 064 tis. Kč (86,8 % RU)
Ve sledovaném období byly realizovány nákupy kancelářských potřeb, papíru, tiskopisů, razítek, vizitek, obálek, tonerů do tiskáren, klíčů, záclon, kapaliny do ostřikovačů, spotřební materiálu pro IT, apod. Nákupy byly zajišťovány dle potřeb a požadavků odborů. Nákupy materiálu na údržbu a opravy byly převážně hrazeny správní firmou Majetková, a. s. a následně částečné výdaje přeúčtovány na kapitolu vnitřní správa. 
Položka 5151 - Studená voda 
    


               čerpání 351 tis. Kč (78,0 % RU)
Faktury za spotřebovanou vodu v budově ÚMČ Praha 10 byly placeny z účtu správní firmy Majetková, a. s. Z rozpočtu je průběžně hrazena alikvota skutečných nákladů za poskytnuté služby. 
Položka 5152 - Teplo
               

                        čerpání 2 223 tis. Kč (76,7 % RU)
Stejný postup při čerpání výdajů jako u výše uvedené položky 5151 je i u této položky. 
Položka 5153 - Plyn
               


                 čerpání 28 tis. Kč (40,4 % RU)
Stejný postup při čerpání výdajů jako u výše uvedené položky 5151 je i u této položky. 
Položka 5154 - Elektrická energie
    

            čerpání 1 873 tis. Kč (46,8 % RU)
Faktury za odběr elektrické energie v budově ÚMČ Praha 10 byly placeny z účtu správní firmy Majetková, a. s., která provádí koncem roku (prosinec) vyúčtování celkové skutečné spotřeby. 
Položka 5156 - Pohonné hmoty a maziva


  čerpání 237 tis. Kč (47,4 % RU)
Z této položky byly finanční prostředky čerpány za pohonné hmoty naftu a benzín pro potřeby městské části.
Položka 5161 - Služby pošt
           


            čerpání 1 846 tis. Kč (97,2 % RU)
Ve sledovaném období byly z položky čerpány finanční prostředky na úhradu na frankovací stroj na poštovné, na zpracování poukázek, na tisk a zaobálkování složenek.
Položka 5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací    čerpání 1 480 tis. Kč (82,2 % RU)
Z této položky byly čerpány finanční prostředky na vyúčtování mobilních telefonů, pevných linek, datových připojení. 
Položka 5163 - Služby peněžních ústavů
       
  

             čerpání 0,0 % RU
Z této rozpočtované položky je hrazeno pojištění (úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti
za škodu, pojištění majetku).
Položka 5164 - Nájemné           


   
     čerpání 15 tis. Kč (30,0 % RU)
Z této položky byly čerpány finanční prostředky na pronájem místa pro elektronickou úřední desku v obchodním domě Tesco.
Položka 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby     čerpání 3 116 tis. Kč (86,6 % RU)
Z této položky byly čerpány finanční prostředky na monitoring a analýzy, benchmarkingové konzultační služby a znalecké posudky. 
Položka 5167 - Služby školení a vzdělávání
  
            čerpání 2 441 tis. Kč (69,6 % RU)
Z této položky byly financovány vzdělávací kurzy, školení a konference pro zaměstnance, dále školné na vysokých školách v rámci trvalého vzdělávání zaměstnanců.
Položka 5168 - Zprac.dat, informat .a komunik. technologie, 
čerpání 8 065 tis. Kč (96,9 % RU)
Z této položky byly financovány služby související se zpracováním dat a služby související s informačními a komunikačnímu technologiemi. Např. služby provozní a technické podpory IT, programové vybavení, aktualizace počítačových programů, údržba a servis interaktivní úřední desky.
Položka 5169 - Nákup ost. služeb
        
                     čerpání 12 906 tis. Kč (77,5 % RU)
Z této položky bylo hrazeno stravování, lékařské prohlídky – preventivní péče, výpisy
ze zdravotní dokumentace, pracovně-lékařská péče, kontrola nemocných, stenografické záznamy zastupitelstev, zajištění zasedání zastupitelstva, STK u služebních aut, mytí vozů, parkovné, audity ze zákona, poplatky za rozhlas a televize, profylaxe frankovacího stroje, CCS karty, zveřejnění inzerátů, komerční a kvalifikované certifikáty, provoz promo-panelů, časová razítka, skartace, odvoz majetku k likvidaci apod. Faktury za služby související s provozem a činností v budově ÚMČ Praha 10 byly placeny z účtu správní firmy Majetková, a. s. Z rozpočtu je průběžně hrazena alikvota skutečných nákladů za poskytnuté služby. 
Položka 5171 - Opravy a udržování  
                 
čerpání 1 756 tis. Kč (35,1 % RU)
Z této položky byly hrazeny opravy převážně realizované správní firmou Majetková, a. s. a následně přeúčtované částečné výdaje na kapitolu vnitřní správa, což snížilo čerpání. Jednalo se o veškeré opravy a údržby budovy ÚMČ a jeho majetku – opravy služebních aut, opravy nábytku a kancelářské techniky (tiskáren, mobilních telefonů, atd.).
Položka 5172 - Programové vybavení  
         
  čerpání 384 tis. Kč (64,0 % RU)
Finanční prostředky byly čerpány na licenční a softwarová vybavení městské části.
Položka 5173 - Cestovné

          
                         čerpání 363 tis. Kč (100,0 % RU)
Výdaje byly čerpány na cestovní náhrady, které jsou závislé na potřebách plynoucích z úkolů daných zaměstnanců ÚMČ Prahy 10, jako např. služební cesty, školení, ZOZ mimo Prahu. 
Položka 5175 - Pohoštění
               

               čerpání 627 tis. Kč (78,4 % RU)
Jedná se o poskytnutí reprefondu pro vedení, odbory, případně i oddělení, kterým jsou stanoveny limity. Dále bylo čerpáno na pohoštění při radě a zastupitelstvu, nákup kávy a surovin do kávovarů na sekretariátech KS.
Položka 5179 - Ostatní nákupy jinde nezařazené   

   čerpání 206 tis. Kč (54,5 % RU)
Z této položky byl čerpán příspěvek na ošatné pro oddávající a matrikářky, dále pro pracovníky kultury a školství a členské příspěvky. Usnesením Rady MČ Praha 10 č. 982
ze dne 7. 11. 2018 byla schválena částka 4 000 Kč za rok  a splnění požadovaných podmínek. Dále z této položky byly čerpány finanční prostředky na úhradu odměn burzovnímu dohodci a poplatky komoditní burze na základě usnesení RMČ č. 471/2019 ze dne 13. 6. 2019.
Položka 5192 - Poskyt. nein. přísp. a náhrady
    
     čerpání 30 tis. Kč (60,0 % RU) 
Z této položky se hradily služby tlumočníka včetně cestovních náhrad, dále vyplacení náhrad za pracovní úraz a bolestné. Dále z této položky byly čerpány finanční prostředky na burzovní poplatky na Českomoravské komoditní burze Kladno. 
Položka 5362 - Platby daní a poplatků SR
     

     čerpání 14 tis. Kč (93,3 % RU)
Z této položky byly čerpány finanční prostředky na dálniční známky pro služební auta.
Položka 5424 - Náhrady mezd v době nemoci   

 čerpání 597 tis. Kč (100,0 % RU)
Z této položky byly vypláceny MČ Praha 10 peněžní prostředky svým zaměstnancům jako náhrady mezd v prvních dvou týdnech nemoci. 
§ 6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací (bankovní poplatky)
Položka 5163 - služby peněžních ústavů


  čerpání 205 tis. Kč (68,3 % RU)
Z této položky byly čerpány finanční prostředky na veškeré výdaje jako úhrady bankám
za jejich služby, zejména vedení účtu, výpisy, výběry, platební příkazy, dále vedení účtů projektů, atd.
§ 6330 – Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
Položka 5347 - Převody mezi statutárními městy                   čerpání 400 tis. Kč (100,0 % RU)
Finanční prostředky byly převedeny Městské policii na odměny jejich zaměstnancům.
Investiční výdaje
Ve sledovaném období roku 2019 byly investiční prostředky čerpány v celkové výši 263 tis. Kč, tj. na 8,2 % upraveného rozpočtu.
§ 6171 - Činnost místní správy
Položka 6111 – Programové vybavení

ORG 219012 – PMD systém licence OKsystem     

      čerpání 73 tis. Kč (7,3 % RU)
Čerpání položky bylo na právní poradenství.
Položka 6122 - Stroje, přístroje a zařízení
          

ORG 219013 - pers. a mzd. docház. systém terminály    
     

  čerpání 0,0 % RU
Pořízení personálního a mzdového docházkového systému bude uhrazeno v roce 2020.
ORG 219015 - pořízení frankovacího stroje                             čerpání 111 tis. Kč (98,7 % RU)
Z této položky byl pořízen frankovací stroj Neopost IS 440.
Položka 6123 – Dopravní prostředky
          

ORG 219014 - 2x služební automobil - obměna vozového parku

 čerpání 0,0 % RU
Pořízení dvou služebních automobilů nebylo realizováno.
Položka 6125 – Výpočetní technika
 

ORG 219022 – Pořízení výpočetní techniky       
 
   čerpání 79 tis. Kč (100,0 % RU)
Z této položky byla pořízena výpočetní technika - Monitory 25"-3ks, osobní počítače DELL Precision-2ks, počítačové klávesnice-2 ks, dokovací stanice 1ks, laptop osobní počítač -1ks,trvalá licence Sketch Up 2019, pronájem na rok Auto CAD 2 ks, licence na rok Adobe Creative 4 ks. 
0010 - Pokladní správa 
Výdaje odvětví 0010 se týkaly jednak činnosti spojené s finančními operacemi v hotovosti, to znamená dotací pokladny z výdajového účtu a jejich vyúčtování, jednak peněžních poplatků za převody mezi účty. 
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